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
et. parter/9, 31 mp, 1974, Lasermed, cf 1 semi-
dec., p/9, gresie faianta parchet mobilata, libera,

acte acc credit, 45.000 {; (0786.325.401 

114. Drumul Taberei Bdul Timisoara semidec.,
et. parter/10, 1974, Plazza Romania cf 1 p/10
gresie faianta parchet termopan usa metalica

mobilata utilata acte acc credit 48.000 {;
(0786.325.401 

115. Drumul Taberei Favorit semidec., et. 4/10,
31 mp, 1980, confort 1, semidec., 4/10 ,

g+f+p+t+ac , intabulare, cadastru, accept credit.
40.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

116. Drumul Taberei Favorit semidec., et. 2/9,
32 mp, 1968, Stradal pe Dr. Taberei vanzare gar-
soniera, pozitie f buna, etaj inferior, nemobilata,
acte la zi, libera, imbunatatiri medii . 45.500 {;

(0799.455.788 

117. Drumul Taberei Ghencea cu centrala
+parcare dec., et. 4/10, 36 mp, 2009, Ofer spre
vanzare gars mobilata modern, utilata complet,
renovata recent, are balcon, acte la zi. 45.000

{; (0751.427.385 

118. Drumul Taberei Moghioros dec., et.
parter/4, 31 mp, 1974, garsoniera cf 1 dec. p/4

bloc reabilitat construit pe structura 8 nivele gre-
sie faianta parchet termopan usa metalica usta-

torie pe palier mobilat utilat acte acc credit
59.000 {; (0786.325.401 

119. Drumul Taberei Oltului Valea Furcii, sector
6 dec., et. parter/3, 42 mp, 2015, garsoniera

dec.a, in bloc mixt reabilitat, 42mp, libera, gresie
si faianta la baie, bucatarie, hol,um,

termopan,aproape stb 122,322,222, metrou la
Raul Doamnei , semimobilata, centrala

proprie,zona de case,vile, loc parcare, 2%comi-
sion 49.900 {; (0784.080.682/ 0735.051.778 

120. Drumul Taberei Valea Argesului dec., et.
1/4, 35 mp, 1975, dec.a, 1/4, gresie, faianta, par-

chet, termopan, mobilata, utilata, intabulare,
cadastru . 45.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

121. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10, 31
mp, 1978, aproape Plazza Mall si Afi Cotroceni,
garsoniera cf. 1, semidec.a, 31 mp, curata, 9/10,

cu gresie, faianta, parchet, apometre, balcon
inchis geam termopan, usa metal, loc parcare,

exclus credit, comision 2%, 49.000 {;
(0784.080.682/ 0735.051.778 

5. Colega Ion Mihalache, Turda. Foarte avanta-
jos, foarte discret. Se poate si cazare 3.000 {;

(0792.538.716 aatlantis41@gmail.com 

6. Colega cu varsta peste 18 ani, serioasa si
punctuala. Castiguri din prima zi. Nu conteaza
aspectul fizic. Pentru mai multe detalii ma poti

suna sa ne intalnim la o cafea.Zona Bulevardul
Chisinau; (0750.101.935 

7. Colega videochat Caut colega videochat,
locatie in bucuresti asigur necesarul pentru des-
fasurarea activitatii,asigur plata la zi daca este

necesar pentru maxim 7 zile apoi plata la 2 sapt!
Relatii la tel. (0765.085.954

Claraboobies@gmail.com 

8. Colege. Daca esti o fata frumoasa si doresti
sa devii independenta te asteptam sa te alaturi

echipei noastre. 5.000 {; (0786.679.590 

9. Doamne domnisoare, studente Jadore &
Eros Spa MassageÂ Â Angajam maseuze Se

ofera:Salariu fix lunar 6000, comision 50%-
70%.Totul se desfasoara intr-un cadru legal si de
lux.Hai sa ne cunoastem! 1 {; (0734.028.969 

10. Doamne si domnisoare Night club si
masajÂ locatie centrala cu majoritatea clientilor

straini cautam sa ne marim colectivul, varsta
minima 18 ani, cu sau fara experienta comision

30%, oferim cazare gratuita. Salariu minim
garantat 200 de lei. (0735.670.108 nechi-

tacristina86@yahoo.com 

11. Doamne, domnisoare pentru salon masaj
erotic, Bucuresti, persoane care au varsta peste

18 ani. 6.000 {; (0737.492.822/
0737.534.950 

12. Domnisoare masaj, cel mai mare comision
de pe piata: 150 lei fara alte cheltuieli, plata zilni-

ca. Exclusive Masaj, unul dintre cele mai fru-
moase saloane de masaj erotic din Bucuresti

angajeaza maseuze; 4.000 {; (0724.979.221 

13. Domnisoare pentru masaj erotic! Plata la
zi 200 RON bonus pentru a incepe!!Iti doresti

castiguri mult mai mari decat ai putea obtine la
orice alt job? Aici ai solutia. Gold massage iti

ofera un job flexibil si stabil cu venituri substan-
tiale garantate. Lasa prejudecatile deoparte si
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

agricultura si pomicultura . Bucuresti si Ilfov .
(0721.658.161 cristescucristi20@gmail.com 

13. Pensionar, 69 ani, din Bucuresti. Nu
consum alcool si nu fumez, caut domni
sau doamne cu domiciliul in Bucuresti
care au nevoie de curatenie sau ingri-
jire gradina sau si alte treburi gospo-

daresti cu precizarea daca se poate si
locui intr-o camaruta. Salariu este cat
va lasa inima . Pot indelini si functia de
paznic daca se cere. Am lucrat ca van-

zator de ziare timp de 25 ani in zona
Unirii. Va multumesc anticiiat.

(0721.499.966 rratescu@yahoo.com 

14. Persoana cu studii superioare caut
loc de munca persoana cu studii supe-

rioare (inginerie electrica), 57 ani,
foarte serios, cu atentie la detalii,

meticulos, rabdare, caut loc de munca
birou/ agent imobiliar - salariu fix, full

time / part time (0722.335.756
radudum2005@yahoo.com 

15. Sofer 1995, toate domeniile, aprovizionare,
desfacere, distributie, disponibil deplasari, cazier
curat, cunoscator Bucuresti-tara, cu si fara carte

de munca; (0746.758.844 

16. Sofer cat. B cu atestat ADR, Disci-
plinat, punctual, muncitor, fara

antecedente penale/auto, permis cat. B
de 21 de ani, posesor atestat ADR pen-
tru transport de marfuri doresc anga-

jare (cu forme legale) pentru transport
intern de marfuri/colete.

(0721.225.886
pop.ciprian975@gmail.com 

17. Sofer cu toate categoriile doresc angajare,
sofer profesionist, detin categoriile de conduc-

ere: A, B, C, CE, D si DE si atestate profesionale
transport marfa, transport persoane, ADR colete,
ADR cisterne, transport agabaritic. Varsta 36 ani,

(0721.522.629 

18. Sofer TIR caut de lucru Sofer profesionist
doresc angajare pe TIR tur-retur extern sau

comunitate maxim 4/1 sau 4/2. Am experienta
vasta pe comunitate. Exclus frigorific. Exclus

Anglia. Actele la zi. (0767.008.201 

1. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
Barajul Bicaz, semidec., et. 9/10, 31 mp, 1967,

chiar la reperezentanta Fiat, bloc reabilitat, com-
plet renovat, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, 2 lifturi, bloc garsoniere, libera, acte
44.500 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

2. 1 Decembrie 1918, chiar la Fiat, pe barazul
Bicaz, semidec., et. 10/10, 31 mp, 1967, bloc

reabilitat, tersa fara probleme, mobilat si utilata,
gresie, faianta, parchet, termopane usa metalica,

libera 41.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie, dec.a, bloc mixt, dec., et.
3/10, 35 mp, 1978, de vanzare garsoniera con-

fort 1 dec.a in bloc mixt la 3 minute metrou 1
Decembrie 52.000 {; (0759.013.213 

4. 1 Decembrie, recent vandut, garsoniera
spatioasa cu loc de parcare si boxa, dec., et. 4/4,

39 mp, 2009,  49.900 {; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

5. 1 Decembrie1918, incalzire in pardoseala,
pret avantajos, Auchan Titan. dec., et. 2/10, 42
mp, 2023,  51.700 {; (0723.240.705 ana-

maria.c@star-construct.ro 

6. 1 Mai, dec., et. 9/10, 35 mp, 1986, Turda,
bloc reabilitat termic, renovata recent, mobilata
modern, utilata complet, pozitie deosebita, aer

conditionat, adiacent Piata Victoriei, Kiseleff, Tit-
ulescu, Banu Manta 55.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

oli_daniel@yahoo.com 

7. 1 Mai, Ion Mihalache, bloc stradal, dec., et.
6/8, 37 mp, 1990, bloc reabilitat, totul nou, proas-

pat renovata, pretabil pt. investitie in vederea
inchirierii dar si pt. locuit, zona excelenta, acces
facil catre toate arterele principale ale orasului,

85.000 {; (0786.325.404 

8. 1 Mai, Turda semidec., et. 10/10, 36 mp,
1982, Vanzare garsoniera 1Mai - Turda, confort

1, semidec., constructie 1982, etaj 10/10, necesi-
ta renovare, bloc reabilitat termic, comision Ag.

59.999 {; (0723.351.895
tinaparaschiv@yahoo.com 

9. 13 Septembrie - Petre Ispirescu - garson-
iera dec.a dec., et. 4/8, 40.00 mp, 1989,

48.000 {; (0729.074.876 florin@norisk.ro 

10. 13 Septembrie, M.Sebastian dec., et.
parter/8, 48 mp, 1998, gars. cf. 1, renovata, g, f,
p, t, um, balcon inchis, bucat. mare, vand sau

schimb cu gars. mai mica plus diferenta,
(0735.343.011/ 0735.515.557 

11. 13 Septembrie- Drumul Sarii- Garsoniera
dec., et. 4/4, 42 mp, 1989, Semicentral -Orizont,

Academia Militara, Afi Cotroceni, Politehnica,
Strada Locotenent Colonel Constantin Marines-
cu, dec., an constructie 1989, et. 4/4, supr. 41

mp, aer conditionat. 64.900 {; (0733.648.747
smfastimob@gmail.com 

12. Aparatorii Patriei semidec., et. parter/9, 31
mp, 1969, Emil Racovita garsoniera confort 1

semidec.a parter/9 cu balcon logie imbunatatiri
stradal 37.500 {; (0773.910.634 

13. Aparatorii Patriei dec., et. parter/4, 37 mp,
1980, Vand garsoniere confort 1 izolata termic cu

polistiren de 10 cm,la parter din 4 etaje situata
pe str. Samoila Dumitru 47.000 {;

(0723.673.161/ 0762.821.947 nimerincuflorin-
costel@gmail.com 

14. Aparatorii Patriei, Arghezi Park, Metrou
M2, garsoniera noua avans 5% dec., et. 2/6, 38
mp, 2021,  47.500 {; (0722.204.952 alexan-

dru.mildner@zonadesud.ro 

15. Auchan Titan, finisaje de calitate. dec., et.
1/10, 47 mp, 2022,  56.500 {; (0736.380.184

claudiu.p@star-construct.ro 

16. Aviatiei etj 2 bloc mixt Serbanescu dec., et.
2/4, 43 mp, 1986, Bloc mixt stradal Sebanescu,

Cf 1 dec renovat etj 2/4 liber cad, intab. sup
43mp 78.000 {; (0721.607.265 

Cereri muncå

Garsoniere
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333. Militari, piata Veteranilor, Gorjului, dec.,
et. parter/9, 39 mp, 1965, particular, vand gar-

soniera 39 mp, cf. 1 dec. sporit, p/9, g, f, p, t, ac,
recent renovata si total utilata, stradal, bloc mixt.

Fara intermediari. Negociabil. Se accepta si
credit si plata in lei 57.000 {; (0788.513.730

adrianlascu@yahoo.com 

334. Militari, Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 32 mp, 2023, Direct dezvoltator, strada Ser-

gent Ilie Petre nr 48, complex rezidential nou
D+P+6E, 32 mp, dec.a, bucatarie inchisa, geam
la baie, compartimentare caramida, finisata com-
plet, toate utilitatile 33.500 {; (0726.500.535/

0767.565.131 contact@rezidentialapusului.ro 

335. Militari, Sector 6, dec., 29 mp, 2023,
Oferta disponibila - garsoniera finalizata de van-

zare Militari. Comision 0% 33.100 {;
(0766.618.628 

336. Militari, Sector 6, semidec., 24 mp, 2023,
super pret, garsoniera de vanzare Sector 6, Mili-
tari. Comision 0%. Direct dezvoltator, 26.150 {;

(0766.618.628 

337. Militari, strada Tineretului, nr. 17
dec., 30 mp, 2022, Ansamblul reziden-
tial Avangarde City, va propune spre

vanzare garsoniere. 35.900 {;
(0723.159.580/ 0740.501.047 van-

zari1@avangardecity.ro 

338. Militari, vanzare garsoniera dec., et. 6, 40
mp, 1988,  56.000 {; (0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

339. Militari, Veteranilor, Lujerului,  et. 2/8, 33
mp, 1982, proprietar vand garsoniera confort 1

intr-un bloc construit in 1982, semistradal
curat,supravegheat video, foarte aproape de

piata Veteranilor si de statia de metrou, renovata
integral, totul este nou, usi schimbate, la cheie,

libera.Acte perfectate. 54.500 {;
(0753.930.570 

340. Militari, Virtutii, Orsova, dec., et. 4/4, 40
mp, 1992, bloc mixt,constructie 1992, dec.a,

camera de zi de 20 mp, bucatarie patrata, bal-
con inchis, orientare cardinala est, mobilata com-
plet. Ideala atat ca investitie cat si pentru locuit.

54.500 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

341. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 2/5, 33 mp, 2023, direct dezvolta-
tor, D+P+5, finalizare primavara 2023, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii gasiti
la www.nuferilor.ro, 50.000 {; (0771.789.681/

0772.020.517 apartamente2016@gmail.com 

342. Militari- Residence dec., et. 1/4, 2020, Se
vinde Garsoniera- Militari Residence, dec.a, etaj
1/4-cu lift, constructie 2020, Mobilata si utilata,
suprafata 29 mp, imobilul este inchiriat daca se

doreste pentru investitie. 37.500 {;
(0769.272.638 

343. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza Hut,
semistradal dec., et. 8/8, 33 mp, 1982, et. 8/8+et.

tehnic, cf. 1, dec., 33 mp, bloc 1982, renovata,
mobilata modern, utilata complet, usi int. noi,

luminoasa, g, f, p, t, usa metalica, aer condition-
at, cadastru si intabulare, zona linistita, accept

credit, 53.000 {; (0724.336.834 

344. Mosilor, Eminescu, garsoniera dec., et.
parter/8, 35 mp, 1980, Mosilor, Eminescu gar-
soniera, cf. 1, dec., parter/8, bloc 1980, cu bal-
con, cadastru, intabulare,merita vazuta, acces

imediat mijloace de transport, 57.000 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

345. Nerva Traian, pasaj Marasesti, pe Octa-
vian Iosif, dec., et. 6/8, 39 mp, 1985, bloc gar-

soniere, dec.a, complet renovata, mobilata si uti-
lata modern, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, ac, masina spalat, frigider, aragaz,

cuptor, televizor, ideal chirie 78.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

346. Nerva Traian, Unirii, Octavian Goga dec.,
et. 3/8, 40 mp, 1989, Confort I, dec., 40 mp, eta-
jul 3 din 8, an constructie 1989, mobilat modern,
utilat complet: aragaz, hota, frigider, masina de
spalat. 67.000 {; (0758.230.771 filip@con-

fortcasaimobiliare.ro 

347. Nicolae Grigorescu -Salajan dec., et.
10/10, 32 mp, 1976, Bloc mixt ,dec., geam la

baie, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica. 39.000 {;

(0732.135.467 Ramax2016@yahoo.com 

348. Nicolae Grigorescu metrou,
stradal, dec., mobilata si utilata, bloc
mixt, langa metrou, et. 10, particular,

exclus agentii imobiliare 50.000 {;
(0762.327.878 

349. Obor - Pasajul Bucur Obor - Sos. Mihai
Bravu nr. 7 dec., et. 8/10, 30 mp, 1986, Bucur
Obor - Mihai Bravu nr.7 garsoniera in bloc mixt

izolat termic an 1986 etaj 8/10 suprafata 30mp +
boxa la subsol in propietate semidec renovata
mobilata si utilata complet toate actele liber.

54.000 {; (0758.085.005 

350. Obor Colentina D-na Ghica langa parcul
Plumbuita dec., et. parter/2, 28 mp, 2017,

Colentina D-na Ghica, Parcul la 3min. str. Sinaia,
bloc nou 2017, p+2etaje, izolat termic, parter/2,
centrala termica proprie, dec. 28 mp, curte pro-

prie 24mp,Boxa 3m, IMB. GFP,UM, mobilata
complet-utilata, 54.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

351. Obor Est Residence, dezvoltator, dec., et.
1/10, 43 mp, 2024, Str. Electronicii, proiect unic

in zona, langa Metrou Obor si Mall Veranda,
zona verde in interiorul complexului de aproxi-
mativ 3000 mp, parcari subterane, finalizare

proiect final an 2024, 81.700 {;
(0737.452.855/ 0725.556.457 

352. Obor Mosilor dec., et. 1/12, 36 mp, 1980,
1/12, dec., cabinet stomatologic autorizat, imobil

reabilitat termic, 58.000 {; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

353. Obor, Colentina, Doamna Ghica Resi-
dence, dec., et. 4/5, 45 mp, 2023, Bloc nou 2023

situat in Doamna Ghica, intr-o zona aerisita,
avand posipilitati de parcare,12 min. metroul

Obor, mall Veranda 7 min., finisata modern, cen-
trala proprie, terasa de 8 mp, pretul plus TVA

5%, 62.200 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

354. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei, Parc,
semidec., et. parter/10, 32 mp, 1980, semi-

stradal, P/10, cf.1, 32 mp, balcon spatios, pe
mijloc, bl. de garsoniere, c-tie1980, renovata

2022,integral, la cheie, usi interioare, calorifere si
instalatii noi, g+f+p+t, usa metal, acte OK, libera,

zona linistita, 43.000 {; (0770.956.572 

355. Obor, Colentina, Sectia 7 Politie, Teiul
Doamnei, semidec., et. parter/10, 31 mp, 1980,
Metroul Obor la 12min. bloc reabilitat termic, an
1980,31mp, cu balcon, renovata recent complet,

g, f, p, um, t, usi noi, instalatii noi, cadastru,
intabulare, energetic, ideala investitie inchirie
42.500 {; (0722.614.867/ 0799.666.104 

356. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doamnei
semidec., et. 7/10, 31 mp, 1976, vav Dristor
Kebab, 8 minute metrou Obor, aproape Kau-

fland, Veranda, piata, etaj 7/10, cf. 1 semidec.,
31 mp, bloc 1976 fara risc seismic, pe mijloc, ori-
entare S-E, imb., g, f, p, termopan, um, cadastru,

intabulare, 44.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

357. Obor, Colentina, Tei, Parc, dec., et.
parter/10, 32 mp, 1970, semistradal, P/10, cf 1,
bloc mixt,fara risc seismic, reabilitat termic, pe

mijloc,curata,libera, orientata pe Sud, termopan,
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
dec., et. 7/8, 42 mp, 1987, Garsoniera dec.a 42
mp etaj 7/8 bloc din 1987 multiple imbunatatiri

bloc civilizat, 2 ascensoare, acte la zi, situata in
zona Penny Nasaud, Lidl Spataru Preda, pe

strada Sergent Major Florea Blejan. Garsoniera
se va vinde mobilata si utilata conform foto.

Agentia imobiliara Nice Estate. Comision 1%.
46.990 {; (0732.933.141 laur.gal@gmail.com 

197. Garsoniera dec.a, situata intre Razoare
si AFI Cotroceni, o raritate dec., et. 4/4, 36 mp,

1990,  57.400 {; (0765.474.485 contact@vic-
torion.ro 

198. Garsoniera dubla-bloc nou-Complex
Aurel Persu-Berceni dec., et. 2, 45.12 mp, 2020,

65.000 {; (0734.536.475
anaorezeanu@yahoo.com 

199. Garsoniera Piscului - Tineretului dec., et.
7/10, 32 mp, 1982,  59.900 {; (0730.888.280

george.braileanu@zonadesud.ro 

200. Garsoniera situata in zona Vitan -
Auchan! semidec., et. 7/10, 30 mp, 1982,
39.900 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

201. Garsoniera spatioasa ansamblul Confort
Urban, Rahova! dec., et. 5, 34 mp, 2013,

36.000 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

202. Garsoniera Titan Postavarului ideal
investitie semidec., et. 6/10, 18.00 mp, 1975,

27.000 {; (0725.540.400 vlad@vladtrimbita-
su.ro 

203. Garsoniera Titulescu - Banu Manta -
Piata Victoriei semidec., et. [etaj]/[etaje], 31 mp,

[an],  69.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

204. Garsoniera- Cartierul Solar dec., et.
parter/5, 38 mp, 2015,  52.000 {;

(0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

205. Garsoniera- Solstitiului 2 C- Popesti
Leordeni dec., et. parter/4, 37 mp, 2015,

50.000 {; (0737.500.384 zina.epure@zon-
adesud.ro 

206. Ghencea, Strada Cactusului, dec., et. 1/4,
37 mp, 2010, zona de case si vile, blocuri, gar-
soniera 37 mp, constructie 2010, din caramida
poroterm, et. 1/4, cu centrala proprie, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metal, aproape
stb 185 si 302, 485, legaturi la 41, 385, 37.000

{; (0784.080.682/ 0735.051.778 

207. Giurgiului Luica semidec., et. parter/4, 33
mp, 2012, Garsoniera Sos Giurgiului etaj p/4 33
mp constructie 2012 centrala gaze libera cadas-

tru intabulare ,2 minute statie stb 32.500 {;
(0732.592.007 florentinaimob2@gmail.com 

208. Giurgiului Zetari dec., et. 1/5, 2016, Stra-
da Eternitatii, bloc din 2014, curat zona linistita,
garsoniera dubla, 29 mp, libera, necesita mici
renovari, bine compartimentata 19.500 {;
(0722.465.875 radu_emil72@yahoo.ro 

209. Giurgiului, Baduc, Toporasi,  et. 2/4, cf. 3,
renovata, bloc reabilitat, gaze, centrala, acte la

zi, 14.500 {; (0766.862.569 

210. Giurgiului, Piata Progresul, 10 min
metrou, ocazie semidec., et. 6/10, 31 mp, cf.1,
31 mp, et.6, sd., bloc fara risc seismic, cash

37.999 {; (0775.237.139 

211. Giurgiului, Toporasi Baduc, semidec., et.
2/4, 18 mp, 1978, gars. etaj 2/4, bloc reabilitat,

gresie, faianta, parchet, termopan, um, gaze, lib-
era, toate actele 15.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

212. Gorjului Garsoniera Langa Metrou Gorju-
lui Bloc Reabilitat | Investitie semidec., et. 9, 30
mp, 1970,  45.990 {; (0752.076.109 Lan-

destate.8@gmail.com 

213. Gorjului Garsoniera bloc mixt centrala ter-
mica Langa Metrou Gorjului Reabilitat dec., et. 8,
35 mp, 1978,  59.000 {; (0752.076.109 Lan-

destate.8@gmail.com 

214. Gorjului Piata  et. 2/4, 1977, garsoniera cf
2 ,et 2/4 , imbunatatiri ,scara cu interfon, incalzire
radet, bloc civilizat, 25.000 {; (0764.522.941 

215. Gorjului, Militari, Rasaritului dec., et. 4/4,
32 mp, 1986, vand garsoniera Militari, Gorjului,

str. Rasaritului 42.000 {; (0740.505.979
madalinalexe81@yahoo.com 

216. Grand Arena - Brancoveanu Promotie!
Garsoniera Noua Sector 4 dec., et. 1/8, 34 mp,

2021,  38.500 {; (0722.204.952
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

217. Herastrau, Piata Presei, B-dul Poligrafiei,
ocazie dec., et. 3/4, 20 mp, 1977, an 1977, zona

verde, deosebita, 20 mp, etaj 3/4, dec.,
imbunatatiri, bloc reabilitat, parcare la discretie,
apa calda si caldura Radet, bloc curat, civilizat,
cash; 15-20 minute cu 331 de Piata Romana

21.500 {; (0775.237.139 
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
global_imob@yahoo.com 

248. Lujerului, Plaza Mall, vanzare garsoniera
la cheie, dec., et. 2, 35 mp, 2022,  74.500 {;
(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

249. Lujerului, Plaza Mall, vanzare garsoniera,
dec., et. 1, 35 mp, 2022,  69.000 {;

(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

250. Lujerului, Sector 6, dec., 54 mp, 2022,
dezvoltator, garsoniera, parcare subterana, la

cheie, etaj intermediar, sup.54 mp. Acces rapid
metrou 3 minute si STB 2 min., crese, gradinite,

scoli, licee, Universitati, Plaza Mall si Afi Mall
Cotroceni, 87.185 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@desilva.ro 

251. Magurele, Ilfov, garsoniera de vanzare,
et. 2/3, 40 mp, se vinde garsoniera in centrul

orasului Magurele/Ilfov, langa primarie, 39.000
{; (0723.261.755 

252. Maniu 141, zona Pacii, Militari  48 mp,
Garsoniera cu predare imediata, suprafata totala
de 48.38 mp, complet finisata, situata la 5 minute

de statia de metrou Pacii. 64.372 {;
(0737.880.203 vanzari@maniu141.ro 

253. Maniu 141, zona Pacii, Militari dec., 47
mp, Garsoniera cu suprafata totala de 47.67 mp,
complet finisata, situata la 5 minute de statia de
metrou Pacii. Ansamblul Rezidential Maniu 141
este localizat intr-o zona unde ai totul la indem-

ana, 62.799 {; (0737.880.203
vanzari@maniu141.ro 

254. Mega Mall Arena Nationala dec., et. 10/12,
31 mp, 1976, Garsoniera Mega Mall Arena
Nationala. Zona foarte buna. Ideal investitie

49.000 {; (0767.068.886 

255. Metalurgiei Arghezi, vanzare garsoniera
plus curte dec., et. parter/6, 52 mp, 2023,

45.700 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-
adesud.ro 

256. Metalurgiei Park Berceni - 5 modele gar-
soniere - acte gata dec., et. 1/6, 42 mp, 2023,

42.275 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-
adesud.ro 

257. Metalurgiei, Cartierul Solar, garsoniera
dec., et. parter/5, 39 mp, 2015,  52.000 {;
(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

258. Metalurgiei, Cartierul Solar, sector 4, nou
in piata, garsoniera dec., et. parter/5, 38 mp,

2015,  52.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

259. Metalurgiei, Grand Arena, Postalionului,
garsoniera dec., et. 3/4, 35 mp, 2022,  40.500
{; (0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

260. Metro Militari, Auchan, str. Soarelui, gar-
soniera dec., et. 5/6, 36 mp, 2023, ocazie, gar-
soniera, situata in zona Militari, Metro, Auchan,

pe strada Soarelui intr-un bloc P+6, cu o
suprafata utila de 36 mp utilitati: canalizare, apa

potabila, gaze si curent electric. 31.000 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

261. Metrou Dimitrie Leonida, Sfanta Agnes,
dec., et. 1/3, 48 mp, 2021, se vinde garsoniera
dec. cu suprafata utila de 30 mp si 18 mp de

terasa. Garsoniera se preda complet finisata si
contorizata individual in maxim 30-45 zile. Imo-

bilul este situat in Popesti. 40.295 {;
(0721.396.902 corneldinu174@yahoo.com 

262. Metrou la 7 minute dec. Ansamblu Premi-
um Titan dec., et. 2/8, 35 mp, 2022,  46.190 {;

(0736.380.185 florian.t@star-construct.ro 

263. Metrou Lujerului, Militari, Politehnica,  46
mp, 2022, direct dezvoltator, garsoniera, dec.a,
suprafata totata utila 45.34mp (40.39 mp utili +
4.95 mp terasa), etaj 10/14, complet finisata cu
gresie, faianta, parchet, usi interior si obiecte

sanitare, 78.552 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

264. Metrou Lujerului, Militari, Politehnica, dec.,
2022, direct dezvoltator, garsoniera, dec.a,

suprafata totata utila 46.13mp ( 41.08mp utili +
5.05mp terasa), etaj 1/14, complet finisata cu
gresie, faianta, parchet, usi interior si obiecte

sanitare, 79.920 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

265. Metrou Teclu 10 minute Ikea Pallady,
Titan dec.a, dec., et. 2/8, 36 mp, 2022,  41.429
{; (0736.380.185 florian.t@star-construct.ro 

266. Metrou Teclu 10 minute Suprafata Mare
Decomandat Titan dec., et. 4/8, 48 mp, 2023,

52.380 {; (0736.380.185 florian.t@star-con-
struct.ro 

267. Mihai Bravu, Bucur Obor, dec., et. 2/10, 33
mp, 1980, la 5 minute metrou, mijloace transport,

et. 2/10, dec.a cu balcon inchis, bloc reabilitat,
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
(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

41. Apartament cu 2 camere in zona Cran-
gasi ( 350 M Metrou - 2/4 ) dec., et. 2, 51 mp,

1982,  79.900 {; (0758.178.109 lan-
destate.14@gmail.com 

42. Arena Nationala, Bulevardul Basarabia,
dec., et. 10/10, 56 mp, 1980, apartament 2

camere, 56 mp, dec., 10/10, spatii depozitare, lift
silentios, 1980, balcon inchis, bloc anvelopat,

stare buna, zona linistita, spatii verzi, se accepta
credit, 73.000 {; (0747.069.035 

43. Arghezi Park! Apartament Modern Nou
Metrou M2 - Aparatorii Patriei dec., et. 1/6, 59

mp, 2021,  66.900 {; (0722.204.952 alexan-
dru.mildner@zonadesud.ro 

44. Arghezi Park! Apartament Nou in Bloc de
Lux Metalurgiei - Metro dec., et. 5/6, 54 mp,

2021,  59.900 {; (0722.204.952
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

45. Aurel Persu, apartament 2 camere, bloc
nou, loc de parcare, comision 0 dec., et. 1/3, 58

mp, 2014,  83.990 {; (0734.536.475
anaorezeanu@yahoo.com 

46. Aurel Persu, Berceni, apartament spatios, 2
camere, loc de parcare, comision 0 dec., et. 3/3,

62 mp, 2014,  79.900 {; (0734.536.475
anaorezeanu@yahoo.com 

47. Autogara Filaret, Parcul Carol, Unirii dec.,
et. 2/8, 54 mp, 2017, Proprietar, vand ap. 2

camere, 2/8, in bloc nou, 2017, situat langa Par-
cul Carol. Dispune de centrala proprie, mobila pe

comanda, Ac, masina spalat, aragaz, frigider,
usa metalica, balcon. Pret 110.000Â  110.000
{; (0749.117.503 emmapal87@yahoo.com 

48. Aviatiei Feleacu proprietar 2 camere Ren-
ovat dec., et. 3, 50 mp, 1984,  132.000 {;

(0747.116.603 contact@magazinuldecase.ro 

49. Aviatiei - Nordului (73mp - ansamblu 2018)
apartament 2 camere dec., et. 1/6, 70 mp, 2018,

199.000 {; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

50. Aviatiei Barbu Vacarescu dec., et. 4/4, 57
mp, 1986, 2 camere confort 1 dec. spatios (57
mp) etaj 4/4 imbunatatiri bloc reabilitat semi-
stradal contorizat mobilat constructie 1986

105.000 {; (0773.910.634 

51. Aviatiei, dec., et. 2/4, 63 mp, 1987, van-
zare apartament 2 camere Aviatiei sector1
150.000 {; (0723.359.225 mariantu-

dor2002@yahoo.com 

1. 1 Decembrie - Auchan Titan - oferta reala
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1972, Apartament de

2 camere situat pe str. Jean Steriadi langa
Auchan Titan.Izolat, termopane, usa metalica.
Liber, toate actele 56.000 {; (0769.651.162 

2. 1 Decembrie - Ozana dec., et. 3/10, 52 mp,
1973, Bloc reabilitat termic, mobilat, aer condi-

tionat. 5 minute statie metrou 1 Decembrie 1918,
2 minte statie tramvai Ozana. In apropiere: scoli,

gradinite, magazine, disponibil imediat. Se
accepta credit bancar. 73.000 {;

(0762.625.975 danielacuciuc@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918 intersectie Postavarul,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1972, chiar la

Auchan, 10 minute metrou, stradal, vedere fata,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele

68.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

4. 1 Decembrie 1918 intersectie Postavarul,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1972, chiar la

Auchan, 10 minute metrou, stradal, vedere fata,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele,

68.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

5. 1 Decembrie 1918, dec., et. 2/4, 50 mp,
1970, 3-4 minute metrou, Mega Image, Lidl,

Penny, dec., bucatarie mare, bl. 4 etaje, reabilitat
termic, necesita renovare, 66.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

6. 1 Decembrie 1918, Auchan semidec., et.
9/10, 53 mp, 1972, Jean Steriadi, chiar la

Auchan, 5 minute piata, 10 minute metrou, bloc
reabilitat termic, termopane, sufragerie mare,
toate actele, liber, fara imbunatatiri 56.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

7. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan, semi-
dec., et. 8/10, 51 mp, 1971, De vanzare aparta-
ment compus din 2 camere, confort 1, tip semi-
dec., pozitionat in proximitatea hipermarketului

Penny, Bd. 1 Decembrie 1918, cu o suprafata de
51 mp, anul constructiei fiind 1971 73.500 {;

(0727.288.260
betimobiliarconcept@gmail.com 

8. 1 Decembrie 1918, pe Jean Steriadi, semi-
dec., et. 9/10, 53 mp, 1972, chiar la Auchan, 5
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
(0723.209.095 razvan.anghlescu@gmail.com 

227. Cismigiu, Kogalniceanu, semidec., et.
3/7, 42 mp, 1960, suprafata de 40 mp utili si bal-

con de 2.5 mp, et. 3/7, vedere spre spatele
blocului, liniste, neg. 83.000 {;

(0752.980.072 

228. Cismigiu- Facultatea de Stomatologie 2
camere de vanzare semidec., et. 2/5, 45 mp,

1946,  104.998 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

229. Cismigiu- Sala Palatului, Centrala Pro-
prie- Ap. 2c semidec., et. 5/8, 44 mp, 1960,

Agentia RentUs Imobiliare va propune spre a
cumpara un apartament de doua camere in zona
Cismigiu-Sala Palatului cu o suprafata de 44mp,
semidec. centrala proprie, renovat integral acum

5 ani. Et 5/8. 79.999 {; (0734.215.723
rentasimobiliare@gmail.com 

230. Cobadin, Petre Ispirescu, dec., 60 mp, ap.
2 camere, la parter, pentru firma, cu intrare sepa-
rata, str. Cobadin nr. 8, bloc 200 P, ap. 3, disc.,

75.000 {; (0735.344.912 

231. Colentina - Doamna Ghica semidec., et.
6/10, 52 mp, 1972, Cf 1, sdec, 6/10, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat, toate actele, liber,
vecinatati: Teiul Doamnei, Lacul Tei, Obor

53.900 {; (0787.602.251 

232. Colentina - Doamna Ghica, Sector 2,
Bucuresti semidec., et. 8/10, 60 mp, Vand

apartament 2 camere, 60 mp, semidec., et.8/10,
mobilat si utilat, cu balcon, faianta, gresie, par-
chet, geamuri termopan, anvelopat, excelent

pozitionat. 63.000 {; (0755.200.044 costasia-
nis@gmail.com 

233. Colentina Apartament 2 camere dec., et.
4, 60 mp, 1986,  60.000 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 munteanu.gabriel@tophome-

imob.ro 

234. Colentina Apartament cu 2 camere
(Reabilitat - Centrala) Parc Plumbuita dec., et. 4,
59 mp, 1986,  76.000 {; (0732.251.892 lan-

destate.15@gmail.com 

235. Colentina Berindei dec., et. 10/10, 1974,
Colentina Dna Ghica Berindei, 2 camere cf. 2

decom, renovat, mobilat, acces imediat mijloace
de transport, cadastru, intabulare, fara risc seis-
mic, 47.500 {; (0767.922.400/ 0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

236. Colentina Doamna Ghica semidec., et.
2/4, 62 mp, 1987, Apartment cu 2 camere lumi-
nos vizavi de complexul doamna ghica Plazza,
et 2/4 bloc reabilitat termic 1987, vedere spre

fata, loc de parcare amp inclus, renovat recent,
mobilat, utilat, acte ok 80.000 {;
(0799.666.104/ 0722.614.867 

237. Colentina Str. Ion Berindei langa Sectia 7
Politie dec., et. 9/10, 51 mp, 1970, Str. Arh. Ion
Berindei, metroul Obor la 8min. Mall Veranda la
5min. Kaufland la 3min. bloc fara risc seismic,

an. 1970, dec, 51mp, acte ok, se accepta credit,
trebuie renovat, eliberabil imediat. 57.000 {;

(0799.666.104/ 0722.614.867 

238. COLENTINA TEIUL DOAMNEI LANGA
SCOALA 30 dec., et. parter/10, 36 mp, 1976,

METROUL OBOR LA 12MIN. TEIUL DOAMNEI
ADIACENT, BLOC 1976, REABILITAT TERMIC,
APROAPE DE PARC, SCOALA 30, DEC, P/10,
NECESITA RENOVARE COMPLETA, ELIBER-
ABIL REPEDE, ACTE OK, SE ACCEPTA DOAR

CASH. 41.500 {; (0799.666.104 

239. Colentina x Doamna Ghica complex
Planorama dec., et. 10/15, 74 mp, 2012, Aparta-

ment luminos cu 2 camere situat in complexul
Planorama, parcul plumbuita 7 min, pipera

aproape, bloc 2012, et 14/15, vedere deschisa,
renovat recent total, 2 bai, terasa 20 mp, acte ok,
liber. 80.000 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

240. Colentina, 55 mp, 1984, Rau, c-tie 1984,
etaj 4, balcon inchis, 55 mp, bl. reabilitat termic,
scara curata, liber, aproape transport in comun,

magazine, scoala, gradinita, aproape parc,
cadastru, intabulare, pret bun disc., 55.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

241. Colentina, dec., et. 5/10, 52 mp, stradal,
5-6 minute metrou Obor, cf. 1, dec., 5/10, balcon

in termopan, bl. reabilitat termic, scara curata,
aproape piata Obor, Kaufland, scoala, gradinita,

cadastru intabulare, disc., 60.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

242. Colentina, semidec., et. 1/10, 48 mp,
1974, stradal, vizavi de scoala 39, liber, vedere

mixta, curat, fara imbunatatiri, acte la zi, 59.500
{; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

243. Colentina, 2 statii tramvai, metrou Obor,
dec., et. 10/10, 52 mp, 1968, Teiul Doamnei,
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

dec., liber, bloc 1980, loc de parcare. 69.000 {;
(0721.245.343 maryuss2000@yahoo.com 

358. Drumul Taberei semidec., et. parter/10, 54
mp, 1982, Latea gheorghe cf 1 sd p/10 ctie 1982
liber termopan usa metalica acte cadastru intab-

ulare acc credit 59.900 {; (0786.325.401 

359. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 50 mp, 1974,
Moghioros Parc cf 1 dec. etaj 1/4 gresie faianta
parchet termopan liber actecontorizat acc credit

67.000 {; (0786.325.401 

360. Drumul Taberei semidec., et. 2/4, Piata
Moghioros- strada Brasov, 2 cam, 52mp et 2/4
renovat, se vinde utilat si mobilat, zona linistita,
metrou, piata, metrou usor cresa 66.000 {;

(0721.242.956 
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156. Bragadiru, Safirului, Diamantului, dec.,
et. 1/5, 52 mp, 2020, 2 camere mobilat complet,

proprietar, balcon inchis, aer conditionat,
calorifere aluminiu, 2 locuri parcare proprietate,
mobilat complet, mutare imediata, Statie STB

200 m autobuze 485, 484, magazine Lidl, Penny,
Mega Image, Profi, Complexul La Strada, Leroy
Merlin, gradinita, 75.000 {; (0721.990.000

slav_alex99@yahoo.com 

157. Brancoveanu dec., et. 3/8, 55 mp, 1984,
Sos. Oltenitei, Metrou Brancovenau, Oraselul
Copiilor. Apartament 2 camere, situat la etajul

3/8, dec., cu bucatarie, baie, 2 balcoane inchise,
bloc din 1984, reabilitat. 89.900 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

158. Brancoveanu dec., et. 4/4, 50 mp, 1979,
Str Stoian Militaru confort 1 dec. etaj 4/4,bloc
reabilitat,in apropiere scoala, gradinita, piata

liber,buc mobilata,dresing, fara balcon. 65.000
{; (+40726115646/ +40726115646 

159. Brancoveanu semidec., et. 4/4, 70 mp,
2010, Zona de case, linistita, curata. Apartament

la mansarda, in bloc S+P+2E+M, pregatit sa
devina casa ta. Camera de zi luminoasa si inal-

ta, mobilat si utilat, centrala proprie, 10 min
metrou. 0% comision 83.000 {;

(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

160. Brancoveanu Lidl, apartament 2 camere
et. 2/7, 51 mp, 2022,  65.500 {;

(0730.250.305 andrei.burcea@zonadesud.ro 

161. Brancoveanu Melinesti  et. 3/4, 32 mp,
Vand ap. cu 2 camere cf. 2 bl reabilitat cu in

bunatatiri liber gaze apa calda caldura radet in
spatele blocului este un parc de copii la 10

minute Oraselul Copilor Zona forte frumoasa,
39.000 {; (0763.581.790 

162. Brancoveanu Vanzare apartament 2
camere - Oraselul Copiilor semidec., et. 7/8, 50

mp, 1968,  73.900 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

163. Brancoveanu, semidec., et. 2/4, 50 mp,
1970, Piata Sudului, fara imbunatatiri, balcon,
pozitie deosebita, adiacent Nitu Vasile, Sun

Plaza, Secuilor 59.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

164. Brancoveanu, Alexandru Obregia, 2
camere dec., dec., et. 9/10, 52 mp, 1970,

56.999 {; (0723.586.100 contact.imobil-
iare8@gmail.com 

165. Brancoveanu, Bucuresti, semidec., et.
parter, 38 mp, 1974, particular, Brancoveanu,

ap.2, p/4, beton armat, 38 m, acte regula,
imbunatatiri noi, mobilat, geam baie, civilizat,

pretabil firma, persoane in varsta, stradal, gradi-
na, 56000 eur 56.000 {; (0721.110.440 

166. Brancoveanu, Huedin, dec., et. 5/10, 53
mp, 1976, 2 camere, confort 1 dec., etaj 5/10,
imbunatatiri modeste, stradal, reabilitat, con-
structie 1976, 58.500 {; (0773.910.634 

167. Brancoveanu, Huedin, dec., et. 3/10, 40
mp, 1974, 2 camere, confort 2 dec., etaj 3/10,

imbunatatiri modeste, accepta credit, 43.500 {;
(0773.910.634 

168. Brancoveanu, Huedin, La Grasi, dec., et.
8/10, 43 mp, 1975, apartament de vanzare cf. 2
sporit, dec., et. 8/10, 43 mp, bloc reabilitat ter-
mic, se vinde mobilat si utilat, cad. + int., se
accepta credit 52.900 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

169. Brancoveanu, Huedin, La Grasi, dec., et.
10/10, 38 mp, 1975, apartament de vanzare

mobilat utilat situat intr-un bloc reabilitat termic in
2023, cf. 2 sporit, dec., et. 10, 38 mp, se accepta

credit, gresie, faianta, parchet, termopan, usi
interioare schimbate, 41.999 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855 marian_visanes-
cu@yahoo.com 
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
2 camere semidec. etaj 1/8 stradal cu vedere pe
spatele blocului, langa Piata Progresu, Mobilat si
Utilat, gresie, faianta, parchet, usa metalicaPret

60000 euro NEGOCIABIL 60.000 {;
(0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

563. Gorjului Vanzare apartament 2 camere
dec., et. 9/11, 53 mp, 2020,  109.900 {;

(0799.185.437 cosmingogelescu@crimob.ro 

564. Gorjului, 2 camere, dec., et. 3/4, 48 mp,
1980,  72.600 {; (0728.220.234

marinel.apostu@activimob.ro 

565. Grand Arena, Lidl, apartament 2 camere,
bloc nou, dec., et. 1/5, 50 mp, 2022, structura de

rezistenta este in conformitate cu noile regle-
mentari din cadre si grinzi de beton armat, com-
partimentarea din caramida Porotherm 25 cm
exterior si 11,5 cm la interior. Comision 0%,

48.000 {; (0721.837.774
cosmin.topai2022@gmail.com 

566. Grigore Moisil Tei dec., et. 10, 40 mp,
1976, Vand apartament de 2 camere cf2 , 40 mp
, etaj 10 / 10 + etaj tehnic. Conditii bune , costuri

reduse la intretinere , zona linistita. Parcul Tei
foarte aproape Pret 48.000 euro usor discutabil

47.000 {; (0725.339.889
marvisimobiliare@yahoo.com 

567. Grivita, Lainici, Calea Grivitei, semidec.,
et. 5/7, 57 mp, 1965, etaj 5/7, liber, renovat,

semimobilat, bloc reabilitat, scara curata, 46 mp
utili +11m balcon pe tot apartamentul, 70.500
{; (0722.610.532 elenacalofir@gmail.com 

568. Hanul Drumetului, Drumul Taberei, semi-
dec., et. 8/10, 44 mp, 1972, Proprietar vand
apartament, recent renovat, cu acces facil la
toate mijloacele de transport. Este ideal ca si

rezidenta pentru o familie sau un cuplu, 49.970
{; (0722.200.926 office@romconsulting.com 

569. Herastrau - Comision 0% dec., et. 3/6, 74
mp, 2021, apartament superb in imobil exclu-
sivist locuit integral, cu paza si supraveghere

video, langa toate punctele de interes ale zonei
de Nord, finisaje premium, incalzire pardoseala,

etaj 3, Comision 0% 170.000 {;
(0724.093.500 office@zoomcity.ro 

570. Herastrau vanzare 2 camere dec., et.
4/5, 63 mp, 2022,  195.000 {; (0734.191.364

andreigheorghe@crimob.ro 

571. Herastrau, Aviatiei, dec., et. 3/3, 56 mp,
1987, parc, metrou, dec., 1987, 56 mp, bloc

reabilitat, posibilitate centrala termica, curat, bine
intretinut insa necesita renovare, 5 min. de

metrou, 10 min Parc, Mall Promenada,
102.000 {; (0750.639.841 

572. Herastrau, str. Bilciuresti apartament
exclusivist dec., et. 3/5, 53 mp, 2022,  237.000

{; (0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

573. Iancu Nicolae- Rovere Concept Aparta-
ment 2 camere semidec., et. 2, 70 mp, 2015,
250.000 {; (0765.487.485/ 031.108.12.74

office@tophomeimob.ro 

574. Iancului - Victor Manu dec., et. 6/10, 55
mp, 1980, Iancului - Victor Manu, et. 6/10, con-

fort 1/dec., bloc reabilitat, an 1980, fara
imbunatariti, acte in regula, urgent. 75.500 {;
(0733.147.630 Teodoravoicu2013@gmail.com 

575. Iancului Metrou, semidec., et. 6/10, 50
mp, 1965, vanzare 2 camere conf. l semidec.e,

etaj 6/10, st=50 mp, cu balcon inchis cu ter-
mopan, bloc reabilitat termic 1964, incadrat in
categorie de urgenta 2. Fara imbunatatiri, este
foarte aproape, 49.000 {; (0749.199.195/
0722.609.454 ion@confortcasaimobiliare.ro 

576. Iancului, 2 minute metrou, dec., et. 8/10,
60 mp, 1985, 2 camere confort 1 dec., semimo-

bilat, etaj 8/10, bloc 1985, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, cadastru, intab-

ulare, 83.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

577. Iancului, metrou,  40 mp, 2 camere,
parter, gresie, faianta, parchet, um, termopan,

centrala termica, acte la zi, pret disc., 55.000 {;
(0766.862.569 

578. Iancului, metrou, Avrig, construit 1985
dec., et. 8/10, 60 mp, 1985, Constr 1985 ,etj
8/10,,conf. 1, liber, mobilat, utilat, pret disc

zugravit 83.000 {; (0721.607.265 

579. Iancului, Vatra Luminoasa semidec., et.
7/11, 52 mp, 2011, bloc 2011, mobilat si utilat,

investitie excelenta, Iancului, 94.500 {;
(0770.310.802 andrei@vectorimobiliare.ro 

580. Ikea Pallady, 2 camere, 7 min metrou
N.Teclu, pret atractiv. dec., et. 1/8, 55 mp, 2023,
70.381 {; (0723.240.705 anamaria.c@star-
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

de metrou C-tin Brancusi, STB, intr- o zona
verde,bloc curat, se accepta credit 53.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

502. Drumul Taberei- Parc Moghioros circular,
et. 8/10, 51 mp, 1972, et 8/10, cf 1, in spatele

parcului Moghioros, nou renovat 2022, baie cu
geam, gresie, faianta, parchet, termopan, usi
schimbate, vedere panoramica, toate actele,
accepta credit. 80.000 {; (0786.325.404 

398. Drumul Taberei Favorit circular, et. 1/10,
52 mp, 1974, Sibiu cf 1 circular etj 1/10 gresie,
faianta ,parchet, termopan, usa metalica, insta-
latie electrica, calorifere noi,geam la baie ,liber

,acte, acc credit pret discutabil 66.000 {;
(0786.325.401 

399. Drumul Taberei Ghencea Vanzare
2camere Etaj 1 Renovat semidec., et. 1, 54 mp,

1984,  69.000 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

400. Drumul Taberei metrou Favorit 5 min. AFI
Cotroceni dec., et. parter/4, 49 mp, 1965, Dru-

mul Taberei, Favorit, bloc tip P, parter/4, dec., 49
mp, renovat, acte la zi, in apropiere de mall-uri
AFI Cotroceni si Plaza Romania, piata si parcul

Moghioros, Politehnica Militari, 58.500 {;
(0768.469.465 contanunturi@yahoo.com 

401. Drumul Taberei Moghioros circular, et.
1/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 circular, etaj

1/10, cu bucatarie mare 9 m, gresie faianta par-
chet, termopan usa metalica, mobilat utilat acte

acc credit, 82.500 {; (0786.325.401 

402. Drumul Taberei Moghioros semidec., et.
parter/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 semidec.
p/10 gresie faianta parchet termopan usa metali-
ca mobilat utilat lux acte acc credit 82.000 {;

(0786.325.401 

403. Drumul Taberei Parc Moghioros dec., et.
2/4, 50 mp, 1975, cf. 1, bucatarie 10 mp, bloc

reabilitat, renovat integral, in zona metrou, piata,
scoala, gradinita, intabulare, cadastru, accept

credit, 69.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

404. Drumul Taberei Piata Chilia Veche circu-
lar, et. parter/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 cir-
cular p/10 liber contorizat geam la baie balcon

inchis cadastru intabulare acc credit 58.800 {;
(0786.325.401 

405. Drumul Taberei Plaza semidec., et. 6/10,
36 mp, 1975, confort 2 , semidec. , 6/10 ,
g+f+p+t+um . ideeal investitie. 46.000 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

406. Drumul Taberei Plazza semidec., et. 5/10,
1978, stradal, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, instalatii schimbate, se vinde mobi-

lat si utilat 69.000 {; (0729.954.445 

407. Drumul Taberei Plazza Romania semi-
dec., et. 6/10, 40 mp, 1974, 2 camere cf 2 semi-
dec. etaj 6/10 termopan usa metalica liber con-
torizat cadastru intabulare pretu usor discutabil

45.900 {; (0786.325.401 

408. Drumul Taberei Plazza Romania semi-
dec., et. 2/4, 50 mp, Linia 41 cf 1 semidec. etaj
2/4 cu balcon gresie faianta parchet termopan
usa metalica mobilat utilat liber acte acc credit

69.900 {; (0786.325.401 

409. Drumul Taberei Prelungirea Ghencea
dec., et. 7/10, 40 mp, 1973, Drumul Taberei Pre-
lungirea Ghencea 28,stradal,bloc reabilitat,dec.,
etaj 7/10, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon inchis termopan, instalatii san-

itare si electrice schimbate, AC. 55.900 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

410. Drumul Taberei Raul Doamnei langa sta-
tia de Metrou semidec., et. 7/10, 50 mp, 1972,

cf. 1, toate imbunatatirile, se vinde ca in imagini,
pretabil pt. investitie dar si pt. locuit, bloc reabili-
tat, scara curata, 2 lifturi, toate actele, accepta

credit, 68.000 {; (0786.325.404 

411. Drumul Taberei stradal metrou semidec.,
et. 9/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 semidec.
gresie faianta parchet termopan usa metalica

instalatii electrice noi aer conditionat mobila utilat
liber acte acc credit 61.000 {; (0786.325.401 

412. Drumul Taberei stradal metrou semidec.,
et. 6/10, 52 mp, 1974, Raul Doamnei cf 1 semi-

dec. etaj 6/10 gresie faianta(vechi) fara alte
amenajari contorizat eliberabil acte acc credit

57.500 {; (0786.325.401 

413. Drumul Taberei vanzare apartament 2
camere dec., et. 4/10, 42.00 mp, 1973,  55.000
{; (0760.654.544 corina.concept@yahoo.com 
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

bucatarie mobilata si utilata, situat la 7-8 min.
metrou, 75.000 {; (0732.135.471

puyaak@yahoo.com 

770. Navodari, Mamaia Nord, Signature Prom-
enada, dec., et. 3/6, 64 mp, 2022, apartament 2
camere, etaj 3/P+6, an constructie 2022, 48 mp
utili + 1 terasa de 16 mp, cu vedere la mare. Se

vinde mobilat si utilat complet, modern, totul nou,
finisaje de exceptie. 115.000 {;

(0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

771. Nerva Traian, Octavian Goga, Emil Gar-
leanu dec., et. 7/8, 62 mp, 1990, Langa Parcul
Emil Garleanu, (are si locuri joaca copii), blocul

se afla langa parc, 7/8, cf dec., 62 mp, 115.000
{; (0722.211.146 antonykareka@yahoo.com 

772. Nerva Traian, stradal, dec., et. 6/8, 65 mp,
1997, apartamentul se afla la etajul 6 al unui bloc
de 8 etaje, construit in 1997. Este dec., mobilat,
avand vedere stradala. Este situat in apropierea

scolii 81 si a statiei de metrou Timpuri Noi
140.000 {; (0722.296.613

kgbimf@gmail.com 

773. Nicolae Grigorescu 1 minut metrou  et.
4/10, 51 mp, 1970, apartament de 2 camere

semidec., renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica. Se vinde mobilat si utilat,
chiar si cu chirias daca se doreste, 76.000 {;

(0769.651.162 

774. Nicolae Grigorescu 3 minute metrou
(langa PARC IOR dec., et. parter/10, 55 mp,

1970, Str LotrioaraApartament de 2 camere dec.
complet, bloc reabilitat, scara curata.55 MP (50
MP suprafata utila + 5 MP balcon) 72.000 {;

(0769.651.162 

775. Nicolae Grigorescu 7 min metrou -
Fizicienilor dec., et. 7/8, 50 mp, 1982, Piata

Matei Ambrozie. Bloc din 1982, et 7/8, reabilitat.
Apartament de 2 camere dec. complet, gresie,

faianta, parchet , termopan usa metalica.
85.000 {; (0769.651.162 

776. Nicolae Grigorescu Basarabia - Diham
dec., et. 9/9, 51 mp, 1972, Apartament de 2

camere dec. situat la et 9/9. Suprafata de 51 MP.
Constructie 1972. Risc seismic 2 45.000 {;

(0769.651.162 

710. Militari Vanzari Apartamente 2 camere
Cartiere Militari dec., et. 4, 102 mp,  98.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

711. Militari, dec., et. 9/11, 56 mp, 2022,
apartament 2 camera de tip C in complex Plaza

Residence faza 5, semifinisat 91.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

712. Militari, dec., et. 5/11, 66 mp, 2022,
apartament 2 camere tip G in complex Plaza

Residence faza 5. Unitatile se predau semifin-
isate. 104.500 {; (0738.713.283/

0738.713.282 office@plazaresidence.ro 

713. Militari, dec., 46 mp, 2019, Apartament
nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de parcare,

canalizare, toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 49.987 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

714. Militari, semidec., et. 3/10, 55 mp, Gorju-
lui, ap. 2 cam., et, 3/10, bloc reabilitat, usa metal-
ica, trase doua focuri gaz, se poate monta cen-

trala, geam baie, balcon foarte mare, scara
foarte curata 66.500 {; (0721.242.956 

715. Militari, aproape de Piata si metrou Gor-
jului, dec., et. 2/8, 51 mp, 1981, in zona Dezro-

birii, la 1-2 minute de Scoala Generala nr. 310, si
la 5 minute de piata si metrou Gorjului, etaj 2/8,
bloc 1981, renovat recent, modern, bloc inclus
pe lista pt. anvelopare, negociabil, 75.000 {;

(0722.302.080 

716. Militari, Apusului stradal Iuliu Maniu,  et.
3/10, 52 mp, 1978, 2 camere confort semidec.,

etaj 3/10, gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
reabilitat, cadastru, intabulare 63.500 {;

(0722.542.692/ +40761532117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

717. Militari, Apusului, dec., et. 2/10, 57 mp,
1982, 5 minute metrou, confort 1, dec., 2/8, bloc
reabilitat, liber, intabulare, cadastru, accept cred-
it, 66.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

718. Militari, Apusului, str Ghirlandei, piata
Apusului semidec., et. 3/10, 51 mp, 1965,

apartament cu 2 camere, confort 1, etaj 3/10,
suprafata 51 mp, balcon inchis, bloc anvelopat,

str Ghirlandei, Militari Apusului, vis a vis de
scoala si la 5 minute de metrou Gorjului sau

Pacii. Comision 1% 56.500 {; (0723.271.439
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

(0762.674.834 claudia.clauditaaa@gmail.com 

987. Sector 6, Rezidential Panorama City,
dec., et. 6/6, 48 mp, 2019, dec., et. 6, bloc pre-
vazut cu panouri fotovoltaice, centrala proprie,

aer conditionat, finisaje de calitate, locuit doar un
an, acces facil Stb 178, 61, 62,137, acte, pret

usor negoiciabil, lift, 54.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

988. Sfantu Gheorghe (CV) Proprietar, 2 cam
et2 central semidec., et. 2/10, 55 mp, 1973, pro-
prietar 2 cam sdec Sfantu Gheorghe (jud Covas-
na), str Vasile Goldis nr1 (500 m de Parcul Elisa-
beta), et.2/10, supr.55 mp, termopane, usa met-
alica, balcon 8,40 mp, semimobilat. Nu se ofera

comision. 65.500 {; (0741.182.262 

989. Soseaua Berceni - Aparatorii Patriei -
Apartament 2 camere semidec., et. 1/4, 52 mp,

2011,  65.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

990. Soseaua Salaj 200 semidec., et. 2/4, 50
mp, 2018, particular, vand apartament 2 camere
semidec., tip studio, amenajat si mobilat modern,
cu centrala proprie si aer conditionat si parcare

privata. Statia RATB este in fata blocului.
70.000 {; (0723.616.931
vibratia.fericirii@gmail.com 

991. Soseaua Vestului nr 1 dec., et. 6/10, 52
mp, 1970, Soseaua Vestului nr.1, etaj 6/10,
suprafata 52 mp, dec., balcon, imbunatatiri,

vedere spate, bucatarie mobilata/utilata, semi-
mobilat, liber, proprietar 46.000 {;

(0746.091.481 

992. Spitalul Colentina, Bloc 1980 reabilitat
termic ,etaj 4/10, Modern mobilat/utilat semidec.,

et. 4/10, 56 mp, 1980,  99.000 {;
(0770.310.802 andrei.nistor@heramba.ro 

993. Spitalul Pantelimon, dec., et. 4/10, 37 mp,
1976, apartament cu 2 camere, dec., suprafata
37,44 mp. Se vinde mobilat si utilat - usa metali-
ca (intrare), electrocasnice (frigider, masina de

spalat rufe, cuptor+plita, hota. Negociabil,
58.500 {; (0720.086.993 cristiana.gogoan-

ta@yahoo.com 

994. Stefan Cel Mare dec., et. 2/10, 54 mp,
1981, Stefan Cel Mare spital Colentina, an 1981,
bloc situat stradal, reabilitat termic, 54 mp, etaj

2/10, intrare fata vedere spate, termopan, balcon
inchis, bloc reabilitat termic, toate actele la zi,

neg., 85.000 {; (0767.299.965/
0763.015.660 euroinvestgrup@gmail.com 

995. Stefan cel Mare Parcul Lizeanu Stradal
confort 1 semidec., 56mp, etajul 6/8, bloc 1980
reabilitat, cu imbunatatiri decente, mobilat utilat
complet, 2 balcoane, pozitie excelenta, merita

vazut 88.000 {; (0728.879.795 

996. Stefan cel Mare x Obor langa metrou,
semidec., et. 7/10, 53 mp, 1980, Metroul Obor la

2min. bloc 1980, reabilitat termic, intrare
stradala, acces rapid,Teava de gaz pt.centrala,
53 mp,cu vedere pe fata, cadastru-intabulare,

ideal investitie pt. inchiriere sau pt.locuit,
80.000 {; (0722.614.867/ 0799.666.104 

997. SUB PRECONTRACT - CTA - TRO-
CADERO - APARTAMENT 2 CAMERE - DEC. -

Comision 0% dec., et. 4/4, 49 mp, 1984,
61.000 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

998. Taifunului 29, Trapezului dec., et. 1/5, 64
mp, 2021, Direct dezvoltator, vand apartament 2

camere finalizat mutare rapida, etaj1/5, dec.,
Ozana, Trapezului, sector 3 95.760 {;

(0766.228.698/ 0732.867.721 pallady.aparta-
ments01@gmail.com 

999. Tei semidec., et. 8/10, 53 mp, 1990,
apartament situat in Tei, Maica Domnului, intre

parcurile Tei si Circului, acces facil Obor, Veran-
da Mall, acces transport public, metrou, liber,
mutare imediata, centrala termica. 75.800 {;

(0752.980.072 

1000. Tei, de vanzare 2 camere, centrala pro-
prie, semidec., et. 10/10, 42 mp, 1976, 2

camere, renovat recent. Se vinde mobilat, utilat.
Centrala proprie. Zona linistita. Bloc anvelopat,
ingrijit, cu scara curata. Comision 0%, 55.000

{; (0738.897.906 

1001. Theodor Pallady, 1 Decembrie, dec., et.
4/4, 77 mp, 2008, 2 camere, la cheie, 77 mp, lux,
complet mobilat si utilat, proprietar, 93.150 {;
(0744.666.127 suschevicidan@gmail.com 

1002. Theodor Pallady, ansamblu premium,
parcare inclusa in pret, dec. dec., et. 1/4, 65 mp,

2022,  78.000 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

1003. Timisoara nr. 14, dec., et. 3/11, 65 mp,
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

{; (0773.973.665 

909. Popesti Leordeni apartament 2 camere,
curte 99 mp dec., et. parter/6, 2020, bloc nou 10
min. de statia de metrou Dimitrie Leonida, hiper-

market-uri, scoli si gradinite, farmacii, restau-
rante ceea ce garanteaza un plus. complet utilat,

curte de 99 mp + 5% TVA, (0760.848.798
office@astrelorresidence.ro 

910. Popesti Leordeni apartament doua
camere, dec., comision 0% dec., et. parter/3, 42

mp, 2014,  52.000 {; (0724.518.100 con-
tact@dumitrescuadrian.ro 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
1018. Tineretului, Str Viorele Metrou  confort
1 dec., 57mp, etajul 8/8, bloc 1986 pe lista de

reabilitare, cu toate imbunatatirile, instalatii
schimbate, mobilat si utilat modern, pozitie exce-
lenta, acte la zi, negociabil, merita! 113.000 {;

(0728.879.795 

1019. Tineretului, Str. Piscului, ocazie,  etajul
2/10, confort 1 dec., 59 mp, bloc 1982 reabilitat,

cu toate imbunatatirile, mobilat utilat modern,
instalatii noi, acte la zi, pozitie excelenta, merita

vazut, 100.000 {; (0728.879.795 

1020. Tineretului, The Park, apartament 2
camere semidec., et. 10/12, 46 mp, 2015,

130.000 {; (0799.185.437
cristiandrug@crimob.ro 

1021. Titan dec., et. 10/10, 59 mp, Negociere
la fata locului, Trapezului, Metrou , Bd 1 Decem-
brie 1918, stradal, Bloc reabilitat bucatarie mare,
balcon mare, confort 1, curat si civilizat, aparta-
mentul nu are imbunatatiri majore, este Deco-

mandat, cu o suprafata de 59 mp suprafata tota-
la, acte la zi. 60.999 {; 

1022. Titan et. 4/4, Piata Minis, metrou Costin
Georgian, cf1, bl. reabilitat termic, etaj 4, balcon
inchis, complet renovat total, g+f+p+t+um, mobi-

lat si utilat, zona verde langa scoala, cadastru
intabulare disc. 60.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1023. Titan dec., et. 6/10, stradal vis-a-vis de
parcul IOR, metrou Titan, cf1, dec., etaj 6, balcon
inchis, bl. reabilitat termic, super zona, foarte civ-
ilizat, aproape scoli, gradinite, cadastru intabu-

lare disc. 71.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1024. Titan dec., et. 3/4, 49 mp, 1973, Titan,
Auchan, str.Jean Steriadi (langa bisericuta de

lemn), apartament doua camere, dec., etaj 3/4,
vedere fata(est), suprafata = 49

mp.g+f+ac+t+p+um, mobilat, utilat. Fara balcon.
69.999 {; (0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

1025. TITAN - Mizil 2 camere cu gradina pro-
prie dec., et. parter/3, 55 mp, 2022,  110.000

{; (0737.500.377
dan.consulea@zonadesud.ro 

1026. Titan - Pallady - Apartament 2 camere;
Decomandat; Aproape de metrou dec., et. 1/4,

57 mp, 2022,  72.048 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1027. Titan 4 minute metrou circular, et. 8/10,
50 mp, 1970, Apartament de 2 camere situat la 4

minute de metrou Titan si 1 minute de PARC
Titanii.Termopane, bloc reabilitat, scara curata,
liber, toate actele 67.000 {; (0769.651.162 

1028. Titan 7-8 min Metrou-Parc dec., et. 6/8,
52 mp, 1986, Barsei, confort 1, dec., bloc 1986,
reabilitat termic, 2 lifturi, loc parcare, bucatarie
mare, renovat recent, mobilat partial, situat la 5

min metrou Costin Georgian 82.000 {;
(0732.135.471 

1029. Titan Apartament 2 camere - Decoman-
dat si spatios; Aproape de metrou dec., et. 3/5,

68 mp, 2022,  70.714 {; (0736.380.186
robert.p@star-construct.ro 

1030. Titan Apartament 2 camere aproape de
metrou Nicolae Teclu; Titan; Pret promotional

dec., et. 3/4, 68 mp, 2022,  70.714 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

1031. Titan Apartament 2 camere aproape de
metrou; Decomandat; Spatios dec., et. 1/4, 68

mp, 2022,  71.657 {; (0736.380.186
robert.p@star-construct.ro 

1032. Titan Apartament 2 camere cu incalzire
in pardoseala; Metrou Nicolae Teclu la 7-10

minute dec., et. 1/8, 55 mp, 2023,  70.381 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

1033. Titan Apartament 2 camere la pret pro-
motional; Aproape de metrou; Decomandat dec.,

et. 1/5, 54 mp, 2023,  61.771 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

1034. Titan Auchan semidec., et. 4/10, 52 mp,
1979, Titan Auchan, 2 cam, 1979, anvelopat,

4/10, semidec., 52 mp, acces facil Ozana,
Trapezului, Grigorescu, IOR, 1 Decembrie, Dris-

tor, Pantelimon, Vitan. 68.000 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

1035. Titan Auchan, Nicolae Pascu, semidec.,
et. 4/5, 34 mp, 1970, vanzare 2 camere, balcon
inchis cu termopan, etaj 4/5, bloc reabilitat 1970,
scara si bloc curat, cu conducta de gaze trasa

separat pentru centrala proprie, instalatii sanitare
schimbate, 34 mp, 43.500 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

1036. Titan Finisaje premium; Apartament 2
camere dec.; Metrou aproape dec., et. 2/4, 57

mp, 2022,  74.000 {; (0736.380.186
robert.p@star-construct.ro 

1037. Titan Grigorescu Apart 2cam Bloc nou
curte proprie preturi promotionale dec., et.

parter/4, 85 mp, 2023,  100.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1038. Titan Liviu Rebreanu Auchan dec., et.
8/10, 1978, Reabilitat, amenajat, utilat, ac, cen-
trala proprie, se vinde mobilat , totul nou, zona
verde, liber pozitie, imobil impecabil 58.500 {;

(0722.414.299 

1039. Titan Liviu Rebreanu pret discutabil
semidec., 1970, 1/4 bloc de caramida, reabilitat,
amenajat, mobilat, AC, Jaluzele lemn, parchet
lemn, stradal, liber, zona verde, parc, scoli, gra-
dinite, Lidl Mega Image pret discutabil 69.500

{; (0722.414.299 

1040. Titan metrou, bloc 1980, stradal, semi-
dec., et. 8/10, 51 mp, 1980, metrou Costin Geor-
gian, stradal, vand 2 camere, libere, etajul 8/10,
bloc civilizat, constructie 1980, langa metrou +

parc, acte complete, geam la baie, orientare sud,
exclusivitate Dinamic Imobiliare 68.500 {;
(0744.636.660 office@dinamicimobiliare.ro 

1041. Titan metrou, bloc 1980, stradal, semi-
dec., et. 8/10, 51 mp, 1980, metrou Costin Geor-
gian, stradal, vand 2 camere, libere, etajul 8/10,
bloc civilizat, constructie 1980, langa metrou +

parc, acte complete, geam la baie, orientare sud,
exclusivitate Dinamic Imobiliare 68.500 {;
(0744.636.660 office@dinamicimobiliare.ro 

1042. Titan Metrou-Parc dec., et. 7/10, 57 mp,
1976, Barajul Lotru, confort 1, dec., balcon mare
tip terasa, liber, bloc reabiliat termic, mobilat si

utilat, situat la 2 min parc si metrou Titan
79.000 {; (0732.135.471 

1043. Titan Nicolae Grigorescu Apart 2 camere
Bloc Nou preturi promotionale dec., et. 1/4, 65

mp, 2023,  100.000 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

1044. Titan Pallady - Metrou N. Teclu - Finalizat
dec., et. 4/7, 52 mp, 2022,  68.477 {;

(0736.380.181 natalin.p@star-construct.ro 

1045. Titan Pallady - Metrou Nicolae Teclu -
Apartament 2 camere dec. dec., et. 3/4, 68 mp,

2022,  71.657 {; (0736.380.186
robert.p@star-construct.ro 

1046. Titan Pallady Metrou Teclu 10 minute
Ansamblu Premium dec., et. 2/8, 53 mp, 2023,
58.095 {; (0736.380.185 florian.t@star-con-

struct.ro 

1047. Titan Pallady metrou Teclu 7 minute
Incalzire in pardoseala dec., et. 2/8, 64 mp,

2022,  77.619 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

1048. Titan Pallady metrou Teclu 7 minute
Incalzire in pardoseala dec., et. 8/8, 70 mp,

2022,  73.333 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

1049. Titan Pallady metrou Teclu 8 minute
Incalzire in pardoseala dec., et. 2/8, 55 mp,

2022,  70.381 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

1050. Titan Pallady, apropiere metrou 2
camere studio dec., et. 1/5, 46 mp, 2023,

52.457 {; (0736.380.181 natalin.p@star-con-
struct.ro 

1051. Titan Pallady, 2 balcoane, Finisaje premi-
um dec., et. 2/4, 57 mp, 2023,  74.000 {;
(0736.380.181 natalin.p@star-construct.ro 

1052. Titan Pallady, Apartament 2 camere, 8
minute de metrou dec., et. 3/8, 53 mp, 2023,

58.095 {; (0736.380.181 natalin.p@star-con-
struct.ro 

1053. Titan Pallady, Incalzire in pardoseala,
Metrou 7 min dec., et. 1/8, 55 mp, 2021,

70.381 {; (0736.380.181 natalin.p@star-con-
struct.ro 

1054. Titan Pallady, metrou 7 min. incalzire in
pardoseala dec., et. 5/8, 63 mp, 2023,  81.500
{; (0736.380.181 natalin.p@star-construct.ro 

1055. Titan Pallady, Metrou N Teclu, Bloc nou
dec., et. 2/3, 44 mp, 2023,  58.700 {;

(0736.380.181 natalin.p@star-construct.ro 

1056. Titan Pallady; Apartament 2 camere spa-
tios; Metrou Nicolae Teclu dec., et. parter/5, 70

mp, 2022,  73.155 {; (0736.380.186
robert.p@star-construct.ro 

1057. Titan Pallady; Apartament 2 camere;
Metrou Nicolae Teclu; Etaj intermediar dec., et.
1/4, 58 mp, 2023,  65.943 {; (0736.380.186

robert.p@star-construct.ro 

1058. Titan Parc semidec., et. 10/10, 59 mp,
1970, etajul 10/10, intru-un bloc construit in anul
1970, cu o suprafata de 48 mp.si 12 m balconul,
confort 1, semidec.,usa metalica, usile interioare

schimbate, aer conditionat,bloc izolat termic.
80.000 {; (+40745502099

adipiciu@gmail.com 

1059. Titan parc IOR,  1978, 0722414299, 2
balcoane, reabilitat, amenajat utilat, vedere parc,
metrou Titan, ST= 60 mp super pozitie! Pret van-

zare = 78.000 e discutabil. Se vinde mobilat si
utilat. 78.000 {; (0722.414.299 

1060. Titan parc- Lotrioara semidec., et. 10/10,
52 mp, 1976, 10/10, semidec., 1976, imbunatatiri
minime, curat, bloc anvelopat termic, zona parc,

metrou. 65.000 {; (0745.004.308 

1061. Titan Policlinica - Parcul Titanii - metrou
Titan dec., et. 2/4, 50 mp, 1970, Str. Burdujeni,
Apartament de 2 camere dec., renovat. Aparta-
mentul a fost renovat complet cu instalatie sani-
tara si electrica schimbate, marmura pe jos. WC

incastrat. Cadastru, intabulare 85.000 {;
(0769.651.162 

1062. Titan Postavarului dec., et. 3/8, 44 mp,
1976, Cf 2 sporit, curat, liber, toate actele, acc

credit, vecinatati: Nicolae Grigorescu, Policlinica
Titan, Salajan, Theodor Pallady 58.500 {;

(0787.602.251 

1063. Titan Pret promotional - Apartament 2
camere - Decomandat - Metrou Nicolae Teclu

dec., et. 1/5, 53 mp, 2023,  60.857 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

1064. Titan Pret promotional - Apartament 2
camere - Metrou Nicolae Teclu - Zero comision

dec., et. 5/5, 62 mp, 2022,  65.277 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

1065. Titan Pret promotional - Apartament 2
camere spatios - Metrou Nicolae Teclu - Titan

dec., et. 3/5, 68 mp, 2022,  70.714 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

1066. Titan Promotie - Apartament 2 camere
tip studio - Metrou Nicolae Teclu - Bloc nou dec.,

et. 3/4, 60 mp, 2022,  52.622 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

1067. Titan Residence 5 dec., et. 1/3, 52 mp,
2018, Mobilat si utilat cu electrocasnice, centrala
proprie, camera de zi cu bucatarie open space,
dormitor , baie, logie 3,99mp, loc parcare, zona
linistita, metrou 1 Decembrie, acte la zi 92.000

{; (0723.362.112/ 0771.684.692 

1068. Titan Residence. Garsoniere.Apartament
2-3 camere  Direct proprietar vand

Garsoniere,Apartamente 2-3 camere ,Vile, pre-
turi avantajoase ,blocuri noi ,zona Titan Resi-

dence,  

1069. Titan, circular, et. 3/10, 53 mp, 1968, 3
min. metrou si parc IOR, adresa pe bd. Nicolae

Grigorescu, retras de la strada, liber, fara
imbunatatiri, bloc anvelopat, zona si bloc f. civi-

lizate, 63.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

1070. Titan, semidec., et. 8/10, 54 mp, 1972, 6
minute metrou, str. Jean Steriadi, 8/10, cf.1,

semidec., dar spatios, sufragerie 21.90 mp, dor-
mitor 12 mp, proaspat renovat, zugravit, faianta
noua, termopane, usa metalica, balcon inchis cu

termopan. Bloc 1972. Bloc reabilitat termic.
Scara super. Mai necesita doar parchet si gresie.

Oferta reala, 57.000 {; (0734.536.795 

1071. Titan, et. 7/9, 54 mp, 1975, Basarabia
stradal, aproape metrou Costin Georgian, cf. 1,
etaj 7, balcon inchis, 54 mp, aproape scoala,

gradinita, Mc Donald;s, zona verde, liber, cadas-
tru, intabulare, pret bun disc., 59.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1072. Titan, 2 minute metrou si parc IOR circu-
lar, et. 3/10, 51 mp, 1968, in spatele galeriilor
Titan, circular, bloc reabilitat, stradal, vedere
spate, termopane, parchet, liber, toate actele

70.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

1073. Titan, 2 minute metrou si parc IOR, cir-
cular, et. 3/10, 51 mp, 1968, in spatele galeriilor

Titan, circular, bloc reabilitat, stradal, vedere
spate, termopane, parchet, liber, toate actele
70.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 
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
0737.435.628 

138. Colentina, Gherghitei semidec., et.
10/10, 64 mp, 1978, proprietar, vand apartament

in bloc anvelopat, 3 camere, mobilat si utilat
complet, instalatia sanitara si electrica refacuta,
pereti exteriori si plafon dublati cu vata minerala

si rigips. Partial pe apartament se afla etajul
tehnic. Apartamentul prezinta imbunatariri: usi

Porta Doors, mobila pal si mdf, bucatarie utilata
cu electrocanice Teka (plita, cuptor, hota), masi-
na de spalat, frigider double-side LG, aer condi-
tionat. Ideal pentru o familie cu 1 copil, zona lin-
istita, vedere pe doua laturi ale blocului. Alaturat
se afla Scoala nr 39, magazin Lidl si parcul de

pe malul lacului Fundeni. 93.000 {;
(0724.373.156 

139. Colentina, Ion Berindei, dec., et. 6/10,
1975, ap. 3 cam. cf. 1 dec., 6/10, 2 balcoane su
68, 73 mp, construit in 1975 si reabilitat termic in
2020, intabulat, bloc foarte linistit si curat, liber

81.900 {; (0758.085.003
bogdanconfort@gmail.com 

140. Colentina, McDonalds, parc Plumbuita,
Maior Bacila dec., et. 7/11, 69 mp, 1978, propri-
etar vand apartament 3 camere dec., 69 mp, et.

7/11, renovat, contorizat, balcon inchis,
bucatarie inchisa, baie cu geam, termopane, usi

inerior din aluminiu, gresie, faianta, parchet,
lavabila 79.000 {; (0723.160.552

alex83_ro@yahoo.com 

141. Colentina, Penny market, dec., et. 13/14,
1977, stradal, vedere mixta, geam baie, vedere
superba, doua lifturi, bloc curat, boxa, liber, acte

la zi, se accepta si credit, magazine, mijloace
transport, 2 minute, metrou Obor 2 statii tram-

vai, necesita renovare, 70.000 {;
(0745.753.174 

142. Colentina, Sf. Dumitru semidec., et.
1/10, 66 mp, 1968, Obor 5 min. metrou, Mall
Veranda, etaj 1/10, vedere mixta, bloc cls. 2

(fara credit), nemobilat/ neutilat. Comision Agen-
tie 1,5%, acte la zi. Vecinatati: Doamna Ghica,
Lacul Tei, Stefan cel Mare, Mosilor 72.000 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

143. Colentina, str. Elena nr. 4,  1977, bl. OD
7, apart. 3 camere, circa 7, termopane, usa met-

alica, et. 8 fara imb., 66,12 mp, 73.000 {;
(0754.905.221 

144. Constanta, Far, Scafandri, sub precon-
tract, apartament 3 camere, etaj 1, comision 0%

et. 1/4, 56 mp, 1968,  68.500 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

145. Cotroceni, Gradina Botanica, dec., et.
2/4, 142 mp, 1995, particular, vand apartament
duplex in Cotroceni, etajele 1+2 din S+P+4E. S.

Totala 118,43 mp; S. Construita 141,78 mp.
Garaj (1 loc) + anexe = 33,31 mp. Teren cota

indiviza 68,76 mp, 450.000 {;
(0732.971.032 

146. Crangasi dec., et. 4/8, 70 mp, 1982,
Crangasi, ap 3 cam ,supr 70 mp, et 4 anul 1982,

balcon inchis, doua grupui sanitare,se vinde
mobilat si utilat, AC, termopan, usa metalica

(0721.242.956 

147. Crangasi apartament 3 camere semidec.,
et. 1/4, 58 mp, 1960,  82.990 {;

(0734.536.475 anaorezeanu@yahoo.com 

148. Crangasi Apartament cu 3 camere - 8
minute metrou Crangasi (Renovat-Centrala)
semidec., et. 8, 70 mp, 1984,  96.900 {;

(0744.770.118 andra.landestate@gmail.com 

149. Crangasi Vintila Mihailescu semidec., et.
2/8, 69 mp, 1982, Confort 1 semidecomadat etaj

2/8 suprafata 69mp costructie 1982 balcon
inchis termopane usa metalica geam la baie
gaze separata 2 focuri aprope metrou liber,

86.000 {; (0768.756.617 

150. Crangasi, dec., et. 7/8, 70 mp, 1985,
Metrou-piata, dec., 70 mp, balcon inchis, 1985,
renovat, instalatii sanitare, electrice, se vinde
mobilat si utilat, pretabil locuinta, investitie,

129.000 {; (0750.639.841 

151. Crangasi, Rusetu, semidec., et. 4/4, 60
mp, 1970, semidec., et. 4/4, vedere mixta, bloc
reabilitat termic, zona verde, linistita, aer condi-

tionat, termopan, scara civilizata, curata,
apropiere supermarket, mijloace de transport,
pret negociabil, 70.500 {; (0723.118.778/

0723.118.758 adrianaolteanu@ymail.com 

152. Crangasi- Constructorilor Apartamente
2/3/4camere dec., et. parter/4, 2023, Agentia

noastra va propune spre vanzare un proiect nou
in curs de finalizare situat in zona Crangasi-

Constructorilor si mai exact pe str George Val-
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

vare, scara curata,lift schimbat, 75.000 {;
(0732.135.467 

15. 1 Decembrie 1918-Mall Titan semidec.,
et. 1/4, 65 mp, 1970, Bloc reabilitat termic ,

retras de la bulevard , Bucatarie mare , 2 minute
Auchan , Penny, scoala si Gradinita aproape de
bloc , toate actele , gresie,faianta , parchet,ter-

mopane ,USA metalica 87.000 {;
(0732.135.467 

16. 1 Decembrie, Pallady, dec., ansamblu
premium, dec., et. 1/4, 100 mp, 2022,

112.000 {; (0736.380.185 florian.t@star-
construct.ro 

17. 1 Mai Mihalache aproape de metrou semi-
dec., et. parter/10, 60 mp, 1970, in imobil reabili-

tat, semidec., parter /p+ 10, 2 grupuri
sanitare(baie si wc servici), centrala proprie, ter-
mopan, fara imbunatatiri. Ideal locuinta/birouri.

Fara certificat energetic 79.000 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imobil-

iare@gmail.com 

18. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 78 mp,
1990, Apartament de 3 camere in bloc

anvelopat, la doar 10 minute de centru, cu o
suprafata utila de 78 mp, situat la etajul 5 din 8,
cu 2 bai, mobilat si utilat, loc de parcare inchiriat
de la ADP, an 1989 98.990 {; (0724.597.950

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

19. 13 Septembrie Drumul Sarii dec., et. 4/8,
77 mp, 1990, Vanzare apartament 3 camere

dec., 77 mp, etaj 4/8, 1990, 2 bai, un
balcon,instalatii sanitare, electrice schimbate,

110.000 {; (0750.639.841 

20. 13 Septembrie vanzare apartament 3
camere dec., et. 4/8, 68 mp, 1987,  117.000 {;

(0729.665.224 danganea@crimob.ro 

21. 13 Septembrie, Barnova, nr. 4, Sebast-
ian, dec., et. 3/10, 69 mp, 1985, vanzare ap 3

camere, renovat, termopan, gresie, faianta, par-
chet, mobilat si utilat complet (MSR, MSV, cup-
tor electric), boxa, loc parcare, Barnova nr. 4,
Parc Sebastian, 84.000 {; (0746.378.148

remus.valentin.popovici@gmail.com 

22. 13 Septembrie, Mihail Sebastian, semi-
central dec., et. 7/8, 1990, Vulcan Value Centre,
Sebastian, strada Ileana Cosanzeana, dec., an

constructie 1990, et. 7/8, supr. 77 mp, aer condi-
tionat, centrala termica. 105.000 {;

(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 
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23. 13 Septembrie, Sebastian, 3 camere
semicentral, dec., et. 8/8, 78 mp, 1989, bloc
reabilitat, Petre Ispirescu, strada Dumbrava

Noua, dec., an constructie 1989, et. 8/8, supr.
78 mp, aer conditionat, mobilat, utilat 90.000
{; (0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

24. 13 Septembrie, Sebastian, semicentral,
3 camere, dec., et. 4/8, 76 mp, Orizont, Acade-
mia Militara, Afi Cotroceni, Politehnica, Strada
Dorneasca, dec., an constructie 1989, et. 4/8,

supr. 76 mp, aer conditionat, mobilat, utilat,
110.000 {; (0733.648.747

smfastimob@gmail.com 

25. 13 Septembrie- Marriott dec., et. 1/1, 61
mp, 1950, va oferim spre vanzare 3 camere et

1/1, curte comuna, cota indiviza la pivnita si
pod. Casa a fost consolidata acum 6 ani, este

renovata. Apartamentul are gresie, faianta, par-
chet, termopan, liber 105.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

26. Alba Iulia, Burebista, ocazie,  confort 1
dec., 81 mp, etajul 7/9, bloc 1996, vedere mixta
cu toate imbunatatirile, curat, zona centrala, 3

balcoane si 2 grupuri sanitare, acte la zi, merita
vazut, 160.000 {; (0728.879.795 

27. Alunisului, Bucuresti sector 4 dec., et. 3,
92 mp, 2001, D+P+3E, demisolul 170.000E, ap.

1 -150.000E, ap 3- full led, centrala proprie,
panouri solare pentru apa calda si multe alte

dotari, cladirea are terasa, canal, apa, camera
tehnica, curte cu pomi, etc. 135.000 {;
(0766.291.026 rndrnv@yahoo.com 

28. Ansamblu Premium Incalzire in par-
doseala Decomandat dec., et. 1/5, 66 mp, 2022,
82.900 {; (0736.380.185 florian.t@star-con-

struct.ro 

29. Antiaeriana, dec., et. 2/6, 60 mp, 2019,
apartament 3 camere, confort 1, finisat complet,

67.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

30. Aparatorii Patriei - Moldovita - Aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/4, 67 mp, 1976,

77.500 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

31. Aparatorii Patriei sector 4, Arghezi Park,
apartament penthouse 3 camere dec., et. 5/6,
117 mp, 2021,  136.000 {; (0722.204.952

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

32. Aparatorii Patriei! Apartament 3 camere
Nou Turnu Magurele - Sos. Berceni dec., et.

5/11, 83 mp, 2021,  125.250 {;
(0722.204.952 alexandru.mildner@zon-

adesud.ro 

33. Aparatorii Patriei, Dr. Jilavei, 3 camere,
mobilat si utilat, semidec., et. 4/7, 70 mp, 2020,

95.000 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

34. Apartament 3 Camere 64mp Decoman-
dat TITAN Bloc Reabilitat dec., et. 4/4, 64.00
mp, 1970,  84.500 {; (0771.575.059 dra-

gos@norisk.ro 

35. Apartament 3 camere Dristor semidec.,
et. 2/8, 67 mp, 1983,  147.000 {;

(0799.185.437 cristiandrug@crimob.ro 

36. Atlas Residence De vanzare Apartament 3
camere  et. 7/11, 100 mp, 2021, Apartament 3
camere, 2 bai, bucatarie inchisa, in Atlas Resi-
dence, zona Aviatiei-Baneasa. Detine loc de

parcare subteran. Suprafata 120 mp. Centrala
proprie, parchet, aer conditionat Mitsubishi,

incalzire pardoseala, videointerfon. Bucatarie
mobilata/utilata, living mobilat, dormitoare mobi-

late. Etajul 7, amazing view. 285.000 {;
(0728.494.870 dragos.maca@gmail.com 

37. Auchan Titan, Parcul Teilor, 3 camere Dez-
voltator dec., et. 1/3, 79 mp, 2022,  82.710 {;
(0736.380.181 natalin.p@star-construct.ro 

38. Baba Novac adiacent Ion Tuculescu semi-
dec., et. 1/7, 1964, ap 3 cam sd, etj 1/7, bloc

reabilitat, cf liber, fara imbunatatiri, 2 bai,
debara, balcon, vedere vest, pret comision ag

3,5%+tva fact ,rog seriozitate 87.900 {;
(0784.250.550/ 0720.533.650 sc.teraimobil-

iare@gmail.com 

39. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
stradal, semidec., et. 6/10, 73 mp, 1968, vedere
parcul IOR, confort 1, semidec., 2 gr sanitare,

balcon mare 7,5 mp, bloc reabilitat, lift nou,
scara curata, termopane, fara alte imbunatatiri,
liber, toate actele. 89.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

40. Baba Novac, 5 minute metrou Dristor,
semidec., et. 5/10, 67 mp, 1965, bloc reabilitat,

2 balcoane mari, complet renovat si mobilat,
instalatii electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, usi
interioare noi, calorifere metal, boxa 110.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

41. Baba Novac, apartament de vanzare 3
camere renovat cu centrala proprie semidec., et.

2/8, 65 mp, 1965,  109.000 {;
(0730.648.521 e.stepovenco@campisiimobil-

iara.com 

42. Baba Novac- Parc IOR- Campia Libertatii
semidec., et. 6/10, 70 mp, 1970, renovat com-
plet, mobilat si utilat modern,2 grupuri sanitare,
geam la baie, instalatii electrice si sanitare noi,

sapa turnata,bl reabilitat. 125.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

43. Baba Novac-Campia Libertatii - Vedere
sper Parc IO semidec., et. 6/10, 73 mp, 1970,
Apartament de 3 camere cu 2 grupuri sanitare.
Blocul este reabilitat. Termopane. Apartamentul
nu are imbunatatiri 89.900 {; (0769.651.162 

44. Baneasa Sisesti - Jandarmeriei  et.
parter/4, 90 mp, 2016, confort lux, parter cu

gradina (foisor), garaj subteran, apartament la
cheie (mobilat, utilat), intabulare, cadastru.

180.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

45. Baneasa, Aleea Teisani, 3 camere, 0%
comision, dec., et. parter/3, 81 mp, 2022, imo-
bilul este situat la doi pasi de padure, aparta-
mentul se afla la P/P+3, este dec., constructie
2022. Suprafata totala este de 81 mp. Curte in

proprietate de 32 mp. 144.406 {;
(0730.774.488 contact@vissionhouse.ro 

46. Banu Manta/ Victoriei/ Titulescu Aparta-
ment dec., et. 1/10, 67 mp, 1977,  149.000 {;

(0799.185.437 oanapatrascu@crimob.ro 

47. Barajul Lotru, Titan, semidec., et. 1/4, 60
mp, 1970, 3-4 minute metrou si parc IOR, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, piata Minis la 5 minute 105.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

48. Basarabia, Bd. Chisinau, adiacent,
aproape de Miramar, confort 1 circular, 76 mp,
etajul 7/10, bloc 1985 reabilitat, necesita reno-

vare totala, gaze separate pentru centrala, zona
linistita, merita vazut, 89.999 {;

(0728.879.795 

49. Basarabia, Bl Chisinau semidec., et. 9/10,
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

inchis, centrala term., 68.000 {;
(0742.083.373 veronica.cucu@gmail.com 

79. Bragadiru, Scandinavia Residence, dec.,
et. 4/5, 106 mp, 2011, vand penthouse de 3

camere in Bragadiru, situat pe Str. Coralului, in
Scandinavia Residence, etajele 4 si 5, mobilat si

utilat complet, loc de parcare inclus in pret,
suprafata 122 mp, an 2011, 122.990 {;

(0724.597.950
sapphiresmartinvestagency@gmail.com 

80. Bragadirul nou, dec., et. parter/parter, 141
mp, 2021, casa cu 5 camere in cel mai frumos
Complex Rezidential in stil englezesc din Bra-

gadiru. 2 x parcari, incalzire pardoseala, Smart,
AC. Gaze, curent, canalizare si apa curenta

bransate, 119.000 {; (0721.739.325
office@dcmdesign.ro 

81. Brancoveanu semidec., et. 2/4, 64 mp,
1975, Se vinde apartament 3 camere 64 mp

semidec., zona Constantin Brancoveanu, Dru-
mul Gazarului Etaj 2 din 4. 105.000 {;

(0773.796.303 panculescuroxana@gmail.com 

82. BRANCOVEANU - UIOARA - Apartament
3 camere semidec., et. parter/8, 65 mp, 1978,
88.500 {; (0737.500.379/ 0737.500.379 lil-

iana.serban@zonadesud.ro 

83. Brancoveanu 3 camere STRADAL dec.,
et. 7/10, 70 mp, 1975,  67.999 {;

(0723.586.100 contact.imobiliare8@gmail.com 

84. Brancoveanu Adrian Urucu Proprietar 2
camere semidec., et. 6, 46 mp, 1965,  64.900

{; (0747.116.603
contact@magazinuldecase.ro 

85. Brancoveanu Huedin dec., et. 2/10, 1977,
apartament 3 camere, dec., curat etajul 2/10

cadastru intabulare acceptam credit bancar imo-
biliar. 72.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

86. Brancoveanu Lamotesti duplex 2013 Ful-
limobiliare semidec., et. 5/6, 75 mp, 1974, Bran-
coveanu Lamotesti Fullimobiliare ofera duplex 3
camere semidec.e etaj 5/6 centrala proprie ter-
mopan balcon bloc reabilitat 2013 2gr sanitare

scoli liceu gradinite magazine 78.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

87. Brancoveanu, apartament 3 camere, 5
min. metrou Brancoveanu, comision 0 semidec.,

et. 2/10, 70 mp, 1990,  127.900 {;
(0734.536.475 anaorezeanu@yahoo.com 

88. Brancoveanu, Budimex, dec., et. 1/4,
1975, ap. 3 cam., et. 1/4, confort 1, dec., an

constructie 1975, reabilitat termic, liber, 77.000
{; (0762.336.999 

89. Brancoveanu, Covasna, semidec., et.
9/10, 72 mp, 1972, K Imobiliare propune aparta-
ment 3 camere, grup sanitar, suprafata 72 mp,

bloc construit 1972, insorit, liber, cadastru intab-
ulare 70.500 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

90. Brancoveanu, Izvorul Oltului, semidec.,
et. 2/4, 70 mp, 1980, ap. 3 camere, et. 2/4,

semidec., 64 mp utili, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interior schimbate balcon inchis,

curat, cadastru, intabulare, 73.000 {;
(0731.136.698 

91. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et. 8/10,
70 mp, 1974, 3 camere dec., 75.700 {;

(0768.316.466 stefangabrieloffice@gmail.com 

92. Brancoveanu, Parc, Martisor, mobilat si
utilat, semidec., et. 2/4, 2009, apartament etaj
2/3, lift, suprafata 94 mp, terasa 17 mp inchisa,
living 33 mp, dormitor 15 mp, 2 grupuri sanitare,
balcon bucatarie, parchet lemn, termopan, gre-
sie, faianta, mobilat, utilat partial, 177.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

93. Brancoveanu, str. Covasna, 70 mp, bal-
con inchis semidec., et. 4/4, 70 mp, 1968, Bran-

coveanu, str. Covasna, ap.3 camere, ter-
mopane, balcon inchis, geam la baie, nelocuit,

scara curata, coloana separata de gaz pe scara
cu posibilitate instalare centrala proprie, cadas-

tru intabulare 63.000 {; (0729.705.644 

94. Brancoveanu, str. Mixandrei, vanzare ap.
3 camere, dec., et. parter/3, 80 mp, 2010, exclu-
sivitate Pascu Imobiliare. Apartamentul se afla
la parterul unui bloc situat pe strada Mixandrei,
zona Constantin Brancoveanu, cu acces rapid
catre centre comerciale, unitati de invatamant,

179.000 {; (0729.332.360
lucian.pascu@yahoo.com 

95. Brancoveanu, stradal, semidec., et. 6/10,
67 mp, 1973, 3 camere confort 1 semidec., etaj
6/10, cadastru, intabulare, contor de gaze, liber,

85.000 {; (0722.542.692/ +40761532117 

96. Bucur Obor dec., et. 7/9, 93 mp, 1975,
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
mp, 1983, bloc reabilitat, 5-6 minute metrou,

piata si parc IOR, dec., 2 bai, liber, toate actele.
95.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

229. Dristor- Ramnicu Sarat dec., et. 3/10, 70
mp, 1987, 10 minute metrou,piata si Mall park
Lake, dec., bloc 1987, reabilitat termic,gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica.Mega
Image 2 minute 112.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

230. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 80 mp,
2022, apartament 3 camere tip A, in complex

faza 5.Semifinisat 132.500 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

231. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 80 mp,
2022, apartament 3 camere tip A, situat pe bd.

Timisoara nr. 14, Plaza Residence Faza 5
132.500 {; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

232. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 81 mp,
2022, Apartament 3 camere tip B complex nou

Faza 5 129.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

233. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 85 mp,
2022, Apartament 3 camere tip C situat in com-

plex Plaza Residence faza 5, semifinisate.
135.000 {; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

234. Drumul Taberei semidec., et. 1/4, 64 mp,
1978, Proprietar, vand apartament 3 camere

semidec., 64 mp, et. 1 din 4, gresie, faianta, par-
tial pachet, termopane, aer conditionat, alarma,
usa metalica, balcon inchis, proaspat zugravit,
bloc anvelopat, boxa subsol, loc parcare platit,

langa parculet, la 3 minute de metrou Raul
Doamnei, cadastru, intabulare, pret 81500 euro

negociabil. 81.500 {; (0721.574.359
danutz_home89@yahoo.com 

235. Drumul Taberei circular, et. parter/10, 61
mp, 1970, Semistradal, Plazza Mall si Piata

Moghioros, P/10, circular, balcon, geam la baie,
parchet, gresie, faianta, usa metal, termopan,
acces la 41, metrou, piata, Cora Lujerului, Afi
Cotroceni ,agentie 2% comision 79.500 {;

(0784.080.682/ 0735.051.778 

236. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 69 mp,
1975, Valea Ialomitei, etajul 3/10, dec., parchet,
termopan, aer conditonat, aproape de metrou,

acte facute, accepta credit. 73.000 {;
(0765.348.367 

237. Drumul Taberei (zona Romancierilor, 1
min. metrou) semidec., et. 2/10, 46 mp, 1975,
apartament de vanzare, confort 2, Semidec.,

etaj 2 din 10, bloc anvelopat termic, la 4-5
minute de Parcul Moghioros, langa 2 scoli, gra-

dinita, liceu, etc 60.999 {; (0722.302.080 

238. Drumul Taberei - 2 minute metrou semi-
dec., et. 2/4, 65 mp, 1974, AP 3 camere situat in

bloc anvelopat et 2, ap dispune de termopan,
gresie, faianta, parchet, scara curata, zona linis-
tita cu spatii verzi, centre comerciale, scoli, gra-

dinite, liber. 82.500 {; (0723.416.624 

239. Drumul Taberei - Frigocom dec., et. 4/10,
65 mp, 1977, Agentie imobiliara - Drumul

Taberei - Zona Frigocom - 4/10 - Decomandat,
liber , acte, balcon , AC, Parchet , Termopan,

bucatarie cu geam afara, Bloc construit in 1977.
70.500 {; (0739.521.513 razvan@totali.ro 

240. Drumul Taberei - Ialomitei dec., et. 3/4,
65 mp, 1972, Drumul Taberei - Valea Ialomitei, 3
camere dec.e, balcon, 3/4, termopan, parchet,

gresie, faianta, izolat interior, curat, vedere
dubla, 65mp, acte la zi, se accepta credit.

85.000 {; (0769.088.539 

241. Drumul Taberei - parc Moghioros dec., et.
4/10, 70 mp, 1972, ap 3 camere situat in spatele
parcului Moghioros renovat 2022 cu termopan
integral, instalatii si usi noi, gresie, faianta, par-
chet din lemn masiv, bucatarie mare patrata,

liber, acte, 89.000 {; (0723.416.624 

242. Drumul Taberei - Raul Doamnei semi-
stradal semidec., et. 3/10, 48 mp, bloc

monolit,pozitionat semistradal in apropierea
mijloacelor de transport si utilitatilor,3 min statie
metrou,etaj 3 din 10, amenajat cu termopan ,
parchet, gresie, fainta, zugravit recent, acte

facute, 55.000 {; (0744.682.007 ofeliacur-
can@yahoo.com 

243. Drumul Taberei - Valea Argesului dec., et.
1/4, 63 mp, 1971, dec., etaj 1, bloc 4 nivele, cu
garaj si boxa, centrala termica, termopan, par-

chet far alte imbunatatiri recente, liber,acte.
110.000 {; (0744.682.007 
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

conditionat, adiacent Policlinica Cetatea Histriei,
2 minute metrou Constantin Brancusi 94.000
{; (0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

261. Drumul Taberei, dec., et. 2/8, 58 mp,
1973, proprietar vanzare ap. 3 camere, et. 2, 58

mp+22 mp (2 boxe), 77.000 {;
(0722.739.196 stoicateodor2004@gmail.com 

262. Drumul Taberei, semidec., et. 7/8, 72 mp,
1985, Titel Petrescu, cf. 1, semidec., c-tie 1985,
etaj 7/8, gresie, faianta, usa metalica, 2 grupuri
sanitare, 1 balcon, acte, acc. credit, 80.000 {;

(0786.325.401 

263. Drumul Taberei, 1 Mai Scoala 197
apropiere Favorit circular, et. 9/10, 60 mp, et.

9/10, cf. 1, circular in bloc tip Z, curat cu
imbunatatiri, se vinde semimobilat, baie cu

geam de aerisire, scara curata, fara restantieri,
teava de gaze, toate actele la zi, pret usor dis-

cutabil 69.000 {; (0786.325.404 

264. Drumul Taberei, 1 Mai, 5 min. metrou
Favorit, semidec., et. 3/8, 72 mp, 1984,

Ghencea, str. Cara Anghel, etaj 3/8, semidec., 2
grupuri sanitare, bloc 1984, necesita renovare
totala, se accepta credit, vecinatati: Moghioros,

AFI Cotroceni, Favorit, Drumetul, Auchan,
86.000 {; (0768.469.465
contanunturi@yahoo.com 

265. Drumul Taberei, 3 camere vanzare, mobi-
lat modern, semidec., et. 4/10, 45 mp, 1974,

Bucla, 2/semidec., 4/10, amenajat recent (g, f,
p, t, um, ac), mobilat modern si utilat, actele pre-
gatite pt. vanzare, zona deosebita, aproape de
statie metrou, parc, numeroase STB, supermar-

ket-uri, scoli, 53.500 {; (0723.160.409
badeaatena@gmail.com 

266. Drumul Taberei, adiacent Auchan 5/10,
61mp mobilat semidec., et. 5/10, 61 mp, 1972,

Dr Tab, str. Valea Rosie, 3 cam, et 5/10, cf 1, cir-
cular, 61mp, cu balcon, ap este complet amena-
jat cu toate imbunatatirile, gresie, faianta, par-
chet, termopane, um, usi schimbate, se vinde

mobilat si utilat! Agentie. 75.900 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

267. Drumul Taberei, adiacent
Auchan,5/10,61mp mobilat circular, et. 5/10, 61
mp, 1970, 3 cam, la pret de doua, et 5/10, cf 1,

circular, 61mp, cu balcon, amenajat cu toate
imbunatatirile: g,f,p,t,um, aer conditionat

75.900 {; (0762.039.796
violetaimob@gmail.com 

268. Drumul Taberei, AFI Cotroceni, semidec.,
et. 3/4, 61 mp, 1961, langa metrou Orizont,

semidec., etaj 3/4, bucatarie patrata, 2 debarale,
balcon inchis, pret negociabil, 84.900 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

269. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, Ideal
Firma semidec., et. parter/4, 59 mp, parter/4,

Semidec., bloc reabilitat, pozitionat stradal vis a
vis de Afi Cotroceni, 5 min statia de Metrou Ori-

zont, curat cu mici imbunatatiri, pozitie foarte
buna, ideal firma dar si pt locuit. 82.500 {;

(0786.325.404 

270. Drumul Taberei, apartament 3 camere,
centrala, boxa dec., et. 1/4, 64 mp, 1971,

80.000 {; (0723.397.861 e.petre@campisi-
imobiliara.com 

271. Drumul Taberei, Billa, semidec., et. 7/10,
1982, confort 1, 7/10, 2 gr. sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, accept
credit, 81.000 {; (0730.125.007 

272. Drumul Taberei, bulevardul Timisoara,
Avangarde dec., et. demisol/6, 65 mp, 2020,
Drumul Taberei, bulevardul Timisoara, Avan-

garde,3 camere dec.e, etaj demisol / 6, incalzire
prin pardoseala, centrala proprie, 2 gr. sanitare,
mobilat, liber, acte la zi, accepta credit, agentie

59.000 {; (0799.557.197 

273. Drumul Taberei, Cetatea Histria, semi-
dec., et. 10/10, 45 mp, 1973, aproape de metrou

Romancierilor, imobil amvelopat, centrala de
aprtament, fara imbunatatiri, langa scoala, gra-

dinita, imobil curat, civilizat, zona linistita si
aerisita,comision 0 64.500 {; (0766.317.618/

0799.121.777 g.georgescu@yahoo.com 

274. Drumul Taberei, Chilia Veche, liber,
reabilitat, semidec., et. parter/10, 63 mp, 1973,
Ag. imobiliara, Lovinescu, bloc reabilitat, ter-
mopan, vedere mixta, geam la baie, necesita

renovare, fara balcon, comision 2%, 63.000 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

275. Drumul Taberei, Clinica Brancusi, dec.,
et. 3/6, 75 mp, 2021, Drumul Taberei - Parc

Brancusi, 3 camere + parcare subterana, 3/6,
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

monolit, stalpi si grinzi beton armat, et. 7 din 9.
Are 2 bai si 2 balcoane, in total 81 mp. Loc par-
care ADP platit, 110.000 {; (0727.464.863

ciobanuflautistutatiana@gmail.com 

594. Sebastian, vanzare apartament 3
camere, dec., et. 2/8, 65 mp, 1986,  94.000 {;

(0799.185.437 alinnedelcu@crimob.ro 

595. Sector 4 - strada Postalionului 3 camere
dec., et. 1/8, 69 mp, 2022,  84.450 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

596. Sector 4, Berceni, Piata Sudului, dec., et.
4/4, 73 mp, 1982, proprietar vand/ schimb cu
apartament 2 camere+dif. zona Alex. Obregia

un ap. 3 cam. cf. 1, dec., 2 bai, g, f, 2 balcoane,
curat, fara probleme la terasa, 3 min. piata, 10
min. metrou, bloc fara risc seismic, acte la zi,

85.000 {; (0762.194.741
mayacosma22@gmail.com 

597. Sos. Pantelimon: intre Sp. Sf. Pantelimon
si Cora dec., et. 5/8, 65 mp, 1976, vand aparta-

ment 3 camere, bloc reabilitat. 94.000 {;
(0723.349.183 Liviu.deculescu@gmail.com 

598. Splaiul Independentei, Novum Ready to
move in, 10 min metrou dec., et. 1/13, 86 mp,

2016,  210.000 {; (0722.323.657
marius.badea@heramba.ro 

599. Splaiul Unirii, apartament 3 camere dec.,
et. 1/7, 60 mp, 1994,  189.500 {;

(0799.185.437 cristiandrug@crimob.ro 

600. Steaua Rosie, apartament 3 camere tip
duplex, dec., et. 3/3, 2015, terasa 22mp. Va
propunem spre vanzare, un apartament tip

duplex, situat pe strada Steaua Rosie, ce dis-
pune de o terasa generoasa de 22 mp cu o

vedere superba, 106.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

601. Stefan cel Mare semidec., et. parter/2, 85
mp, 2010, Vila cu 2 nivele, ctie 2010,p/2,

apropiere metrou,un apartament pe nivel. Cen-
trala proprie, termopan, inchiriat dar eliberabill.
Pretabil locuinta, birou,vecini de calitate.Nego-

ciabil 120.000 {; (0721.593.744
hermes_servicii@yahoo.com 

602. Stefan cel Mare, semidec., et. 2/10, 75
mp, 1980, Spitalul Colentina, stradal, aparta-

ment 3 camere confort 1 semidec. suprafata 75
mp, 2 grupuri sanitare, etaj 2/10, bloc construc-

tie 1980, stradal, reabilitat termic, acces la
mijloace de transport 110.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

603. Stefan cel Mare, Lizeanu, dec., et. 4/8, 62
mp, 1968, ofer spre vanzare apartament com-

pus din 3 camere, dec., situat la etajul 4 din P+8
al unui bloc construit in anul 1968, reabilitat ter-
mic, 89.000 {; (0731.602.907/ 0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

604. Stefan cel Mare, Obor,stradal,7 minute de
metrou semidec., et. 5/7, 66 mp, 1962, Lizeanu,

etj.5/7, cf 1, semidec, 66mp, vedere mixta, 2
balcoane, bloc reabilitat termic, fara imbunatatiri,
doar termopan, geam la baie, cadastru si intab-
ulare, liber, pret bun, negociabil, ideal investitie,

57.000 {; (0724.336.834 

605. Stefan cel Mare,3 cam, bloc 1980, comi-
sion 0 semidec., et. 10/10, 74 mp, 1980,

104.900 {; (0732.716.982
larisa.bucataru@activimob.ro 

606. Strada Covasna 3 camere, geam la baie,
balcon generos. semidec., et. parter/4, 65 mp,

1968,  74.900 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

607. Strada Covasna 3 camere, geam la baie,
balcon generos. semidec., et. parter/4, 65 mp,

1968,  74.900 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

608. Straulesti - 3 camere, mobilat si utilat
dec., et. 3/5, 90.40 mp, 2005,  129.900 {;
(0728.776.677 laurentiu@star-construct.ro 

609. Straulesti Apartament cu 3 camere pen-
tru parinti fericiti dec., et. 3/5, 90 mp, 2005,

129.900 {; (0728.776.677 laurentiu@star-
construct.ro 

610. Straulesti, Sisesti, lac, dec., et. 2/3, 90
mp, 2017, vanzare ap 3 camere dec., bloc

2017, et. 2/3, priveliste lac, 2 balcoane, incalzire
in pardoseala, loc parcare inclus, se poate

achizitiona separat o boxa, situata la subsol,
comision 1%, 167.000 {; (0726.573.669

diana@camera9.ro 

611. Straulesti, Str. Maul Mic, dec., et. 3/3,
140 mp, 2016, Doi Cocosi Straulesti bloc P+3E
an 2016 apartament 3 camere deosebit si gen-
eros suprafata utila 140 m terasa mare amena-
jata centrala proprie loc propriu de parcare in
proprietate toate actele necesare negociabil
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
Burdujeni, confort 1, semidec., bloc reabilitat,
scara curata, liber, fara imbunatatiri, situat 2
min. parcul Titani si 5-7 min. metrou Titan

73.500 {; (0732.135.471 

648. Titan Pallady Suprafata Mare Metrou
Teclu Calitate Design dec., et. 7/8, 123 mp,

2021,  109.524 {; (0736.380.185
florian.t@star-construct.ro 

649. Titan Pallady, Ikea Auchan, Bloc nou
finalizat, Dezvoltator dec., et. 1/4, 87 mp, 2022,
92.008 {; (0736.380.181 natalin.p@star-

construct.ro 

650. Titan Parc, str. Burdujeni, zona verde, civ-
ilizata circular, et. 10/10, 62 mp, 1968, cf. 1/cir-

cular, termopan, bl. reabilitat, aer cond., amena-
jat (p, g, f) langa scoala, gradinita, parcurile

Titanii si IOR, 10 min. metrou, STB, Lidl, Mega
Image, Policlinica, vedere panoramica rasarit,

74.000 {; (0722.729.252
aurelburlan@gmail.com 

651. Titan Policlinica semidec., et. 2/4, 70 mp,
1970, Str BurdujeniApartament renovat complet
cu instalatii electrice si sanitare schimbate. Gre-

sie, faianta, parchet, usi schimbate, turnata
sapa noua. 112.000 {; (0769.651.162 

652. Titan Policlinica - oferta reala circular, et.
9/10, 65 mp, 1970, Apartament de 3 camere sit-

uat pe strada Burdujeni la etajul 9/10 intr-un
bloc reabilitat. Termpane, fara alte imbunatatiri.
Liber, toate actele 73.500 {; (0769.651.162 

653. Titan Policlinica Parcul Titani  etajul 4/4
fara probleme, confort 1 dec., 65mp, bloc

caramida reabilitat, fara imbunatatiri, necesita
renovare, acte la zi, liber, la 7 minute de metrou

Titan, merita vazut ! 75.000 {;
(0728.879.795 

654. Titan Promotie - Apartament 3 camere
dec.; Metrou Nicolae Teclu; Parc aproape dec.,

et. 3/3, 79 mp, 2022,  82.919 {;
(0736.380.186 robert.p@star-construct.ro 

655. Titan strand Cara circular, et. 8/10, 63
mp, 1967, chiar pe postavarului , etaj 8/10, cir-

cular 63 mp, bloc 1967 reabilitat, fara
imbunatatiri, acte la zi , liber ,se accepta credit
pozitie excelenta merita bloc reabilitat, clasa

energetica A 83.000 {; (0728.879.795 

656. Titan strand Cara circular, et. 2/10, 69
mp, 1969, strand Cara, etaj 2/10, cf. 1 circu-
lar,69 mp,bloc reabilitat, scara curata, bloc

impecabil, alarma, camere de luat vederi, mobi-
lat modern, utilat complet,liber, acte la zi clasa

energetica A,merita 87.000 {; (0728.879.797 

657. Titan, dec., et. 3/4, 65 mp, 1970, Allea
Giurgeni, Ozana, zona verde, departe de zgo-
motul bulevardului, bloc reabilitat, foarte curat,

scara ingrijita si decenta, vecini linistiti. Pret
negociabil, 77.000 {; (0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

658. Titan, semidec., et. parter/4, 1969,
Auchan, apartament 3 camere de vanzare, situ-
at in zona Titan, Bd. 1 Decembrie 1918, confort
1, semidec.. Proprietatea se afla la parterul unui
bloc cu 4 etaje reabilitat termic, liber 85.000 {;
(+40732698434 cristescu.mugur@gmail.com 

659. Titan, et. 7/10, Potcoava, metrou 5-6
minute, cf. 1, etaj 7, balcon mare in termopan,
67 mp, bl. reabilitat termic, aproape parcul ior,
langa scoala, gradinita, zona verde civilizata,

cadastru intabulare, pret bun, disc., 70.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

660. Titan, 1 Decembrie 1918, semidec., et.
5/8, 70 mp, 1986, Al. Iosif Hodos, bloc an 1986,
apartament 3 camere, suprafata 70 mp, et. 5/8,

doua grupuri sanitare, apartament renovat
recent, zona civilizata, toate actele, pret nego-

ciabil, 98.000 {; (0758.085.005 

661. Titan, 1 Decembrie 1918, Liviu Rebreanu,
Auchan semidec., et. 1/10, 66 mp, 1968, Agen-
tie imobiliara, 3 camere, semidec., parchet cla-

sic, termopan, necesita renovare, teava de gaze
in bloc pentru centrala termica, toate actele,

cadastru+intabulare, liber, Risc II, comision 2%,
67.500 {; (0723.627.531 andrea@totali.ro 

662. Titan, 1 Decembrie, dec., et. 4/8, 62 mp,
1976, Prevederii Nr. 24, dec., etaj 4/8, g, f, p, t.

AC, anvelopat exterior interior, loc parcare,
87.000 {; (0774.495.837

florin.sifft@gmail.com 

663. Titan, 1 minut metrou, semidec., et. 4/4,
67 mp, 1970, apartament de 3 camere semi-

dec., bloc reabilitat, geam la baie, termopan. Se
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

balcoane 140 mp, etaj 4 din 5, lift, cu garaj
inclus, doua balcoane, doua bai, boxa la subsol,
totul la numai 170 170.000 {; (0726.461.287

office.ravic@gmail.com 

116. Poate fi Apartament cu 4 camere sau
Biroul tau intr-o vila interbelica ! dec., et.

demisol/2, 107.96 mp, 1936,  160.000 {;
(0766.263.608 iulian.ardeleanu@imobiliare-

acasa.ro 

117. Rahova semidec., et. 2/8, 90 mp,
1984, 4 camere 2 grupuri sanitare, 2

din 8, gresie faianta, parchet ter-
mopan, mobilat utilat, liber, semi-

stradal, cadastru intabulare, st 90 mp
aproape de piata Rahova, 86.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973 neac-

sunela.nela@yahoo.com 

118. Rahova Teius dec., et. 1/4, 95 mp,
1974, Direct -Propietar- Vand aparta-

ment Rahova Teius Lidl etaj
1/4,cf.1/dec., cu 2 gr .sanitare, bloc

reabilitat,cu 2 balcoane mari,
bucatarie mobilata utilata. Suprafata-

95mp, gresie, faianta, parchet,ter-
mopan,usa metalica,boxa depozitare
subsol,instalatii sanitare noi,acces

imediat la mijloacele de transport,zona
linistita,acte pregatite pentru vanzare.

90.000 {; (0762.163.202 

119. Rahova Teiusi dec., et. 1/4, 81 mp, 1977,
vand ap.4 camere cof1 dec liber toate actele cu
balcon pret disc. 66.000 {; (0763.581.790 

120. Rahova, dec., et. 1/4, 85 mp, apartama-
nent 4 camere, cf.1, dec., 1/4, necesita reno-
vare, 85 mp, 2 grupuri sanitare, 71.000 {;

(0767.306.888/ 0738.190.108 

121. Rahova, Ispirescu, stradal, semi-
dec., et. 8/10, 1983, vanzare aparta-

ment 4 camere, contructie 1983,
reabilitat, 2 balcoane, 2 bai, 90 mp,

mobilat, utilat, g, f, p, t, um, cadastru
si intabulare. Foto pe site, 83.000 {;

(0760.955.077 

122. Romana Magheru Apartament 4
camere semidec., et. 2/4, 81 mp, 1978,

194.000 {; (0723.244.484
jeanvlad@crimob.ro 

123. Romana- Magheru Apartament 4 Camere
dec., et. 4/6, 120 mp, 1940,  190.000 {;

(0731.510.845 robert.obrejan@zonadesud.ro 

124. Soseaua Pantelimon,Sectia 9 4 camere
0% comision dec., et. 9/10, 88 mp, 1976,

Apartamentul este situat la etajul 9/10 intr-un
bloc din 1976, este dec. si are 2 bai. Suprafata
utila totala este de 88 mp. Blocul se afla pe final

de reabilitare, aceesul se face prin spate.
87.000 {; (0730.774.488 contact@vission-

house.ro 

125. Stefan cel Mare-Mosilor, oferta unica,
dec., 85 mp, ap. 4 cam., etajul 2, vedere mixta,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane, camara, debara,

liber, 125.000 {; (0729.760.331 

126. Stirbei Voda-Duplex 2 apartamente semi-
dec., et. 4/6, 261.00 mp, 2008,  850.000 {;
(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-

biliare.ro 

127. Sudului Oltenitei BRD semidec., et. 6/10,
87 mp, 1982, Vand apartament in zona Piata

Sudului, la 9 minute de metrou si 3 minute ratb-
Foarte aproape de piata, spital, farmacii etc Dis-
pune de termopane, centrala termica, multiple

spatii depozitare. 110.000 {; (0725.339.889/
0785.225.855 marvisimobiliare@yahoo.com 

711. Trei camere, Militari, zona Piata Vet-
eranilor-Piata Gorjului semidec., et. 5/10, 68.00

mp, 1980,  95.000 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

712. Ultracentral, Bd. Carol, Mosilor, semi-
dec., et. 6/8, 73 mp, 1984, Mosilor, Carol, ap. 3

camere, 139.000 {; (0731.282.359 

713. Unirii - Udriste semidec., et. parter/3, 47
mp, 1942, Apartamentul este situat la 10 minute
de metrou Unirii, intr-o cladire din anul 1942, la

Mezanin, apartamentul este stradal, langa
Udriste, Circular, necesita imbunatatiri, pretabil
birouri, cabinet. 65.000 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

714. Unirii bulevard, dec., et. 3/8, 82 mp, 1995,
Unirii, Magazin F64, apartament 3 camere, etaj
3/7, dec., suprafata 82 mp, 2 balcoane, vedere
bulevard, liber, bloc monolit, constructie 1995,
190.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

715. Unirii Decebal Alba Iulia Muncii dec., et.
5/7, 85 mp, 1995, Apartament 3 camere dec.,sit-
uat pe Bdul Decebal,vedere fata,spre sud,doua
bai,doua balcoane,aroape de metrou,posibilitate

de inchiriere parcare subterana. 168.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

716. Unirii Rond Alba Iulia Ocazie  Va prop-
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
camere, cu vedere la Parcul Izvor si Palatul Par-
lamentului, in zona Piata Unirii, cu o suprafata

utila de 101 mp, etaj 4/6, an 1990, pret negocia-
bil. 319.990 {; (0724.597.950 sapphires-

martinvestagency@gmail.com 

71. Kogalniceanu, dec., et. 4/7, 104 mp,
1937, apartament 4 camere, etaj 4/P+7, imobil
din 1937- risc seismic, are 95 mp utili+ 2 bal-
coane de 9 mp (104 mp totali), boxa de 2.30

mp, baie+ wc serviciu, centrala termica,
104.000 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

72. Lacul Tei apropiere Circ et.1 cu centrala
proprie dec., et. 1/10, 1990, Lacul Tei, apropiere

Parcul Circului, Barbu Vacarescu, Floreasca,
Lidl, Kaufland, Farmacia Tei, Carrefour, ap. 4

camere, et.1, cu centrala proprie, usi schimbate,
AC, 133.500 {; (0729.705.644 

73. Lacul Tei Str.Opanez Kaufland Barbu
Vacarescu dec., et. 4/4, 91 mp, 1991, zona

Lacul Tei (Str. Opanez) Kaufland Barbu
VacarescuVanzari ap 4 camere dec.e, etajul 4/4,

suprafata totala 101 mp,zona verde, linistita,
bloc construit in 1991 (anvelopat 2019).

169.000 {; (0729.705.644 

74. Lacul Tei, Circ, ap. 4 camere, centrala pro-
prie dec., et. parter/4, 91 mp, 1990, Va oferim
spre vanzare un apartament dec. cu 4 camere

(tip H), foarte bine impartit, cu suprafata constru-
ita de 111 mp (sup. utila totala de 91 mp) dat in
folosinta in ianuarie 1990 bloc 4 etaje 147.000

{; (0729.705.644 

75. Lacul Tei, Circ, Vidin, bl. 1990 centrala pro-
prie dec., et. parter/4, 91 mp, 1990, Lacul Tei

(str Vidin) apropiere Parcul Circului, Barbu
Vacarescu, Floreasca, Lidl, Kaufland, Farmacia
Tei, Carrefour, ap. 4 camere, bloc 1990, supafa-
ta 111 mp construiti (91 utili) cu centrala proprie

147.000 {; (0729.705.644 

76. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino, Parcul
Circului dec., et. 9/11, 97 mp, 1978, 9/11, dec,

97 mp, 2wc, bloc 1978, 2 balcoane, bloc reabili-
tat termic, fara risc seismic, gresie, faianta, par-
chet,termopan, usa metalica, aer conditionat,
cadastru intabulare, acc credit, liber, negoc.

115.000 {; (0724.336.834 

77. Lacul Tei- Maica Domnului- Domino Plaza
dec., et. 9, 97 mp, 1978,  115.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

78. Magheru, ultracentral Piata Romana 5
camere dec., et. 6/7, 135 mp, 1937,  249.000
{; (0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

79. Mihai Bravu - Bucur Obor semidec., et.
parter/10, 93 mp, 1978, Mihai Bravu la 3 minute
de Bucur Obor al doilea bl din strada, 4 camere
cf 1 sp, parter /10 semidec, 93 mp, balcon pe
toata suprf, apart ,cu intrare din strada, liber

,bun pt locuit, cabinet, etc 116.000 {;
(0721.275.684 jenipetre@mail.com 

80. Mihai Bravu Kaufland, Mall Vitan
semidec., et. 1/8, 86 mp, 1986, Aparta-
ment de 4 camere la intersectia Calea
Vitan cu sos Mihai Bravu, Kaufland (20

m), o statie de Mall Vitan (500 m).
Reper Kaufland, semidec., avand

suprafata de 86 mp, cu 2 bai. Locuinta
este situata la etajul 1, intr-un imobil

de 8 etaje, construit in anul 1986.
Vedere acoperita de copaci, racoare si

liniste, pe doua parti. Toate 3 dormi-
toarele sunt umbrite de copaci in fata
ferestrelor. Vecini absolut de calitate,
fara probleme de galagie de nici un fel.

Apartamentul este renovat in 2021,
izolat termic cu trei ani in urma, in

cadrul renovarii s-au montat sisteme
de apa, canalizare si electrice, in total-
itate noi. Apartamentul se vinde abso-
lut complet utilat, 4 televizoare mon-
tate in suporturi pereti, aer condition-
at, bucatarie full utilata si echipata.

Mobilierul complet al apartamentului
este facut pe comanda si este in stare
impecabila. Aceasta proprietate este
recomandata persoanelor active pen-
tru care cauta o locuinta in apropiere
de mijloacele de transport in comun (2
minute), statie de metrou (o statie de
tramvai), centre comerciale, super-
marketuri (Kaufland 20 metri), piete

agroalimentare si parcuri. Scoli si gra-
dinite in apropiere. Doua locuri de par-

care in fata scarii. Pretul este usor
negociabil si se accepta creditare.
160.000 {; (0728.659.449 rober-

tirod@yahoo.com 

81. Mihai Bravu, Vitan Dezvoltator semidec.,
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

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

29. Baneasa- Iancu Nicolae- Pipera, teren
1250 mp S.U. 429 mp, curte 1118 mp, 12 cam.,

2000,  1.000.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

30. Banu Manta Casa S.U. 38 mp, curte 51 mp,
2 cam., 1935, demolabila, casa Teodosie

Rudeanu, demolabila/ renovabila, 2camere, baie,
38mp, caramida, curte comuna, 75.000 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 office@songin-
vest.ro 

31. Batistei, Universitate S.U. 125 mp, curte
209 mp, 6 cam., 2012, la cheie, imobil ultracen-

tral construit pe nivelul parter cu 6 camere si
dependinte, cu teren de 209 mp in proprietate din
totalul de 435 mp, edificiu interbelic renovat con-

solidat in 2008- 2012, 250.000 {;
(0723.460.200 sweethome_imob@yahoo.com 

32. Belciugatele, Calarasi S.U. 58 mp, curte
500 mp, 2 cam., 2002, Curte 500 mp, 2 camere

(15.8 mp fiecare), hol (10 mp), bucatarie (15 mp).
Incalzire cu soba, apa curenta si fantana in curte.
20 km de Bucuresti (Cora Pantelimon), curte in
fata si spate, an constructie 2002 42.000 {;

(0786.374.239 

33. Berceni Comuna S.U. 118 mp, curte 450
mp, 4 cam., 2023, la cheie, casa spre vanzare

comuna Berceni, cu mutare imediata, in
apropiere de lac, 155.000 {; (0785.225.855/

0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

34. Berceni Ilfov - complex Dealul Verde S.U.
120 mp, curte 280 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

Mobilata, curte amenajata, P+1+POD, 120m utili,
280m curte, canalizare, gaze, asfalt, iluminat,

drum privat, ansamblu rezidential. 145.000 {;
(0758.052.028 opreamlucian@yahoo.com 

35. Berceni spre Dobreni vila P+1 6 camere 2
balcoane S.U. 140 mp, curte 450 mp, 6 cam.,

2022, la cheie, teren 450 mp terasa 18 mp ame-
najata cu beci 6 mp, living si dinning, bucatarie,

birou, 3 dormitoare, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, pod peste placa de la etajul 2, gaze lumi-

na put fosa septica, la cheie 145.000 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

36. Berceni, S.U. 131 mp, curte 350 mp, 4
cam., 2015, la cheie, comuna, vila P+1, suprafata
totala de 131 mp, constructie 2015, compusa din
parter: living mare, bucatarie, baie, terasa, etaj 3
dormitoare, cu 2 balcoane, hol si baie, teren 350

mp, deschidere mare, 165.000 {;
(0733.300.779 liderimobiliare@gmail.com 

37. Berceni, S.U. 288 mp, curte 400 mp, 5
cam., 2011, la cheie, proprietar, 5 camere, 3 bai,

bucatarie. dresing, debara, pod, curent, gaze,
foisor, gratar, pivnita, put, apa curenta, curte 400

mp 172.500 {; (0766.282.740 

38. Berceni, 10 min. metrou, semistradal, lin-
iste 2009 S.U. 140 mp, curte 278 mp, 4 cam.,

2009, la cheie, ocazie, pretabil locuit sau firma,
gradinita, after, etc, merita vazuta, acte la zi,

accept credit, bransata, izolata, foarte rezistenta,
parcare in curte, vecini linistiti, pret unic, usor

neg, agentie, rog seriozitate 265.000 {;
(0764.841.843 

39. Berceni, comuna, vila 4 camere S.U. 120
mp, curte 325 mp, 4 cam., 2023, la cheie, 2 bai,
stil meriteranean, singur in curte, asfalt, aproape
de sosea si scoala, teren 325 mp, gard de beton,
curent, gaze, caramida, tabla, centrala, la cheie.

Pret. 115.000 Euro 115.000 {;
(0744.570.957/ 0762.099.829

adalexhouse@gmail.com 

40. Berceni, Ilfov, S.U. 120 mp, curte 500 mp, 4
cam., 2008, la rosu, casa de vanzare in comuna

Berceni, pret negociabil, 60.000 {;
(0733.342.720 

41. Berceni, Progresul, S.U. 115 mp, curte 240
mp, 4 cam., 1994, la rosu, vila p+1, se vinde

parterul, intrare separata, teren in curte 110 mp
din 240, necesita renovare, la etaj familie civiliza-
ta, 65.000 {; (0723.362.112/ 0771.684.692 

42. Berceni, Turnu Magurele, 5 min.
metrou,super zona S.U. 55 mp, curte 210 mp, 3

cam., 1950, la cheie, ocazie unica, singur
curte,ideala extindere,zona deosebita, conditii

bune, 2 camere+ camera tehnica, centrala termi-
ca, strada civilizata, ideala pt.familie cu

copil,merita, agentie imobiliara, agentie,rog seri-
ozitate 117.000 {; (0764.841.843 

43. Berceni, vila individuala, P+1, teren 300
mp, trifazic, zona noua de case S.U. 143 mp,

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
S.U. 123 mp, curte 293 mp, 4 cam., 1960, la

cheie, casa 4 camere, 2 bai, bucatarie, depend-
inte. Spatiu 123 mp, total 293 mp, 140.000 {;
(0726.215.090 constantinghita54@icloud.com 

122. Colentina, Carrefour, str. Slovei, S.U. 92
mp, curte 92 mp, 1 cam., 1960, demolabila, intre
sos. Colentina si Andronache, un imobil asezat
pe un T=92 mp cu D=6 ml si avand pe teren o
casa demolabila din caramida cu o cam. de 18

mp cu calcan pe spate si lat, 48.900 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

123. Colentina, Kaufland, Declamarii, S.U. 82
mp, curte 207 mp, 3 cam., 1960, la cheie, casa in

renovare, 3 camere, suprafata construita la sol
121 mp, teren 80 mp. caramida, placa beton

posibilitate pentru inca un etaj, singur curte, toate
actele, toate utilitatile 90.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

124. Colentina, Str.Predescu Vasile S.U. 250
mp, 4 cam., 1960, la cheie, casa locuibila, gaze,

toate utilitatile, 4 camere, 2 bai, 2 bucatarii,
suprafata teren 250 mp, deschidere 10m, partial

mobilata, pret negociabil 110.000 {;
(0721.367.737 

125. Colentina- stradal S.U. 300 mp, curte 246
mp, 8 cam., 2009, la cheie, Ideal camin de

batrani! Vand vila stradala pe sos Colentina.Imo-
bilul este compus din P+1+M, contructie din
2009, 5 grupuri sanitare, garaj. 380.000 {;

(0723.460.200 sweethome_imob@yahoo.com 

126. Comuna 1 Decembrie, jud. Ilfov S.U. 120
mp, curte 180 mp, 4 cam., 2020, la cheie, Casa

mobilata si utilata in cartier rezidential. Paza,
bariere acces, verdeata, liniste. Loc joaca, after-
school, salon infrumusetare, kineto, masaj, sala
fitness, sala aerobic, restaurante. 138.000 {;

(0723.601.875 r.ardeleanu@yahoo.com 

127. Comuna Berceni S.U. 130 mp, curte 310
mp, 6 cam., 2023, casa Comuna Berceni, SU
130 mp, p+mansarda. Structura de beton si

caramida poroterm. Exterior anvelopat, construc-
tie calitativa ce merita vazuta. Pret la gri 80 000

ded euro 80.000 {; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

128. Comuna Berceni S.U. 95 mp, curte 398
mp, 4 cam., 2022, la cheie, Va oferim spre van-

zare 2 duplexuri in com Berceni, la gri, fiecare are
o suprafata utila de 95 mp si este parter unde

avem living , bucatarie ai baie si etaj unde sunt 3
dormitoare si baie, teren 98.000 {;

(0765.643.114 

129. Comuna Berceni S.U. 102 mp, curte 277
mp, 4 cam., 2023, la cheie, Vand casa in com

Berceni pe strada Primaverii, foarte aproape de
balta Mamina, zona deosebita in plina dezvoltare.
Casa este in curs de executie urmand a fi gata in
maxim o luna.S-au folosit materiale de cea mai
buna calitate si s-au respectat toate normele in
viguare.Ea dispune de 4 camere si 3 bai dormi-

torul matrimonial avand baie proprie si este
impartita astfel:PARTER-bucatarie de 10.51
m.pLiving de 30 m.pBaie de 3.14 m.pDebara

1.81 m.pHol intrare de 5.24 m.pCasa scarii de 3
m.pETAJ:Dormitor de 10.51 m.pDormitor de 12

m.pDormitor de 12.45 m.pBaie dormitor 4.5
m.pBaie 5 m.pHol 1.2 m.pSe accepta credit!
150.000 {; (0765.535.152/ 0721.560.558

yvd_86@yahoo.com 

130. Comuna Berceni, centrala, Primarie,
Str.Maslinului S.U. 270 mp, curte 405 mp, 5

cam., 2006, la cheie, vila P+E+M, se afla in cen-
trul comunei,toate facilitatile, utilitatile, detaliile

despre casa le aflati direct de la proprietar
200.000 {; (0786.820.105/ 0766.466.302 

131. Comuna Berceni, vila P+1, teren 300mp, 4
camere S.U. 120 mp, curte 300 mp, 4 cam.,

2022, la cheie, proiect deosebit, compartimentare
functionala materiale de calitate finisaje premium
strada asfaltata, la 300 metri de RATB Carrefour
Mega Image incalzire pardoseala curent gaze loc

parcare in curte 133.900 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

132. Comuna Bucsani Sat.Racovita S.U. 600
mp, curte 1000 mp, 3 cam., 2013, la cheie, Se

vinde casa noua: 3 camere, baie, bucatarie, toate
utilitatiele apa curent, put in curte. Casa se alfa la

12 km de oras 80.000 {; (0736.271.577
Iohannaminciuna4@gmail.com 

133. Comuna Greaca, Jud. Giurgiu S.U. 210
mp, curte 1100 mp, 4 cam., 2009, la cheie, Par-
ticular, parter + etaj: 3 dormitoare, 2 bai, living,
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

racordata la toate utilitatile orasului, 225.000 {;
(0721.640.860 turcu.ramona@yahoo.com 

148. Darasti- Vlasca- Giurgiu Vanzare vila 4
camere S.U. 200 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

189.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

149. Dascalu S.U. 430 mp, curte 1500 mp, 9
cam., 2018, la cheie, Casa frumoasa, langa lac,

ponton, finisaje superioare , 7 dormitoare, 2
bucatarii, 2 sufragerii, 4 bai, 2 centrale, p+m,

garaj, anexe; ideal locuinta, pensiune, camin de
batrani; 450.000 {; (0722.715.380 

150. Dascalu, Vila - Beci+Parter+Mansarda -
comision 0 S.U. 240 mp, curte 772 mp, 5 cam.,

2003, la cheie, Comuna Dascalu,Ilfov,locatie
deosebita,strazi asfaltate,scoala,gradinita,mijloc

de transport in comun in
apropiere,negociabil,fara comision

cumparator,fara agentii,fara intermediari
195.000 {; (0730.006.495 

151. Decebal - Piata Alba Iulia, vila de vanzare
S.U. 230 mp, curte 181 mp, 5 cam., 1940, la

cheie, Va propunem spre vanzare vila S+P+1+M,
construita in 1940 si reamenajata, reabilitata si

reconsolidata total in 1998. Vila se afla pe o stra-
da linistita in apropiere de Piata Alba Iulia si Bd.
Decebal 390.000 {; (0748.307.307 ionut.tini-

ca@roproperty.ro 

152. Decebal -Dristorului S.U. 160 mp, curte
202 mp, 4 cam., 1942, la cheie, Va oferim spre
vanzare o casa tip duplex in zona Bd Decebal

adiacent, S+P+1Etaj+Pod, 4 camere, 2 bai, cam-
era tehnica, 1 balcon, 1 bucatarie teren 202 mp,

cu o deschidere de 10ml, constuctie 1942.
450.000 {; (0761.086.217/ 0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

153. Decebal Muncii Ap in
vila+curte+pod+pivnita 5min M S.U. 125 mp,

curte 113 mp, 2 cam., 1940, la cheie, Decebal
Muncii etaj 1, apartament in vila, curte separata,
intrare separata, 125 mp utili pivnita+et 1+ pod,
zona deosebita de case, 5 min Metrou Muncii,
centrala proprie, loc parcare in curte. 200.000
{; (0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

154. Doamna Ghica, S.U. 500 mp, vand imobil
S + P + E1 + M, suprafata 500 mp, 360.000 {;

(0744.529.583 

155. Doamna Ghica, vila lux de vanzare 8
camere, S.U. 264 mp, curte 130 mp, 8 cam.,

2008, la cheie,  246.000 {; (0730.648.521
e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

156. Dobroesti - Balantei S.U. 230 mp, curte
285 mp, 6 cam., 2023, in constructie, Complex
de 23 case in constructie, p+1+m, 80 mp/nivel,
zona exclusiv de case, la cheie, curte proprie
,panouri fotovoltaice, incalzire in pardoseala,

finalizare incepand cu august 2023. 238.000 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

157. Dobroesti, S.U. 180 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2023, la cheie, ofer spre vanzare o casa

deosebita P+1 + pod utilizabil depozitare
220.000 {; (0770.105.982
aureliamarin79@gmail.com 

158. Domenii Casa/ Vila de Vanzare 6 Camere
Lux S.U. 220 mp, curte 155 mp, 6 cam., 2016,

625.000 {; (0730.648.521
e.stepovenco@campisiimobiliara.com 

159. Domenii Vanzare Vila 5 camere S.U. 160
mp, 6 cam., la cheie,  679.000 {;

(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

160. Domenii, S.U. 189 mp, curte 235 mp, 4
cam., 1941, in constructie, vanzare casa curte
singur cu terasa si garaj, zona linistita, necesita
renovare partiala. Se prezinta ca doua aparta-

mente de cate 3 camere si dependinte, 435.000
{; (0764.100.045 onuburlacu@gmail.com 

161. Domeniul si Conacul Furculesti, 30000mp
pe malul lacului, ocazie unica S.U. 496.00 mp,

curte 30000.00 mp, 6 cam., 1930, la cheie,
150.000 {; (0747.825.874

marius@murzea.ro 

162. Domnesti S.U. 250 mp, curte 500 mp, 10
cam., 2010, la cheie, Liderimob Business House

va propune spre vanzare casa individuala
P+1+M, toate utilitatile 175.000 {;
(0770.391.046 office@liderimob.srl 

163. Domnesti S.U. 400 mp, curte 700 mp, 7
cam., 2012, la rosu, p+2 la 2km de Mentura, stra-

da Mimozei, zona noua deosebita , cu absolut
toate utilitatile, probabil cea mai buna oferta din
zona, toate actele in regula acceptam credit,dar

si propuneri, ocazie ideal pentru 2 familii,
149.000 {; (0753.075.109 

164. Domnesti Ilfov S.U. 179 mp, curte 927
mp, 3 cam., 2021, la cheie, Domnesti Ilfov, casa

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
tral, arhitectura aparte, D+P+1+M, multiple

camere/spatii, 280 mp utili, living generos, 6 bai,
centrala, terasa, garaj, locatie de exceptie,

ocazie, neg., 489.000 {; (0722.518.991/
0752.119.214 

180. Dragomiresti - Sabareni, 15 min
D.Taberei S.U. 90 mp, curte 400 mp, 3 cam.,
2022, la cheie, Casa la cheie, toate utilitatile

bransate, trei camere, baie bucatarie, curte 400
mp, constructie si finisaje de calitate, statie auto-
buz, scoala, gradinita, va mutati imediat- propri-

etar, 91.500 {; (0726.262.683 

181. Dragomiresti Deal (la 8 km de Piata Gor-
jului), S.U. 90 mp, curte 335 mp, 2 cam., 2017, la

cheie, casa construita in 2017, situata in
Dragomiresti-Deal, la doar 8 km de piata Gorjului,

cartier Militari, 105.000 {; (0722.302.080 

182. Dragomiresti Deal, str Teilor, Vila
P+1+Pod S.U. 115 mp, curte 600 mp, 4 cam.,

2023, la cheie, Ocazie: vila individuala P+1,con-
structie 2023, suprafata utila 115 mp,4

camere,teren 600 mp, situata in Dragomiresti
Deal, strada Teilor, intre case noi,utilitati :

canalizare, gaze, curent electric. 150.000 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

183. Dristor Casa- 7 minute metrou S.U. 65
mp, curte 143 mp, 4 cam., 1943, demolabila, 5

minute piata Ramnicu Sarat si Mall Park Lake, 4
camere, deschidere 10 mp, suprafata 143 mp,

liber. 85.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

184. Dristor- Metrou Bucuresti S.U. 200 mp,
curte 150 mp, 8 cam., 2021, la cheie, P+M, 8

camere, 2 bai si bucatarie, centrala proprie, Ren-
ovat total 2021, 112 mp pe nivel, 3min metrou.

285.000 {; (+40732698434
cristescu.mugur@gmail.com 

185. Dudu S.U. 200 mp, curte 240 mp, 4 cam.,
2014, la cheie, Vindem casa in sat Dudu, com.
Chiajna, str. Sperantei, langa Padure si Prome-
nada. 185.000 {; (0750.107.547 dan.ciuma-

cencu@gmail.com 

186. Eminescu- Dacia- Polona- Dorobanti S.U.
488 mp, curte 134 mp, 12 cam., 2004,  580.000

{; (0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

187. Eroii Revolutiei Bulevardul Pieptanari Sec-
tor 5 S.U. 85 mp, curte 180 mp, 3 cam., 1977, la
cheie, Casa cu teren,Sect.5,5min metrou Eroii
Revolutiei si la 2min de Sc.Gen 114, Linie STB

141 Pieptanari. 2Loc de parcare. Strada
linistita.Toate actele la zi,Nu accepta credit, comis
Ag. 130.500 {; (0723.351.895/ 0745.351.895

tinaparaschiv@yahoo.com 

1. 1 Decembrie, Ilfov, S.U. 120 mp, curte 180
mp, 4 cam., 2011, la cheie, Complex Greencity,

comuna 1 Decembrie, 16 km Piata Unirii (30 min
cu masina), paza, infrastructura (utilitati,

canalizare, asociatie proprietari etc), strazi ame-
najate, casa la cheie, curte, aer curat 180.000

{; (0726.573.669 diana@camera9.ro 

2. Adunatii Copaceni, S.U. 220 mp, curte 1445
mp, 5 cam., 2000, zona deosebita, selecta,

locuinta perfecta pentru vremurile actuale. Curte
generoasa, amenajata cu livada si vita de vie,

1.500 mp, suprafata totala a constructiei 220 mp.
250.000 {; (0744.525.191

escada.gts@gmail.com 

3. Afumati, S.U. 200 mp, curte 960 mp, 6 cam.,
2006, casa P+M, 200 mp utili, 960 mp teren,

amprenta la sol- 120 mp, foisor, 2 terase si garaj.
Parter: living, 3 camere, 2 bucatarii, 2 holuri, 1

baie. Mansarda: 1 camere, 1 baie, open space,
144.500 {; (0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

4. Afumati, curte -1 mp, 11 cam., P + 1 +M, 11
camere, 350 mp curte, 100 mp pe nivel, toate

utilitatile. 160.000 {; (0760.734.667 

5. Alba Iulia, Popa Nan, intersectie S.U. 71 mp,
curte 164 mp, 2 cam., 1940, la cheie, casa cu 2

camere, garaj, constructie solida, renovata 2008,
izolata exterior, centrala termica proprie, curte
comuna cu un singur vecin situat in spatele

casei, pivnita, pod, garaj in curte, zona foarte lin-
istita, toate utilitatile, acte, pret negociabil

180.000 {; (0723.118.758/ 0723.118.778
adrianaolteanu@ymail.com 

6. Albestii Pamanteni, Curtea de
Arges,Transfagarasan S.U. 463 mp, curte 20855

mp, 14 cam., 1921, la cheie, Proprietar, vand
domeniu 20,855mp,7 case locuibile,

utilitati.Deschidere 160 ml strada asfatata,Albestii
Pamanteni nr.255, livada 250 pomi, Pretabil rezi-
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
tabla cadastru intabulare zona linistita aproape

de strada Margeanului 98.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

242. Margeanului vila parter si 3 etaje situata
pe str Margeanului 95.000 {; (0764.522.941 

243. Margeanului Profi vanzare casa 3
camere 200 mp teren S.U. 69 mp, 3 cam., 1960,
la cheie,  123.000 {; (+40741124400 ned-

com.imob@gmail.com 

244. Matache Gara de Nord S.U. 100 mp, curte
360 mp, 3 cam., 2005, la cheie, Vand teren cu
casa veche construita de 140 mp + debara +

spatii depozitare - teren 360mpPozitionata exce-
lent langa THE MARK - zona in dezvoltare. Ideal
pentru investitie 295.000 {; (0725.339.889

marvisimobiliare@yahoo.com 

245. Matei Voievod, vanzare casa S.U. 202 mp,
curte 300 mp, 6 cam., 2008, la cheie,  335.000
{; (0766.295.557 mariusmandica@crimob.ro 

246. Metrou 1 Decembrie, casa, incalzire in
pardoseala, S.U. 102 mp, curte 180 mp, 4 cam.,
2022, la cheie,  159.900 {; (0736.380.184

claudiu.p@star-construct.ro 

247. Mihaesti, jud. Arges, S.U. 160 mp, curte
4000 mp, 7 cam., 2008, la cheie, Loc. Mihaesti,
jud. Arges, sub padure, vila p+1+pod, 7 camere
intre 12 mp - 35 mp, 2 bai, centrala gaze/ apa/
canalizare, amenajata, teren 4.000 mp, foisor,

piscina, sauna, superliniste, proprietar, 221.999
{; (0746.091.481 

248. Mihai Bravu Vitan S.U. 367 mp, curte 306
mp, 11 cam., 2011, la cheie, Vand casa-vila sau

accept schimb + diferenta in zona Pra-
hovaBrasov). Imobilul este compus din doua cor-
puri de casa cu etaj, mansarda. Suprafata utila
de 367mp, respectiv 189-178mp, teren 306mp

din care 211mp ocupati. 340.000 {;
(0723.645.273 

249. Mihai Bravu, Caporal Ruica, S.U. 142 mp,
curte 291 mp, 6 cam., 1980, la cheie, casa

caramida, 6 camere+dependinte, 3 grupuri san-
itare, fundatie beton, structura pe grinzi, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat, cen-
trala termica, toate utilitatile, cadastru si intabu-
lare, 350.000 {; (0746.188.866 mar_anco-

mar@yahoo.com 

250. Mihailesti, Popesti, Giurgiu, S.U. 146 mp,
curte 1451 mp, 3 cam., 2014, la cheie, casa

p+mansarda construita din anul 2014, mansarda
open space, la parter doua dormitoare, living, hol,
baie si bucatarie, electricitate, apa (put) fosa sep-
tica, teren 1.451 mp, 68.999 {; (0722.252.995

mitreaimobiliare@yahoo.com 

251. Mihailesti, sat Posta, 25 km de Bucuresti
S.U. 460 mp, curte 1000 mp, 6 cam., 2020, Vila
Casablanca - Mihailesti, sat Posta, jud Giurgiu,

vila mare P+1+M, la coada lacului de la
Mihailesti, 25 km de Bucuresti. Proprietar

45.000 {; (0744.111.417 

252. Militari Rosu S.U. 160 mp, curte 200 mp,
5 cam., 2021, in constructie,  155.000 {;

(0720.592.299 flandaservimpex2@yahoo.com 

253. Militari Shopping, vila 4 camere, gradina
superba S.U. 107 mp, curte 148 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, duplex, vila 4 camere, p+e+pod,
mobilata, utilata, scara interioara, centrala termi-
ca, finisaje premium, loc parcare, terasa, curte
amenajata, alarma, zona rezidentiala selecta,

strada privata, acces bariera, 156.500 {;
(0722.314.320 lmuniversal@yahoo.com 

254. Militari, S.U. 170 mp, curte 352 mp, 3
cam., 2020, la rosu, Chiajna, la 10 minute de MC
Donalds, casa P+M, c-tie 2020, finisata exterior,

st=180, su=170, interior finisat la gri, teren
352mp, d=22ml, zona rezidentiala, cadastru,

intabulare, disc., 135.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

255. Militari, Apusului, Cocosul Rosu, Str
Catinei, Comision 0 % S.U. 140.00 mp, curte

250.00 mp, 4 cam., 1990, la cheie,  220.000 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

256. Moara Vlasiei, Caciulati, S.U. 56 mp, curte
1642 mp, 2 cam., 2003, la cheie, casa la sol,

suprafata 56 mp, plus o anexa de 49 mp, teren
1642 mp, cu deschidere 22 m, pe teren sunt

pomi, flori, 300 mp de vie pe rod. Casa necesita
renovare sau se poate extinde, 120.000 {;
(0733.300.779 liderimobiliare@gmail.com 

257. Mogosoaia S.U. 195 mp, curte 2630 mp,
6 cam., 2007, la cheie, Vila individuala S+P+1,

an constructie 2007, teren total 2.630 mp, 6
camere, garaj, mobilata si utilata, are parchet
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
310.999 {; (0754.492.783 

362. Salaj, scoala Bachus, S.U. 200 mp, 3
cam., vand casa 3 cam., baie, bucatarie, 200 mp,
din caramida, libera, 85.000 {; (0764.522.941 

363. Sat Trestieni, comuna Ulmi, Jud. Giurgiu
S.U. 80 mp, curte 500 mp, 3 cam., 2015, la

cheie, Casa cu mansarda open space din BCA
compusa din: living, dormitor,bucatarie grup sani-
tar, hol, izolata termic, ,incalzirea prin sobe de ter-
acota,, curent electric, apa put. Magazie BCA 12

mp 65.500 {; (0721.823.818
cristina.pana83@yahoo.com 

364. Sector 1, Bucuresti S.U. 90 mp, curte 150
mp, 4 cam., 1993, la cheie, Casa pe strada linisti-

ta in zona Giulesti Constructorilor, langa
scoli,magazine (Lidl , Mega Image, Auchan),

piata, policlinici.       Compusa din 4 camere inale
(2,75m) + 2 mansardate, bucatarie, camara ,

baie,grup sanitar, camera tehnica. Suprafata con-
struita este de 120m si a terenului de 150m.

Complet izolata si mobilata, geamuri termopan,
parchet, centrala pe gaz. Apa- canal din retea
publica si, suplimentar, put de 20m si hidrofor.

Valabil pana la 1 Iunie. 145.000 {;
(0775.209.315 barzescubogdan@yahoo.com 

365. Sector 1, Bucurestii Noi, casa 5 camere
P+M, S.U. 116 mp, curte 90 mp, 5 cam., 2000, la

cheie, proprietate tip duplex, p+pod locuibil +
curte proprie si intrare separata, 116mp utili
locuibili + 30 mp curte proprie, 144.500 {;

(0754.867.842 

366. Sector 3, langa Piata Alba Iulia, Bucuresti,
S.U. 152 mp, curte 116 mp, 7 cam., 1935, la

cheie, de vanzare casa locuita pe o strada linisti-
ta, langa Piata Alba Iulia, curte proprie (30 mp)
care nu este la strada, aflata intr-o curte mai

mare cu alte 3 proprietati, fiecare cu curte pro-
prie, 349.600 {; (0722.541.849

niculae.dinca@gmail.com 

367. Sector 4, Bucuresti, S.U. 88 mp, curte 310
mp, 3 cam., 1975, Giurgiului, Luica, Odei, casa, 3

camere, baie, bucatarie, apa, gaze, canal, CT,
gresie, faianta, parchet, termopane, usi interior

noi, usa metalica, renovata, teren 310 mp,
deschidere 20 m, 0760955077, 130.000 {;

(0760.955.077 

368. Sector 5, Bucuresti, S.U. 200 mp, 3 cam.,
vand case la curte sau apartamente sector 5 la

preturi avantajoase (0764.522.941 

369. Sector 5, Complex Humulesti, Salaj, S.U.
94 mp, curte 322 mp, 3 cam., 2003, teren 322

mp, sect. 5, garaj auto 21 mp,c-tie 1982, magazie
c-tie 1982 -21 mp, casa c-tie 1945 din paianta si
boltari reconditionata integral in 1984 si 2003, 94
mp, comis. ag. 3%, 99.999 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

370. Sector 5, Cora , Bucuresti, S.U. 160 mp,
curte 213 mp, 5 cam., 1973, la cheie, Particular,

utilitati: -termopane, tabla pe casa, centrala termi-
ca, gaze, apa curenta si canalizare, pavele, 2 buc
,2 bai, 5 camere, 2 holuri, casa are 3 intrari, par-
chet. 95.000 {; (0761.997.018/ 0769.758.547

genoveva.florea@yahoo.com 

371. Sector 6, Bucuresti, vila 4 camere, mobila-
ta S.U. 120 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2021, la
cheie, Mobilata nou. Casa stil scandinav.Casa 4
camere, 2 locuri de parcare, 3 bai, bucatarie sep-
arata, mobilata si utilata nou (ca in poze) 3 dormi-
toare din care unul matrimonial, finisaje premium,

centrala termica controlabila prin telefon, toate
utilitatile, constructie din caramida, metrou la 10
minute, costuri reduse de intretinere, situata in

Bucuresti, zona verde si aerisita, pretabil panouri
fotovoltaice, negociabil. Pret nemobilat 180000

euro. Nu se aplica TVA, 193.000 {;
(0744.378.519 

372. Sfanta Vineri, Central S.U. 471 mp, 2 cor-
puri de casa, 300 mp construiti,suprafata totala
471 mp, zona protejata, deschidere la 2 strazi,
particular, exclus agentii imobiliare. Pret dis-

cutabil. 340.000 {; (0722.683.463 

373. Sibiu, S.U. 280 mp, curte 2500 mp, 7 cam.,
2019, vila P+2, constructie 2019, supraf. construi-
ta 320 mp, compus din living, 6 dormitoare, 5 bai,

2 balcoane, terasa, 2 garaje, teren 2.500 mp,
378.000 {; (0723.850.005 office.imperi-

alart@gmail.com 

374. Singureni S.U. 90 mp, Parter, 90 mp,
compus din 2 dormitoare, bucatarie, living, baie,
2 terase. Lucrarea este la gri, se afla in locali-
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

437. Voluntari-Metro Voluntari Vila de van-
zare S.U. 440 mp, curte 700 mp, 8 cam., 2002, la

cheie,  499.998 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

438. ZenVille Pipera - vanzare vila P+1+M S.U.
95.00 mp, curte 120.00 mp, 5 cam., 2022, la

cheie,  200.000 {; (0729.074.876
florin@norisk.ro 
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316. Popesti S.U. 225 mp, curte 120 mp, 6
cam., 2014, la cheie, Leordeni- P+1+pod, 75 mp
pe nivel, constructie 2014 din bca, toate utilitatile,
gaze la poarta, cadastru, intabulare. 81.000 {;
(+40732698434 cristescu.mugur@gmail.com 

317. Popesti Casa 450mp teren Primarie
Popesti S.U. 225 mp, curte 320 mp, 4 cam.,

2016, la cheie,  350.000 {; (0722.696.105
eugenia@zonadesud.ro 

318. POPESTI Casa individuala 660mp teren
S.U. 213 mp, curte 520 mp, 4 cam., 2009, la

cheie,  390.000 {; (0722.696.105
eugenia@zonadesud.ro 

319. Popesti Leordeni,  casa P+1+M, 70 mp pe
nivel, 150 mp curte 83.000 {; (0760.734.667/

0732.973.529 

320. Popesti, Str. Pavlicheni S.U. 85 mp, curte
115 mp, 4 cam., 2010, la cheie, casa-vila, 4

camere, P+1, Popesti, Str. Pavlicheni, tip duplex,
2010, teren 115, amprenta 52, SU 85, ST 100,
put apa adancime 25m, gaze, centrala termica

canalizare la 50m, libera 110.000 {;
(0720.451.235 

321. Popesti-Leordeni, Ilfov, S.U. 130 mp,
curte 300 mp, 3 cam., 2009, la cheie, vand casa
individuala cu teren de 300 mp, in Popesti-Leor-
deni, strada Rasaritului. Utilitati existente func-

tionale: gaze, centrala proprie, lumina, apa,
canalizare la retea, internet, tv, 144.000 {;

(0720.103.307 

322. Popesti-Leordeni, Sos. Oltenitei, Centu-
ra, S.U. 144 mp, curte 260 mp, 4 cam., 2022, la

cheie, vile tip duplex de vanzare situate in judetul
Ilfov, intre Popesti Leordeni si Glina, pe Soseaua

Oltenitei, langa Soseaua de Centura a
Bucurestiului, intr-un Complex Rezidential Privat
cu 100 de vile+Tva, 85.000 {; (0767.377.376/

0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

323. Popesti-Leordeni, str.Zabava Clucerul
nr.14A S.U. 74 mp, curte 503 mp, 3 cam., 1969,

la cheie, Casa construita in 1969 din caramida cu
planseu de beton.Bransamente active la gaze

energie, apa, canal.Se vinde utilata si
mobilata.Curte amenajata dupa cum se vede in
fotografii .Strada larga, in zona linistita de case.
165.000 {; (0722.151.338/ 0744.644.139

summotecto@gmail.com 

324. Prahova, Poiana Campina, Campina, S.U.
90 mp, curte 2200 mp, 4 cam., 1970, la cheie,

casa si teren de vanzare, toate utilitatile electric,
gaze, apa, fosa, centrala pe gaz, are iesire la DJ,

aproape de gara,zona buna fara probleme.
Necesita mici reparatii. Casa are termopane si

are acoperisul refacut, 57.500 {;
(0722.617.815 anicoleta14@yahoo.com 

325. Predeal, hotel partia Clabucet S.U. 750
mp, curte 1050 mp, 16 cam., 2010, la cheie,

Hotel partia Clabucet, 16 camere, 15 dormitoare,
suprafata totala construita aprox. 900 mp,

suprafata utila 750 mp si suprafata teren 1000
mp. Se poate viziona http//vrtours.ro/tours/casa-

predeal/ 525.000 {; (0731.551.555 mari-
an@mariannut.ro 

326. Prelungirea Ferentari Lidl S.U. 319 mp,
curte 300 mp, 13 cam., 2001, la cheie, Vila

S+P+1+M Prelungirea Ferentari lipita de par-
carea LIDL, constructie 2001, suprafata utila

319mp, toate utilitatile,13 camere, 2 bai, 4 bal-
coane, teren 300mp, garaj subteran cu rampa,
pozitie stradala. 180.000 {; (0733.848.277

razvan_nike@yahoo.com 

327. Prelungirea Ghencea - Vila Duplex, 4
camere, 3 bai, 238 mp. Garaj subteran S.U. 238

mp, curte 222 mp, 4 cam., 2013, la cheie,
199.900 {; (0790.102.030 office@betafi-

nance.ro 

328. Prelungirea Ghencea, Bragadiru, S.U.
108 mp, curte 225 mp, 4 cam., 2022, la cheie, 4
case individuale P+1E+Pod situate in Bragadiru,
str. Margelelor. Parter: living si dining de 29 mp,
bucatarie, spatiu depozitare, baie si hol. Etaj: 3

dormitoare, 1 baie si 1 balcon. 149.000 {;
(0722.678.956 

329. Prelungirea Ghencea, Bucuresti, S.U.
104 mp, curte 130 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
Prelungirea Ghencea, casa stil englezesc cu 4

camere, 2gr. san, 2 balcoane, suprafata utila 104
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

64. Ciofliceni, comuna Snagov, comision 0%,
1572 mp, d. 15 m, intravilan, soseaua Ciofliceni
nr. 96, teren liber, 1572 mp, zona cu acces facil,
deschidere 15 m, plan drept, comision cumpara-
tor 0%, potrivit si pentru 2 vile, langa La Pergola

Snagov 49.500 {; (0730.177.220
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

65. Ciolpani, 4000 mp, d. 25 m, intravilan,
teren intravilan 4.000 mp langa primarie si

padure in apropierea Manastirii Tiganesti. Pret
22 euro metrul patrat, neg. 22 {;

(0721.988.402 

66. Ciolpani, Ilfov loturi de casa 500 mp, d. 19
m, intravilan, Loturi de casa de 500 mp si 1000
mp cu utilitati, situate in localitatea Ciolpani, la o

distanta de apoximativ 500 ml fata de DN1,
pretabile investitie, constructie locuinta. 7.000
{; (0747.848.897 office.prosud@gmail.com 

67. Ciolpani, zona Cimitir Britanic, stradal,
3000 mp, d. 30 m, intravilan, DN1 Bucuresti -
Ploiesti, Ciolpani stradal, intravilan construibil,

3000 mp/ d=30 m. Gaze curent. Acces direct din
DN1, pe spate este drum de exploatare, 33 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

68. Ciorogarla Ideal Investitie, langa padure,
dubla deschidere la drum principal D228ml,

d28ml 10000 mp, d. 228 m, agricol,  270.000
{; (0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

7. Afumati, 1224 mp, d. 15 m, intravilan, langa
Padure, Sos Petrachioaia, teren 1224 mp, toate
utilitatile, deschidere la 2 strazi, ingradit, curte

ingrijita, pomi fructiferi, vie, tranfdafiri, etc.
Aproape statie microbuz, parcelabil, 69.500 {;

(0733.161.954 

8. Afumati, DN2 33100 mp, d. 37 m, extravi-
lan, teren industrial, stradal, zona in dezvoltare,

posibilitate marire suprafata 7 {;
(0744.793.767 nelu.draghici@yahoo.com 

9. Aleea Albina 21, Botosani 3056 mp, d. 32 m,
intravilan, Proprietar - vand 3 parcele intravilane
in zona Eternitatea, in Botosani: doua parcele de
3056mp si una de 1944mp. Adresa: Aleea Albi-

na 21,Botosani 45 {; (0749.966.183 

10. Armeneasca, teren intravilan, 484 mp, d.
15 m, intravilan, teren cu casa renovabila pana
la 2 etaj + mansarda sau demolabila 484 mp,
amprenta 196 mp, toate facilitatile in curte si in
casa, cadastru, CF. Pret 449.000 euro + comi-
sion 3,5%+ TVA, rog seriozitate, 449.000 {;
(0749.267.300/ 0720.533.650 sc.teraimobil-

iare@gmail.com 

11. Bacu, FARA COMISIOANE, loturi teren
intravilan 490 mp, d. 15 m, intravilan, super ofer-
ta fara comisioane, la intrare Satul Bacu Comu-
na Joita, vind loturi de teren intravilan curs con-
structii regim P+1+M cu gaze si curent aproape
drum de acces de 7m pavat detalii tel 11.000

{; (0766.651.051/ 0723.611.412
ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

12. Bagadiru, New Residence Magurele, 1700
mp, d. 42 m, intravilan, Varteju, teren intravilan
parcelabil, zona vile, stradal, la drum asfaltat,

langa rezidential, Bragadiru, statie stb, toate utili-
tatile pe teren, deschidere 42, ideal pt construc-

tie casa, pret neg, 62 eur / mp 105.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

13. Balanesti, Gorj, 2250 mp, d. 18 m, intravi-
lan, Vand teren intravilan Balanesti, Gorj zona

Politiei cu latime de 18 metri la strada. Suprafata
2250 de metri patrati. Posibilitate de apa curenta

si lumina.Pretul este negociabil, 45.000 L;
(0787.729.749 

14. Balotesti 1000 mp, d. 16 m, intravilan, Va
oferim in balotesti la lac un teren de 1000 m se

poate face p e m plus piscina 80.000 {;
(0730.668.454/ 0760.346.692 lincandu-

mitru@gmail.com 

15. Balotesti 400 mp 400 mp, d. 20 m, intravi-
lan, duplex ridicat primul nivel toate autorizatiile
de continuare a constructiei valabile. 45.000 {;

(0723.785.161 

16. Balotesti, 500 mp, d. 25 m, intravilan,
vand teren zona Balotesti. Situat in vecinatatea
Therme (150 metri distanta)/ cu intrare din DN1
si din strada Unirii (la biserica), lot de 500 mp,

deschidere 25 mp/ 20 mp. Utilitati la strada prin-
cipala (str. Unirii). Intravilan construibil. Case

construite in vecinatatea terenului. Iesire la cen-
tura 2, 36 {; (0745.022.295

dudus.vergil@gmail.com 

17. Balotesti, 2 loturi 400 mp, d. 13 m, intravi-
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

11. Atomistilor, prima inchiriere, garsoniera
mobilata dec., 37 mp, mobilat, utilat, Va oferim

spre inchiriere garsoniera foarte spatioasa situata
la etajul 1 in ansamblu rezidential. Ansamblul

este situat in orasul Magurele, pe strada Atom-
istilor, 300 {; (0752.413.105 Cristian@proes-

tate.ro 

12. Baba Novac 7 Drumuri 5min.metrou Dristor/
Muncii dec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza, garsoniera etaj 2/10, cf.I dec.a,36 mp,
,toate imbunatatirile, mobilata complet modern,
aer conditionat, libera , clasa eneretica A , vizite

urgent , merita 350 {; (0728.879.797 

13. Baba Novac, 5 minute metrou Piata Muncii
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera confort I

dec.a, mobilata, etaj 9/10,frigider, aragaz, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, termopan,

275 {; (+40761532117 

Garsoniere

1. GERMANIA CASA 10 CAMERE DN
FIRMA 6KM VW+AUTOSTRADA

GERMANIA CASA 10 CAMERE 1 KM
DE AUTOSTR/6 DE VW 40.000/CASA

P+1+500MP TEREN ZWICKAU
40.000/VILA 5 AP/16 CAMERE,TF

120.000/PIZZERIEBAVARIA
120.000/CASA+HALI+1600MP
TEREN 99.000/HALA+2300MP

TEREN 25.000 40.000 {;
(00491775115575
ilie67@yahoo.com 

Imobile din stråinåtate

Servicii imobiliare

Imobiliare vânzåri 
TERENURI



48. Campia Libertatii, Baba Novac parc Ior
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Campia Libertatii parc

IOR,inchiriem garsoniera cf 1 dec. 42mp,etj
9/10,mobilata complet, utilata complet, masina
spalat aragaz frigider termopan aer conditionat
gresie faianta parchet 275 {; (0722.542.692 

49. Cartier Militari, str. Liniei, proprietar,  27 mp,
garsoniera cf. 2 sporit cu imbunatatiri, proaspat
zugravit, centrala apartament, et. 1/4, sector 6.
Relatii la tel.: (0721.188.574/ 0731.593.564 

50. Chiajna, Ilfov dec., 45 mp, mobilat, utilat,
garsoniera dec.a, 2 min de statia STB, mobilata
si utilata, totul nou, prima inchiriere, etaj 5 din 7,
lift, balcon, loc parcare, centrala termica, cablu,

net Digi, 280 {; (0770.237.846/ 0748.666.004
coltanvlad@yahoo.com 

51. Chiajna, sat Rosu, Intrarea Canalului dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Chiajna, sat Rosu, Intrarea
Canalului, la 15 min. metrou Pacii, cf. 1, dec.a,

etaj 5/7, prima inchiriere, mobilata si utilata com-
plet, libera, centrala proprie, loc de parcare,

avans 1+1. Agentie, pret 1.300 Ron 1.300 L;
(0799.557.197/ 0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

52. Cismigiu, Brezoianu, inchiriere garsoniera,
semidec., 28 mp, mobilat, neutilat,  400 {;

(0747.607.626 despescu.claudia@gmail.com 

53. Cismigiu, Izvor dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera libera, comfort I, clasa energetica A,

cu suprafata de 34 mp, dec.a, etaj 6/10, mobilata,
utilata, luminoasa, igienizata, bloc din 1980, in

apropierea parcului Cismigiu, la 7 min. de statia
de metrou Izvor si la 2 min. de statiile STB. 375
{; (0722.370.216 ionitacristian@yahoo.com 

54. Cismigiu, super locatie  mobilat, utilat, etaj
6, block super civilizat. Garsoniera curata lumi-

noasa dotata mobilata. Se doreste inchiriere pen-
tru termen lung fara animale de companie. 330

{; (0723.785.161 

55. Colentina dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Colentina - D-na Ghica particular inchiriez gar-

soniera cf1 dec.a spatioasa mobilata modern uti-
lata complet, avans 1luna+1luna garantie.. (doar

cetateni romani si fara animale de companie)
250 {; (0725.679.568 xdragosx@gmail.com 

56. Colentina Mc Donald s ocazie semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza gars

etaj 1 in bloc cu centrala de bloc, reabilitat, toate
imbunatatirile, mobilata modern, utilata complet,
libera, vizite urgent merita clasa energ A 260 {;

(0728.879.797 

57. Colentina McDonald’s, Sector 2 dec., 37
mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera confort
sporit in apropiere de McDonald’s Colentina,
Sector 2, bloc nou (2011), 37,4 mp, et.4 (M),

complet mobilat si utilat, curat, vecini linistiti, vis-
a-vis de Mega Image. 300 {; (0799.726.372

simacv@yahoo.com 

58. Colentina, mobilat, utilat, particular, Car-
refour, in casa la curte ofer 1 garsoniera (camera,

baie, bucatarie) mobilat, utilat, curat, separat,
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
mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza :garsoniera
cf.I sdecetaj7/10,finisata modern, mobila noua,
utilata complet , aer conditionat , libera , pentru

pretentiosi, pret fix , vizite urgent merita , clasa en
A 320 {; (0728.879.797 

75. Dristor, Camil Ressu, 4 min metrou Dristor
1 dec., 42 mp, mobilat, utilat, Etaj 1/10, cf.I sporit

dec.a 42mp, bloc mixt.cu imbunatatiri, imobil
reabilitat,mobilata si utilata complet modern,

curata, libera,clasa energetica A , vizite urgent
merita. Nu raspundem la mesaje 300 {;

(0728.879.797 

76. Dristor, Camil Ressu, Mc Donalds, str Rm.
Valcea, semidec., mobilat, utilat, Catalina inchiri-
aza garsoniera etaj 2/10, cu imbunatatiri, mobila-
ta si utilata complet, libera, clasa energetica A, 3

minute pana la metrou, vizite urgent 280 {;
(0728.879.797 

77. Drumul Sarii- 13 Septembrie-Garsoniera
Semicentral dec., 42 mp, mobilat, utilat, Afi

Cotroceni- Politehnica- Academia Militara, Ori-
zont, Strada Nabucului, confort I, dec., an con-

structie 1989, et. p/4, supr. 38 mp, termopan, par-
chet, mobilat. 360 {; (0733.648.747 smfasti-

mob@gmail.com 

78. Drumul Taberei semidec., mobilat, utilat,
Drumul Taberei stradala pe Sibiu, intersectie cu

B.dul 1 Mai, etajul 1, mobilata, utilata, la 5 minute
de Metrou Favorit si toate mijloacele STB. Chiria

se poate fixa si in lei 1200. 270 {;
(0722.200.209/ 0722.200.209 catalin-

tanase50@yahoo.com 

79. Drumul Taberei semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, Plaza,gars, renovata, mobilata si utilata,

coltar nou, aragaz, frigider,tv, termopan, usa met-
alica, zona linistita (0721.242.956 

80. Drumul Taberei dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez garsonieraDrumul Taberei p/4

Aleea Potaisa. 3 minute de mers pe jos de
metrou Drumul Taberei. Renovata complet arata
exact ca in poze! 320 {; (0723.098.222 nico-

laesamuila@gmail.com 

81. Drumul Taberei (Hanul Drumetului) sector 6
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez garsoniera 38 mp in Drumul Taberei
(Hanul Drumetului) situata la parter , mobilata,

utilata,masina de spalat cu uscator,TV
Smart,internet frigider, termopane, g faianta, par-
chet, apometre,repartitoare caldura, usa metali-
ca, camere de supraveghere pe hol Garsoniera
este renovata recent 1.200 L; (0720.896.873

melomar55@yahoo.com 

82. Drumul Taberei ,Piata Moghioros,  40 mp,
nemobilat, neutilat, parter cu vad, acces separat

din exterior, complet amenajat nou, 2 grupuri
sanitare, Tarkket, pretabil cabinet medical, stom-

atologie, birou servicii, comert, 450 {;
(0722.190.588 

83. Drumul Taberei 1 mai compozitorior ctie
1982 dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf 1
dec. etaj 2/10 gresie faianta parchet termopan

usa metalica mobilata utilata avans 1+1 contranct
ANAF fara animale si fumatori 270 {;

(0786.325.401 

84. Drumul Taberei 34, stradal, metrou, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1 semi-
dec., etaj p/9, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilata, utilata, libera, avans 1+1,

250 {; (0786.325.401 

85. Drumul Taberei Compozitorilor dec., 33 mp,
mobilat, utilat, confort1 , dec.a , et.3 , G+F+P+T,

mobilata, utilata , 1+1 garantie . 250 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

86. Drumul Taberei Favorit semidec., mobilat,
utilat, Drumul Taberei Favorit str Sibiu etaj 5/10
mobilata utilata, libera 250 {; (0721.335.949 

87. Drumul Taberei intersectie Favorit, totul
este nou  35 mp, mobilat, utilat, garsoniera in

zona Favorit, et. 3, la cateva minute de Afi
Cotroceni, nou renovata, complet mobilata si uti-
lata ultramodern, balcon + spatii de depozitare,
statie de metrou langa bloc, libera, 1.750 L;

(0786.325.404 

88. Drumul Taberei vis a vis Plaza Mall dec., 38
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere gars mobi-
lata modern, utilata complet, garsoniera are gre-

sie, faianta, termopane, balcon inchis in ter-
mopan. 280 {; (0751.427.385 

89. Drumul Taberei, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei ,o statie de Metrou Favorit, stra-
da Cara Anghel, dec.a, bloc mixt, parter, mobila-

ta, utilata. Se face contract ANAF, 260 {;
(0722.200.209/ 0722.200.209 catalin-

tanase50@yahoo.com 

90. Drumul Taberei, semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, vis-a-vis Mall Plaza, parter din 9, balcon,

mobilata si utilata modern, nou, curata, renovata,
termopan, bloc reabilitat termic, contorizata,
intretinere mica, internet, tv, prospat zugravit,
250 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 adri-

anaolteanu@ymail.com 

91. Drumul Taberei, 1 Mai, apropiere Metrou
Favorit, dec., 34 mp, mobilat, utilat, et. 3/10, cf. 1,
dec.a, complet mobilata si utilata modern, cana-
pea extensibila, dressing+spatii de depozitare,
bucatarie generoasa full echipata, acces facil la

Metrou si STB, contract Anaf, 290 {;
(0786.325.404 

92. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorilor,
Drumetul semidec., 33 mp, mobilat, utilat, nou
renovat, et. 6/10, apropiere statia de metrou

Favorit, complet mobilat si utilat modern, electro-
casnice in garantie, aer conditionat, balcon si

spatii de depozitare, liber 1.400 L;
(0786.325.404 

93. Drumul Taberei, ANL Brancusi, 4 minute de
metrou dec., 42 mp, mobilat, utilat, contract

ANAF, cf.1 sporit, 42 mp, et. 3/4, dec., mobilata,
utilata, tv, ac, cablu, net, maxim 2 pers. fara ani-

male, nefumatoare 240 {; (0775.237.139 

94. Drumul Taberei, Auchan, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, Auchan garson-
iera bloc mixt et. 1/8, dec.a sup. 42 mp, balcon

inchis, renovata total mobilata, utilata complet (1
+ 1) fara animale companie 300 {;

(0736.475.074 

95. Drumul Taberei, Billa  mobilat, utilat, Semi-
stradal, liniste, etaj 5/9, doua lifturi, zugravit,

imbunatatiri, AC, amenajata complet, pat matri-
monial , 1 luna + 1 garantie + utilitati in avans.

Fara animale. 260 {; (0722.190.588 

96. Drumul Taberei, Compozitorilor, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, et. 1/10, gresie, faianta,

parchet, termopan mobilat si utilat balcon si spatii
de depozitare, pret accesibil, liber 250 {;

(0730.125.007 

97. Drumul Taberei, Favorit metrou, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Favorit

metrou, etaj 7/10, mobilata, utilata, libera 260 {;
(0721.335.949 

98. Drumul Taberei, Ghencea, STB 41, metrou
Favorit semidec., 32 mp, mobilat, utilat, acces

rapid STB ruta 41 si la metrou Favorit, str. Gheo-
rghe Latea, Auchan, Kaufland, bloc din 1982, cf.
1, 32 mp, et. 4/8, semidec., renovata, maxim 2

persoane civilizate, fara animale 250 {;
(0775.237.139 

99. Drumul Taberei, metrou Brancusi si Afi
Cotroceni dec., 25 mp, mobilat, utilat, proprietar

exclus agentii, utilat, mobilat, tv led, parter,
metrou Brancusi, chiria 800 ron, garantie 800 ron

si metrou Orizont chiria 800 ron, toate utilitatile
300 ron vara, 450 ron iarna, doar salariati, 800

L; (0721.646.075 

100. Drumul Taberei, Plazza Romania, dec., 33
mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1 dec., p/4, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilata, utilata, contract Anaf, avans 1+1,

1.500 L; (0786.325.401 

101. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Sunrise semidec., 41 mp, mobilat, utilat, Agentie
imobiliara, et 3/5, bloc 2011, lift, balcon, bucatarie

mare inchisa, loc parcare subteran, termopan,
rulouri exterioare, plase antiinsecte, parchet, gre-

sie, faianta, mobilata utilata modern, AC, cen-
trala, 300 {; (0723.627.531 andrea@totali.ro 

102. Drumul Valea Argovei nr. 15,  35 mp, sec-
tor 6, garsonieara la curte, 1.500 L;

(0711.927.011 

103. Eminescu, Vasile Lascar, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera la curte Piata
Gemeni, curte civilizata, centrala proprie, libera,

inchiriere baiat/barbat nefumator, avans 1+1,
Comision Agentie 50%,vecinatati: Romana,

Mosilor, Universitate, 290 {; (0758.074.444
valigeorgescu88@gmail.com 

104. Ferentari, str. Iacob Andrei, dec., 15 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera confort 3 in str.
Iacob Andrei, utilata complet, gaze, electricitate,

balcon inchis, etaj 1. Prefer famile fara copii, 900
L; (0723.201.229 lucanghl@yahoo.com 

105. Garsoniera 5 min Metrou Tineretului mod-
ern ac dec., 35 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-

soniera 35 mp, bloc 1980, vav Parc Tineretului, 5
min Metrou Tineretului, str Poienari, parter/8, fara
balcon. Renovata complet de la placa, AC, mobi-

lat, utilat, instalatii, tot nou 1 an. 340 {;
(0727.321.447/ 0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

106. Garsoniera curte,  mobilat, consumuri
contorizate, termen lung, mijloace transport

comun multiple, numai persoane serioase, fara
copii si animale companie; (0732.120.064 

107. Garsoniera spatioasa, strada curata si lin-
istita in cartierul Rahova! semidec., 34 mp, mobi-
lat, utilat,  215 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

108. GARSONIERE DE INCHIRIAT OMW
PIPERA TOTUL NOU PRIMA INCHIRIERE dec.,

35 mp,  400 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

109. Gica Tei, Pacul Circului, Lacul Tei dec., 37
mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez fara comi-
sion pentru chirias, o garsoniera in Tei, nou reno-

vata, mobilata si utilata cu boiler electric nou
instalat in baie. Este la etaj 7/11, al unui bloc con-
struit in 1987, are o suprafata utila de 37 mp si un
balcon inchis de 3 mp. Se accepta o pisica ca si
animal de companie, doar ca in acest caz garan-

tia solicitata va fi de 2 luni de chirie. 350 {;
(0730.657.523 dana.stavaru@grupo-fdp.com 

110. Giurgiului, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera sos. Giurgiului, 2 minute statie

STB, confort 1, etaj 3/4 constructie 2012, mobila-
ta, utilata complet, centrala gaze, 220 L;

(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

111. Giurgiului, CFR Progresul, 30 min. Unirii,
ocazie dec., 12 mp, mobilat, utilat, Giurgiului,

CFR Progresul, 30 minute de Piata Unirii cu STB
7, 116, camera separata in ap. cu 2 camere, 12
mp, et. 2/2, mobilat, utilata, CT, statie STB la 3
minute, ocazie, 1 persoana, fara animale, 350

L; (0775.237.139 

112. Green Vista semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera Green Vista langa Scoala Ameri-

cama 350 {; (0745.167.713
elenapitu@yahoo.com 

113. Grozavesti Garsoniera Regie 460 dec.,
38 mp, mobilat, neutilat,  460 {;

(0799.185.437 alinserban@crimob.ro 

114. Grozavesti, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Politehnica Park Residence, imobil 2018, mobila-
ta modern, utilata complet, aer conditionat, cen-
trala proprie, adiacent Politehnica, Splaiul Inde-

pendentei, Orhideea, Regie, 400 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

115. Hills Residence Theodor Pallady metrou
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Pentru mai multe
detalii asteptam telefonul dumneavoastra. Se

accepta si animale de companie in schimbul unei
garantii mai mari. Rugam seriozitate 370 {;

(0759.013.213 

116. Hils Pallady, studio, designer made, totul
nou semidec., 40 mp, mobilat, utilat, N.S Design
Group, agentie imobiliara, va prezinta un garson-
iera la prima inchiriere, dispune de multiple spatii

pentru depozitare. Electrocasnice de calitate
superioara, materiale atent alese. 400 {;

(0755.341.628 

117. Iancului 4 minute metrou strada Avrig
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf.1

sdec, mobilata si utilata complet modern, cu
imbunatatiri, aer conditionat ,libera, clasa ener-

getica A 280 {; (0728.879.797 

153. Militari, Pollux Residence semidec., mobi-
lat, utilat, garsoniera, bloc nou 2022, prima

inchiriere, modern, linistit, luminos, curat, centrala
termica, aer conditionat, bloc reabilitata termic,

finisaje premium, libera imediat 250 {;
(0720.451.235 

154. Militari, Veteranilor dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera dec.a, mobilata si utilata, reno-

vat 2023, etaj parter/7, aer conditionat, situata
intr-un bloc reabilitat, la aproximativ 5 minute de
metrou Gorjului si Armata Poporului. Comision

0%. 300 {; (0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com 

155. Militari- Pacii dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera la prima inchiriere, bloc nou, 4/9,

dec.a, mobilata, utilata, centrala, loc de parcare,
40 mp, balcon 8mp, liberaSe percepe o luna

avans si o luna garantie 375 {; (0728.363.725
aura.volovei@gmail.com 

156. Mircea Voda,Camera de
Comert,Unirii,centrala dec., 40 mp, mobilat, utilat,

7/8,cf1sp,dec,40mp,bl mixt,c-tie 2002,centrala
proprie,scara stradala,cu paza,vedere pe

spate,renovata,mobilata,utilata
complet,g,f,p,t,usa metal,aer condit,orientata pe

Sud,libera,luminoasa,av 1+1. 350 {;
(0770.956.572 

157. Morarilor, semidec., mobilat, utilat,
inchiriez pentr o doamna sau studenta Parcul

Morarilor, parter, refacuta, mobilata, utilata, totul
nou, bloc civilizat, 24 mp, bloc anvelopat, 220 {;

(0741.011.026 

158. Mosilor, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Emi-
nescu, proprietar, 40 mp, et. 7/8, mobilat si utilat

nou, parchet stejar masiv, gresie, faianta, aer
conditionat, bloc retras, scara curata, dublu inter-

fon, 300 {; (0722.795.633 

159. Mosilor, Eminescu, 7 minute metrou Obor,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf. I, etaj 2/10, bloc
mixt, cu imbunatatiri, mobilata si utilata complet
libera, clasa energetica A, vizite urgent, merita,

300 {; (0728.879.797
Lagunaimob@yahoo.com 

160. Mosilor, Obor maxim 1 minut metrou
Obor, dec., mobilat, utilat, cf. 1, sporit dec.a, 42
mp, bloc mixt, etaj 10/11, toate imbunatatirile,

imobil reabilitat, mobilata si utilata complet, lcd,
libera vizite urgent sunati acum, merita, clasa

energetica A, negociabil 260 {;
(0728.879.797/ 0728.879.798 

161. Muncii Calea Calarasilor dec., 35 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera bloc nou

ansamblu Matei Basarab, etajul 7/8, renovata
intotalitate mobilata modern tineresc, electrocas-
nice noi, centrala termica, aproropiere de metroul

Muncii 10 minute 370 {; (0743.274.565/
0743.274.565 

162. New Town 2 min. Metrou Dristor tot nou
studio 40mp dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriez

garsoniera lux 40 mp, bloc 2018, langa New
Town Residence, pe str. Eufrosina Popescu, 2

min. Metrou Dristor, et. 2/5. Toate imbunatatirile,
centrala proprie, ac, contorizat, mobilat, utilat
nou, 350 {; (0727.321.447/ 0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

163. Nicolae Grigorescu  25 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera complet mobilata la etajul 2, langa
complexul Iris Titan. Statia de stb 311 in fata

blocului, metrou Grigorescu la max 10 minute si
statia de tramvai langa complexul Iris. 1.100 L;
(0762.289.137/ 0760.024.823 vasilicabalahu-

ra@gmail.com 

164. Nicolae Grigorescu, metrou, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, aproape de p-ta Salajan, gars.

open space, f. calduroasa si luminoasa, 5/10,
mobilata si utilata, frigider, plita pe gaz, masina
de spalat, ac, tv, dresing, libera. Chirie + 1 luna

garantie, 1.500 L; (0721.816.931 

165. Obor, Iancului, Avrig dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera proaspat renovata cu o
suprafata utila de 32 mp, situata in zona Iancului
- Obor, pe str. Avrig, mobilata si utilata complet,
etaj 5/10, an constructie 1980, bloc reabilitat.

369 {; (0724.597.950 sapphiresmartinvesta-
gency@gmail.com 

166. Obregia metrou Piata Sudului 10 minute
dec., 40 mp, mobilat, utilat, dec.a mobilata mod-

ern utilata complet gresie faianta parchet ter-
mopan aragaz cu hota frigider masina de spalat
balcon inchis in termopan acces facil mijloace de

transport in comun metrou libera 250 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

167. Pantelimon, Cora,  mobilat, inchiriez gar-
soniera parter, bloc foarte curat; (0764.804.543 

168. Pantelimon, Delfinului, Enel, Mega Mall,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, semistradal, et. 6/10,
cf.1, dec., 36 mp, bloc mixt, reabilitat termic, c-tie
1980, renovata, mobilata modern, utilata com-
plet, libera, usi int. si instal. noi, g+f+p+t, usa

metal, aer cond., zona verde, linistita, contract
Anaf, av. 1+1, 260 {; (0770.956.572 

169. Pantelimon, Mega Mall, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, particular, Pantelimon-Chisinau,

garsoniera dec.a, et. 6, complet mobilata si utila-
ta, aer conditionat. Pret 250 Euro. Tel.
0744319701, 250 {; (0744.319.701 

170. Pantelimon, Spital, Cora, semistradal
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, 4/10, confort 2,

semidec., 24 mp, bloc mixt, reabilitat termic, 2 lif-
turi, mobilata modern (pat matrimonial), utilata,

libera, renovata fara balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, avans 1+1, 230 {;

(0770.956.572 
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
inchiriat apartament in Cluj Napoca, cartierul

Plopilor, recent renovat, centrala pe condensare,
pret : 360 euro 360 {; (0720.600.720 

189. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida, gar-
soniera dec., 40 mp, mobilat, utilat, Popesti-Leor-

deni, la 20 minute de metrou Dimitrie Leonida,
garsoniera in bloc nou, etaj 2/6, mobilata si utilata

modern, loc de parcare inclus, libera 250 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

190. Popesti Leordeni, statie metrou Berceni,
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, inchiriez garson-
iera mobilata cu parcare privata la subteran bloc

nou. Garsoniera este foarte curata cu mobila
noua are 38 metri utili si balcon terasa de 15

metri, situata la un km de metrou Berceni, 300
{; (0722.163.589 Simonabelu78@yahoo.com 

191. Popesti Leordeni, str. Fermei nr. 9,  sc. 2,
ap. 1, inchiriez garsoniera complet utilata, plata
se face 1+1 garantia + luna in curs. Mariana;

250 {; (0765.533.292 

192. Prelungirea Ghencea Garsoniera dec.,
39 mp, mobilat, utilat, Garsoniera Prelungirea

Ghencea la et 1/3, complex supravegheat
video.Dispune de CT,AC, complet mobilata si uti-
lata aproximativ 2 minute pana la statia STB.Fara

vesela.Pret usor negociabil. 300 {;
(0770.920.520 andreiciocan.bvn@gmail.com 

193. Prelungirea Ghencea, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Cartierul Latin, etajul 3/7, dec.a, 60 mp,
centrala proprie, mobilata si utilata complet, aer

conditionat, libera, 1+1 garantie 250 {;
(0765.348.367 

194. Primaverii semidec., 15 mp, nemobilat,
utilat, Demisol/2, camera cu baie proprie, ideal

mic birou 200 {; (0720.663.399 siadcon-
cept@gmail.com 

195. Rahova dec., 42 mp, mobilat, utilat, Anti-
aeriana, 1 statie de 13 Septembrie, garsoniera

dubla la casa la curte, baie, bucatarie, masina de
spalat, centrala termica, parchet, termopan, 1-2

persoane 1.200 L; (0724.278.376 

196. Romana, Polona, inchiriere garsoniera
semidec., 30 mp, mobilat, utilat partial,  280 {;
(0747.607.626 despescu.claudia@gmail.com 

197. Rond Alba Iulia, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera 45 mp, dec.a, in bloc mixt de
apartamente si garsoniere, situata in rond Alba

Iulia, bd. Burebista, renovata, utilata modern, etaj
6/9, proprietar 450 {; (0736.031.412 

198. Salaj, 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera
mobilata utilata. Toate utilitatile incluse in pret

(fara costuri de intretinere), 250 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

199. Salajan, Ghita Serban, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, 5 minute piata si metrou, bloc

reabilitat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, mobilata si utilata, an c-tie 1980,

etajul 8/10, 1.200 L; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

200. Sector 2, Mega Mall, Str Herta  22 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera, et 9/10, zona
Mega Mall, utilata complet, mobilata modern, fara

balcon. 1.200 L; (0765.114.661/
0722.999.526 

201. Soseaua Chitilei, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere garsoniera spatioasa

dec.a (50 mp). Zona soseaua Chitilei, pret 350 E.
Pentru mai multe informatii tel. 0753099222, 350

{; (0753.099.222
daniel_gheorghe65@yahoo.ro 

202. Soseaua Giurgiului semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera 30 mp aflata
pe strada Nicolae Dragan (Soseaua Giurgiului)
cu balcon deschis, aer conditionat, centrala ter-
mica, dressing mare pentru depozitare, zona lin-

istita, etaj 3 din 4 275 {; (0771.564.650 

203. Splaiul Unirii PopestiTargul Vitan NewCon-
fort City dec., 42 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

de inchiriat situata la etajul 9/11,42mp,dec.a,
mobilata utilata nou,centrala

termica,aragaz,frigider,masina de spalat. 250 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 marian_visanes-

cu@yahoo.com 

204. STUDIO DE INCHIRIAT PIPERA IVORY
RESIDENCE ROND OMW dec., 41 mp,  400 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

205. STUDIOURI DE INCHIRIAT MOBILATE
SI UTILATE CU LOC DE PARCARE dec., 36 mp,

450 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

206. Teiul Doamnei,  34 mp, mobilat, gars., gre-
sie, faianta, usa metalica, perter, grilaj, 250 {;

(0737.966.446 
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
sei va oferim la inchiriere o gars. cf.1 sporit, dec.

situata la et. 6/8, intr-un bloc reabilitat termic,
mobilat si utilat, 320 {; (0733.657.211

Danyion67@yahoo.com 

225. Titan Parc, Policlinica, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, renovata, mobila-
ta, utilata, totul nou, etaj 8/10, libera, merita vazu-

ta, plata lunar si o luna garantie, 1400 ron,
1.400 L; (0767.922.400/ 0722.256.664 cor-

dialimobiliare@yahoo.com 

226. Titan Policlinica 5 minute metrou dec., 45
mp, mobilat, utilat, Pentru mai multe detalii astep-
tam telefonul dumneavoastra. Rugam seriozitate

! 1.700 L; (0759.013.213 

227. Titan Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918 Vitioara semidec., 27 mp, mobilat, utilat,

garsoniera cu centrala proprie in vila zona
Trapezului, str Vitioara la 15 min de metrou 1

Decembrie. Intrare separata, zona de vile, mobi-
lata si utilata complet. Costuri foarte mici de

intretinere. 230 {; (0774.429.021/
0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

228. Titan, parter/10, 5 min. de metrou, langa
Lidl, libera din 11 iunie, negociabil, 320 {;

(0761.200.831 

229. Titan, Auchan, str. Postasului, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, dec.a, etaj 1/10,

suprafata = 33 mp,bloc reabilitat termic, mobilata,
utilata complet. Inchiriere pe termen lung, prefer-

abil M.A.N, M.I., 300 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

230. Titan, Bd. 1 Decembrie, Nicolae Grigores-
cu, semidec., mobilat, utilat, fara garantie, propri-

etar, fara agentie, fara intermediar la o familie,
cuplu, pe durata lunga, utilata, mobilata, tv, masi-
na spalat, frigider, incalzire pardoseala, 1.500 L;

(0787.751.493 

231. Titan, Complex Rasarit de soare, dec., 34
mp, mobilat, utilat, proprietar, garsoniera Titan,

complex Rasarit de Soare, str. Liviu Rebreanu nr.
46-58, bl. nou 2010, et. 6/11, bl. mixt, suprafa 34
mp, mobilata nou Ikea si utilata Mobexpert, cen-
trala de bloc, ac, paza monitorizare video 280 {;

(0773.704.254 

232. Titan, metrou semidec., 22 mp, mobilat,
utilat, Titan, metrou RADET, gaze, mobilata mod-
ern, utilata complet, contorizata, interfon, geam la

baie, proprietar 1+1 termen lung, maxim 2 per-
soane, serioase, stabile financiar, fara animale de
companie, nu agentii, termen lung 1+1, nu deran-

jati inutil 850 L; (0765.902.029 

233. Titan, metrou Costin Georgian, particular,
semidec., mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, et.

6/10, balcon inchis, libera, 1+1, 200 {;
(0744.758.789 

234. Titan, Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie
1918, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

adiacent,Salajan, 3/10,cf.1, sdec, 32mp, bloc de
garsoniere, reabilitat termic, 2lifturi,mobilata mod-

ern, utilata complet, curata, gresie, faianta,par-
chet,termopan, usa metalica,libera, zona linistita,
contract la Anaf, av 1+1,fara straini,agentie. 250

{; (0724.336.834 

235. Titan, Palladium Residence dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera se afla in cartierul Pal-
ladium Residence, este la etajul 3/10, statia de
metrou Teclu aproape 250 {; (0723.272.097

carinaimobiliare@yahoo.com 

236. Titan, Parc IOR, Aleea Rotunda, Park
Lake dec., 30 mp, mobilat, utilat, garsoniera ren-
ovata total, luminoasa, spatioasa si confortabila,
intr-o superba zona verde, cu o vedere panoram-
ica a orasului si a parcului IOR. Costuri intretinere

mici! Zero comision, 350 {; (0726.888.813 

237. Titan, Postavarului semidec., 19 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, fara comision, 4/10, garson-

iera micuta complet echipata led tv, masina
spalat, design cu gust, 10 min. metrou, 1 min.

STB, Auchan, nefumator, gaz, intretinere mica tot
confortul 1+1 garantieCanapeaua din poza a fost

schimbata, restul este ca in poza. 1.000 L;
(0726.475.765 reallifehunter@yahoo.com 

238. Titan, sector 3, semidec., 19 mp, mobilat,
utilat, proprietar, gars. Postavarului, aproape de

metrou 1 Decembrie, bloc reabilitat, curat. Utilata
si mobilata, et. 7 din 10. Multe supermarketuri si
P-ta 1 Decembrie, restaurante, statii de autobuz

si tramvai. 1+1 garantie, termen lung 230 {;
(0766.354.481/ 0759.965.379 

239. Titanul Nou Drumul Siriului garsoniera
noua  mobilat, utilat, Garsonierea parter, dec.,

bloc nou, mobilat nou, centreala proprie, pret 275
euro luna, plata 1 luna plus 1 luna 275 {;

(0722.414.299 

240. Toporasi, mobilat, utilat, Inchiriez garson-
iera la curte, utilitatile incluse in pret, garsoniera
este mobilata, zona Giurgiului Toporasi, 1.000

L; (0761.611.425 floricaandronache@yahoo.ro 

241. Trapezului, 3 minute metrou 1 Decembrie
1918, semidec., 31 mp, mobilat, utilat, chiar pe

Ghita Serban, bloc reabilitat, etajul 2 din 10, com-
plet renovata, mobilata si utilata nou, prima chirie,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

frigider, MSR, plita electrica 350 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

242. Ultracentral, Sf. Gheorghe, Universitate
Calotesti dec., 24 mp, nemobilat, neutilat, Ultra-

central, Sf. Gheorghe, Universitate, str. Calotesti,
24 mp, et. D/3, garaj, spatiu depozitare uscat,

curat, apa, curent, ocazie. 150 {;
(0775.237.139 

243. Unirii, dec., 42 mp, mobilat, utilat, garson-
iera este mobilata si utilata complet, proaspat
renovata, dec.a, suprafata 42 mp, aproape de
metrou, libera. Zone adiacente Nerva Traian,

Timpuri Noi, Tineretului 350 {; (0792.744.201 

244. Unirii, Decebal adiacent Matei Basarab
dec., mobilat, utilat, Sup. 40mp, liber, dec, parter,

mobilat modern utilat 375 {; (0721.607.265 

245. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere studio
dublu,  51 mp, mobilat, utilat, Double studio. In

calitate de proprietar, va oferim spre inchiriere un
studio dublu, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 650 {; (0726.300.200

residential@romconsulting.com 

246. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec., 20 mp,
mobilat, utilat, plan secund strada Moise Nicoara,
9/10, toate utilitatile, bloc reabilitat termic, mobila-

ta si utilata complet, renovata recent, g, f, p, t,
usa metalica, masina de spalat rufe, AC, libera.

230 {; (0724.265.155 cir_marius@yahoo.com 

247. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere Studio,
35 mp, mobilat, utilat, Standard Studio. In calitate
de proprietar, va oferim spre inchiriere un studio
elegant, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72, zona
Piata Alba-Iulia, 450 {; (0726.300.200 resi-

dential@romconsulting.com 

248. Unirii, Tribunalul Suprem  mobilat, inchiriez
gars. spatioasa, exclus agentii. (0762.865.074 

249. Unirii- Alba Iulia semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, K- Imobiliare Consult va propune spre

inchiriere o garsoniera confort doi la etajul 7, in
bloc reabilitat, curat, civilizat. Garsoniera este

mobilata, utilata si disponibila imediat. Zona linis-
tita. 230 {; (0744.505.999 alexandru@k-imo-

biliare.ro 

250. Unirii- Camera de Comert dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Octavian Goga- Dimitrie Anghel,

garsoniera 4/8Decomandata, 42 mp,1994,
anvelopat2 lifturi, liberaTeren lung 349 {;

(0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

251. Universitate, metrou 3 minute, dec., 30
mp, mobilat, utilat, Universitate, Vasile Conta, 5

minute de metrou. Oferim spre inchiriere, garson-
iera, cf. 1, etaj 2/7, mobilata complet, aragaz,
frigider, masina de spalat, termopan, gresie,

faianta, parchet 230 {; (0722.542.692 pavimo-
biliare@yahoo.com 

252. Universitate, Romana, Unirii, Calea Vic-
toriei  45 mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla,

spatioasa, luminoasa, mobilata si utilata complet,
g, p, t, ac, centrala termica proprie, aproape

metrou 450 {; (0770.501.031 

253. Vacaresti dec., 55 mp, mobilat partial, uti-
lat, statia Costache Stamate, 8 minute metrou,

apropiere parc, 1 camera mobilata, una nemobi-
lata, aragaz, frigider, aer conditionat, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, 1.500 L;
(0724.278.376 

254. Valea Oltului, ANL Brancusi, dec., 53 mp,
mobilat, utilat, inchiriere garsoniera spatioasa cu
vedere spre parc, etaj 2/4, bloc 2010, dec.a, 53

mp, mobilata, utilata, comision 0%, 250 {;
(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

255. Vatra Luminoasa 5min metrou Muncii sau
Iancului semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza , garsoniera cf.I sdec, 36 mp,cu
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
nemobilat, neutilat, Str. Avrig inchiriem garsoniera

cf. 1, parter, nemobilata, neutilata 900 L;
(+40757088367 bunuri.fcer@gmail.com 

143. Militari dec., 35 mp, mobilat, utilat, Partic-
ular, inchiriez garsoniera Virtutii - Militari, utilata,
mobilata, aer conditionat, curata, zona linistita,

tramvai 41, metrou, 1 luna + 1 luna, 300 {;
(0765.259.663 

144. Militari dec., 40 mp, mobilat, utilat, Valea
Lunga- Gorjului, garsoniera cf 1 32 m, metrou
aproape, autobuz 336,178,138,137, troleibuze

62,etc. zona buna. Libera Sunati Acum!! 900 L;
(0734.814.622 dollybadea@gmail.com 

145. Militari Lujerului Inchirieri Garsoniere dec.,
31 mp, mobilat, utilat,  1.500 L; (0774.076.822

mogoseanu.alexandra@gmail.com 

146. Militari Rezidence, dec., mobilat, utilat,
garsoniera mobilata si utilata modern. Pret 1.250

lunar sau in regim hotelier 80 lei/ seara, dis-
cutabil. Relatii la telefon 1.250 L;

(0720.096.700 

147. Militari Rezidence, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Tineretului, complex Avangarde
city, 3 minute statia autobuz, garsoniera cf1, etj

6/7,amobilata tineresc, LCD, masina spalat,
frigider, aragaz, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, 240 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

148. Militari, Apusului, dec., mobilat, utilat,
direct proprietar etaj 5/10, ap. dec., avans 1+1,
vecinatati Lujerului, Pacii, Iuliu Maniu, 500 {;

(0722.483.569 andreea.enache88@yahoo.com 

149. Militari, Cora, Mall Plaza Iuliu Maniu
Politehnica semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

agentie imobiliara, garsoniera impecabila, 1/10,
prima inchiriere, bloc reabilitat 2022, bucatarie
inchisa, renovata, mobilata si utilata complet
modern, aer conditionat, boiler 50 L, panouri

electrice, 370 {; (0723.627.531
andrea@totali.ro 

150. Militari, Lujerului 7 min. de metrou dec.,
31 mp, mobilat, utilat, dec.a, et. 4, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa met, aragaz, frigider,
masina de spalat, mobilata modern, termen lung,

avans 1L+1L, vizionari urgent, 1.300 L;
(0721.263.460 

151. Militari, Orsova, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez garsoniera in imobil pri-
vat situata la parter/ P+3. Mobilata si echipata cu

masina spalat, frigider, plita electrica inductie,
cuptor microunde, internet wifi, localizata intr-o
zona linistita, dar cu acces rapid la tramvai 41.

Disponibila, convenabil cheltuieli intretinere.Posi-
bilitate loc de parcare, 1.200 L; (0744.626.305 

152. Militari, Piata Gorjului, metrou, spatioasa,
lux, dec., 42 mp, mobilat, utilat, Militari, Piata Gor-

jului, metrou, strada Estacadei, garsoniera cf.1
sporit, bloc nou, p/4, foarte spatioasa, dec.a, lux,

super amenajata si nou mobilata, super, totul
nou, liniste, verdeata. 1.300 L; (0723.767.031 

Imobiliare închirieri GARSONIERE
Apartamente 2 camere
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70. Cartierul Latin dec., 48 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament nou, construit 2022, cu 2

camere, etaj 1, dec., mobilat, totul este nou, loc
de parcare, la 5 min de statia de autobuz si mag-

azin in fata blocului . 300 {; (0746.037.721/
0034672201239 fvy_valy19@yahoo.com 

71. Central Adress Residence - Viilor Inchiriere
apartament 2 camere semidec., 53 mp, mobilat,

neutilat,  590 {; (0799.185.437
alinnedelcu@crimob.ro 

72. Chisinau, Mega Mall, semidec., 60 mp,
mobilat partial, utilat partial, bloc nou 2021, mobi-
lat si utilat modern, totul nou, instalatii electrice si
sanitare noi, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, geam la baie, etajul 1/3, 450 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

73. Chitila cartier, Podul Constanta, strada Pra-
hova, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere, con-
fort 1, dec., parter/3, liber, mobilat, utilat, finisat

modern, 60 mp, bloc 2016, balcon, geam baie, 1
loc parcare subteran, centrala proprie, internet,
frigider, masina de spalat, 1 l+1 l garantie, 500

{; (0722.568.283 

74. Chitila cartier, Podul Constanta, strada Pra-
hova, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere,con-
fort1,dec.,parter/3,liber,mobilat,utilat,finisat mod-

ern,60 mp,bloc 2016, balcon,geam baie,1 loc
parcare subteran,centrala

proprie,internet,frigider,masina de spalat,1 l+1 l
garantie, 500 {; (0722.568.283 

75. Chitila, Bucurestii Noi, apartament 2
camere spre inchiriere terasa si parcare dec., 48

mp, mobilat partial, utilat,  2.250 L;
(0756.751.974 adrian.militaru.imob@gmail.com 

76. Cismigiu semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere Cismigiu. Curat,
spatios, luminos, dispune de spatii depozitare,

balcon. Acces rapid catre punctele de interes ale
orasului; 380 {; (0757.704.332
alexandru.ion@houseadvisers.ro 

77. Cismigiu inchiriere apartament 2 camere in
vila, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, sispune de
centrala proprie, spatii depozitare, aproape de

punctele de interes ale orasului, 420 {;
(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

78. Cismigiu, inchiriere apartament 2 camere
in vila, dec., 50 mp, mobilat partial, utilat,

inchiriere apartament 2 camere Stirbei Voda. Dis-
pune de centrala proprie, aer conditionat, boxa.

Pretabil pentru locuinta sau birou, et. 1/2,
aproape de Cismigiu, Kogalniceanu, Cotroceni

450 {; (0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

79. Cismigiu, inchiriere apartament 2 camere,
bloc nou, semidec., 52 mp, nemobilat, neutilat,

760 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

80. Cismigiu, strada Transilvaniei, semidec., 55
mp, nemobilat, neutilat, Agentie imobiliara, ultra-

central, 2/3, bloc 2021, imobilul are lift, izolat fonic
si termic, termopan, parchet, incalzire par-

doaseala termostat, centrala proprie, 830 {;
(0739.521.513 

81. Colentina -Fundeni semidec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Parter/10, renovat total, balcon mare,
mobilat si utilat, masina spalat vase, spatii de

depozitare, G+F+P+T+UM, langa parcul Moto-
drom 380 {; (0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

82. Colentina x Doamna Ghica aproape Rose
Garden, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment cu 2 camere stradal, parc Plumbuita 5 min.,
metrou Obor 15 min., bloc reabilitat termic, mobi-
lat, complet utilat cu electrocasnice noi, zugravit
recent, imb: g, f, t, um, ac, liber, av. 1+1, 350 {;

(0799.666.104 

83. Colentina, Cremenita semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/10, mobilat si utilat, curat,

semidec., bloc retras, zona linistita, disponibil ter-
men lung, Contract Anaf, avans 1+1. Comision
agentie 50%, vecinatati: Pipera, Tei, Obor, Fun-

deni 280 {; (0721.144.036 valigeorges-
cu88@gmail.com 

84. Colentina, Fundeni vav Restaurant Margin-
eni, dec., 67 mp, mobilat, utilat, Maior Vasile

Bacila, langa Mega Image, 3 min., Parc Moto-
drom, aproape Scoala 39, etaj 4/8, cf.1 sporit
dec., 67 mp, 2 balcoane, orientare S, centrala
termica, mobilata, utilat, imb., g, f, p, termopan,

um, liber, av. 1+1, 330 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

85. Colentina, Mc Donald, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Colentina Mc Donald, 2 camere cf. 1

dec., mobilat, utilat, liber, etaj 4/5, plata lunar si o
luna garantie, merita vazut, 350 {;

(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-
iare@yahoo.com 

86. Colentina, Plumbuita, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 camere apartament vis-

a-vis de McDonald’s, in apropiere de parc
Plumbuita. Semidec., mobilat normal, costuri
bune, etaj 6/10, vedere pe spate. Dispune de

dressing 295 {; (0725.339.889 mariusmalda-
ianu1@gmail.com 

87. Colentina, stradal Rau, Mc Donald’s, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, langa Scoala 39,

Avion, 2 minute parc, lac Plumbuita, etaj 9/10,
cf.1, bloc reabilitat, imb., g, f, p, termopan, um, pe

mijloc, orientare sud-est, baie cu fereastra,fara
canapea liber, av 1+1, 250 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

88. Colentina, Teiul Doamnei S7 Politie, 12
min. Obor semidec., mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza, 2 camere semidec., 56 mp, etaj 6/10,
toate imbunatatirile, mobilat modern, utilat com-
plet, liber, 2 statii metrou Obor, clasa energetica

A, etaj 6/10, bloc reabilitat, 2 lifturi 350 {;
(0728.879.797 

89. Complex Fortuna Bragadiru 2 cam loc par-
care dec., 72 mp, mobilat, utilat, Ap 2 cam situat
in Complex Fortuna la hp/8 imobil din 2008, 72

mp utili, loc de parcare privat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, AC, centrala proprie, mobilat si

utilat integral, masina de spalat 350 {;
(0723.348.535 

90. Complex Ivory Residence. Apartament 2
camere dec. mobilat/utilat situat dec., 62 mp,

740 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

91. Constantin Brancoveanu, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, Acord Grup va propune spre
inchiriere, un apartament mobilat, utilat, pentru

locuit, in zona metrou Brancoveanu, termen lung.
Utilitatile sunt incluse in pret (intretinere, gaz,

curent, internet) 499 {; (0731.551.555/
0731.551.555 mariannut@gmail.com 

92. Cortina North, 2 camere, prima inchiriere,
parcare subterana, dec., 65 mp,  850 {;

(0755.341.628 nicoleta.simulov@gmail.com 

93. Cortina North, prima inchiriere, stil baroc
glam, 2 camere dec., 55 mp,  800 {;

(0755.341.628 nicoleta.simulov@gmail.com 

94. Costinesti Constanta semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere tot sezonul, Super

Ocazie inchiriez apartament cu 2 camere semi-
dec., 2 paturi, 4 persoane, perioada 1 Iunie-1

Septembrie, Complexul Teilor Costinesti dotat cu
piscina exterioara, loc de parcare, loc pentru

gratar, foisor de cafea, pret14000 lei, si camera
tip garsoniera la pretul 10000 lei negocia-
bil0764476377 detalii si informatii 50 L;

(0764.476.377/ 0770.560.171 

95. Cotroceni, Politehnica Residence, dec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere de

inchiriat, bloc nou, etajul 2 din 8, complet mobilat,
toate conditiile, 600 {; (0762.669.914 lorand-

lukacs@gmail.com 

96. Craiova, Brazda lui Novac, dec., 63 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2 camere,

confort 1, dec., mobilat, utilat, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat. Preferabil familie 1.300 L;
(0745.671.505 Alina_corodescu@yahoo.com 

97. Crangasi Lacul Morii dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Aqua City Residence 2 cam bl nou, 9/11,
60 mp, balcon, mobilat, utilat premium, frigider,

aragaz, masina spalat rufe, vase, centrala termi-
ca, AC, 2 TV, acces Grivita, Mihalache, Victoriei,

Militari. 550 {; (0763.656.867 ovidiual-
buimob@gmail.com 

98. Dacia, Icoanei, Stefan cel Mare dec., 76
mp, mobilat, utilat, DescriereSe ofera pentr

inchiriere apartament spatios luminos de doua
camere (78 de mp) dotat cu parchet de lemn de
cires si mobilier de piele naturala, aer conditilnat
Daikin, etc. Apartamentul este proaspat reno-

vat.Apartamentul este situat in bloc de diplomati
cu portar 24/24, loc de parcare si boxa. Este o

zona linistita la 2 minute de Bd Stefan cel Mare si
Parcul Circului si 5 minute de Dacia si Parcul

Icoanei/Ioanid. 425 {; (0723.233.777 Medi-
tatiegermana@gmail.com 

99. Decebal apartament 2 camere dec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, dec, pe Decebal langa

restaurantul “La Conac”, etaj 4/8, spatios, lumi-
nos, bucatarie mare, balcon generos cu intrare
din toate camerele. Acces rapid la mijloacele de

transport. Metrou Unirii &Muncii 430 {;
(0721.994.577 eugeniacretu28@gmail.com 

100. Decebal, Rond, apartament 2 camere,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, cu 65 mp utili, et. 5/8.

Imobilul dispune de 2 AC, loc de parcare in
spatele blocului complet mobilat si utilat, disponi-

bil pentru mutare imediata, 700 {;
(0737.508.922 irindea.mirela@gmail.com 

101. Dimitrie Leonida semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere apartament Dimitrie Leonida,
apropiere metrou, bloc nou, mobilat utilat mod-

ern, centrala proprie de apartament, totul contor-
izat, chiria 1 luna + 1 luna garantie. 330 {;

(0721.330.830 euroamoconstruct@yahoo.com 

102. Doamna Ghica, Baicului, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Agentia imobiliara va ofera spre
inchiriere un apartament de 2 camere situat in

zona Baicului - Doamna Ghica, stradal, confort 1,
semidec., cu suprafata totala de 70 mp, situat la

parter/4, 1.400 L; (0740.191.920/
0721.268.107 adriananistorr@yahoo.com 

103. Doamna Ghica,Colentina dec., mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere,etaj 4 din

10,dec., confort 1 sporit in Colentina ,D-na Ghica,
mobilat complet utilat,aer conditionat, Wi-Fi, ante-

na cablu,pret inchiriere negociabil 370 {;
(0738.826.844/ 0721.838.061

elizaghita73@yahoo.ro 

104. Dobroesti Apartament 2 camere, Bl2019,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, centrala proprie, par-
care Inchiriez apartament cu 2 camere 60 mp in
bloc 2020, Dobroesti- Fundeni, etaj 3/5. Toate
imbunatatirile, centrala proprie, AC, contorizat,
internet, mobilat, utilat complet 2020. Loc Par-

care inclus 400 {; (0727.321.447/
0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

105. Dorobanti - Calea Floreasca dec., 63 mp,
mobilat, utilat, Agentie imobiliara - etaj P/2 - cen-
trala proprie, reabilitat termic, parchet, termopan,
mobilat si utilat, aer conditionat x 4, fara animale

de companie, contract ANAF 600 {;
(0739.521.513 

106. Dorobanti ASE-Bulevardul Dacia ultra-
central ocazie dec., 66 mp, mobilat, utilat, Deco-

mandat etaj 3/7,pozitie excelenta,liber , cu
imbunatatiri multiple,mobilat si utilat complet
,clasa energetica A , vizite urgent , merita Nu

raspundem la mesaje va rugam sa sunati 500 {;
(0728.879.797 Lagunaimob@yahoo.com 

107. Dorobanti, dec., 47 mp, mobilat partial,
utilat, Amman str., apartament 2 camere dec., uti-
lat, curat, etaj 5/8, proaspat zugravit, loc de joaca
in spatele blocului, supraveghere video. 520 {;

(0744.643.818 

108. Dorobanti, Beller, str. Andrei Popovici pro-
prietar dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar,

apartament 2 camere, etaj 4/4, dec., 60 mp, bloc
1986, modern amenajat, complet mobilat si utilat,
boiler electric apa calda, 2 aparate aer condition-
at. Totul este nou. Mobilat elegant. Pret negocia-

bil. 530 {; (0740.826.300 

109. Dorobanti, confortabil, prima inchiriere, 2
camere, dec., 45 mp,  1.000 {; (0755.341.628

nicoleta.simulov@gmail.com 

110. Dorobanti, confortabil, prima inchiriere, 2
camere, dec., 45 mp,  1.000 {; (0755.341.628

nicoleta.simulov@gmail.com 

111. Dorobanti, Perla, metrou, dec., 48 mp,
mobilat, utilat, apartament et. 5, foarte frumos,

civilizat, liniste, acces usor la metrou, mijloace de
transport, toate facilitatile, contract, seriozitate,
zona foarte buna, liniste, verdeata, priveliste

gradina. 385 {; (0722.274.245/ 0769.647.350 

112. Dorobanti, Victoriei, ASE, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, va propunem spre inchiriere un

apartament de lux, mobilat si utilat complet, etaj
intermediar - 3/5, lift, loc parcare, centrala termi-

ca, 2 grup sanitare, terasa generoasa, curte, imo-
bil 2012, ocazie, 1.200 {; (0722.518.991/

0752.119.214 

113. Dorobanti- Apartament 2 camere Prima
Inchiriere-AC semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Prima Inchiriere 2 camere Dorobanti, Perla, 3 min
Metrou Stefan cel Mare, et 11/12. Scara este ren-
ovata, curata, bloc reabilitat 1981. Imobil refacut
complet de la zero, mobilat si utilat Lux,ctr ANAF
650 {; (0727.321.447/ 0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

114. Doua camere mobilat si utilat complet,
prima inchiriere, dec., 65 mp,  650 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

115. Dristor - Park Lake - IOR semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Prima inchiriere, mobilat si utilat

complet. 5 minute de metrou Dristor 1, Park Lake
si Parcul IOR. Zona linistita. Mega Image, Car-
refour, Piata Ramnicul sarat in fata blocului. Loc

parcare inclus. 450 {; (0724.884.565
madalin.balaci@gmail.com 

116. Dristor Iosif Ion dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, in zona Dristor
str. Iosif ion parter din 4 . 56 mp utilat si mobilat
320 {; (0766.821.823 Hellcsro@gmail.com 

117. Dristor, dec., 55 mp, mobilat, utilat, metrou
5 min. Dristor 2, Farm Tei, mocheta noua,fara

parchet, bloc cu supraveghere video, lift, mobilat,
balcon deschis, zugravit.Se cere adeverinta ser-
viciu. Fara agentii. Garantie. Plata in ron. 1.150

L; (0720.120.145 

118. Dristor, Baba Novac Residence, 2 cam.,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam. dec. Dris-
tor Baba Novac Residence, 62 mp complet mobi-
lat si utilat, gresie, faianta, parchet, centrala pro-

prie, termopan, ac, balcom, 5 min. metrou Dristor,
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

181. Inchiriere spatiu comercial, salon arta,
cabinet/mixt,intrare stradala distincta dec., 75
mp,  1.550 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

182. Inchiriere spatiu comercial, salon arta,
cabinet/mixt,intrare stradala distincta dec., 75
mp,  1.490 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

183. Inchiriere spatiu comercial, salon arta,
cabinet/mixt,intrare stradala distincta dec., 75
mp,  1.490 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

184. Ion Mihalache semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, la 5 minute de metrou 1 Mai.

330 {; (0725.388.718
mihaelaberechet@yahoo.com 

185. Ion Brezoianu, apartament 2 camere, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
Ion Brezoianu de inchiriat, zona parcul Cismigiu,
mobilier nou Ikea, usa de la intrare din metal, usi
glisante la interior, frigider, tv led, televiziune prin

cablu, internet wi-fi, 470 {; (0722.518.840
na.stancu@gmail.com 

186. Ion Mihalache 158,  45 mp, mobilat, utilat,
et/ 7/7, an 1962, modern, gresie, faianta, ac, usa

metal, termopan, internet, 400 {;
(0721.373.441 

187. Ion Mihalache, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, etaj 4/8, la 5 minute de metrou, 300 euro,

300 {; (0725.388.718
mihaelaberechet@yahoo.com 

188. Ion Mihalache, proprietar intersectie Mici-
urin, dec., 54 mp, mobilat, utilat, apartament dec.
2 camere, et. 2/8 intersectie Miciurin, Ion Miha-
lache, mobilat pt. locuit, sunt particular. Nu cola-

borez cu agentii imobiliare, 1.800 L;
(0723.712.900 adrianaa2012@yahoo.com 

189. Ion Mihalache, Turda, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament cu 2 camere complet
mobiliat si utilat, situat in imediata apropiere a

bulevardului Ion Mihalache, pe strada Cluj, 400
{; (0744.702.020 contact@imobilis.ro 

190. Jiului inchiriere, apartament 2 camere,
dec., 60 mp, mobilat, neutilat,  550 {;
(0799.185.437 neginnegru@crimob.ro 

191. Jiului, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere zona Jiului,

aproape de Casa Presei, 550 {;
(0770.436.205 Ema.crina@yahoo.com 

192. Kogalniceanu, Cismigiu, Izvor, Elisabeta,
Plevnei semidec., 53 mp, mobilat, utilat, Ap.

mobilat si utilat, et. 4/8, cu centrala termica pro-
prie si contorizare individuala a utilitatilor.2 minute

de metrou Izvor, Pta Kogalniceanu, Parcul Cis-
migiu. Vizionari cu programare. 360 {;

(0720.464.500 

193. Lacul Tei aproape Parcul Circului dec., 60
mp, mobilat, utilat, str.Vidin,15 min., metrou Ste-
fan cel Mare, aproape, Scoala 31, Kaufland, Flo-
reasca,Facultatea de Constructii, parter inalt/4,

cf.1 sporit dec.,60mp., orientare E,imb., g,f,p, ter-
mopan,um, mobilat,utilat,liber 350 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

194. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Gran Via Park, imobil 2020, mobilat modern, uti-
lat complet, centrala proprie, adiacent Politehni-

ca, Militari, Iuliu Maniu, Grozavesti, Afi Cotroceni,
Timisoara, metrou Lujerului, Plaza Mall, 480 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

195. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2022, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, centrala proprie,

adiacent Politehnica, Militari, Iuliu Maniu, Groza-
vesti, Afi Cotroceni 500 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

196. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2022, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, centrala proprie,

adiacent Politehnica, Militari, Iuliu Maniu, Groza-
vesti, Afi Cotroceni 550 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

197. Magheru, Mc Donald s semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, Magheru, str. George Enescu nr
38, bloc 1992, 8/8, 52 mp, balcon de 7 m, semi-
dec, reabilitat, 2 ap. aer cond, mobilat modern,

fara animale, liber, contract Anaf. 450 {;
(0722.519.460 despina.enache@yahoo.com 

198. Magurele Atomistilor, bloc nou, dec., 57
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament. Va

prezentam la inchiriere un apartament situat in
imobil nou pe strada Atomistilor din orasul

Magurele.Imobilul este pozitionat stradal si este
racordat la toate utilitatile orasului. 400 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

199. Magurele, Avras Residence, inchiriere 2
camere. dec., 51 mp, mobilat, utilat, Va oferim

oportunitatea sa inchiriati un apartament deosebit
situat la etajul 1 in ansamblul rezidential Avras.

Apartamentul este compus din 2 camere dec.e si
masoara 51 mp suprafata utila, 320 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

200. Magurele, bloc nou, penthouse 88 mp,
terasa 33 mp! dec., 88 mp, mobilat, utilat, Va

oferim spre inchiriere un apartament deosebit sit-
uat in imobil nou si este de tip penthouse. Aparta-

mentul este situat la etajul 3/3 si dispune de o
suprafata utila totala de 88 mp. 400 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

201. Magurele, Marasesti, inchiriere 2 camere
parter. dec., 57 mp, mobilat, utilat, Va prezentam
la inchiriere un apartament compus din 2 camere
dec.e situat la parterul unui imobil finalizat in anul

2018. Apartamentul masoara 57 mp si este
mobilat complet, 400 {; (0752.413.105 Crist-

ian@proestate.ro 

202. Magurele, prima inchiriere, apartament
mobilat nou dec., 88 mp, mobilat, utilat, Va

prezentam la inchiriere un apartament compus
din 2 camere dec.e situat in imobil recent final-

izat. Apartamentul se afla la prima inchiriere si se
inchiriaza complet mobilat si utilat nou. 400 {;

(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

203. Marriott, Panduri, 13 Septembrie, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, proprietar, 2 camere
de inchiriat, et. 2/8, lift, mobilat, utilat, renovat,

totul nou, ac, dressing, pozitionare ideala pe sud
(intrare stradala, vedere pe spate). Metrou. Cal-
duros iarna, zona fara probleme Radet. Optiuni
parcare. Ofer contract ANAF doar la acest pret.

449 {; (0737.515.603
mihaidragnea@yahoo.com 

204. Matei Voievod, Vatra Luminoasa Propri-
etar, 2 cam, semidec., 48 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar, apartament 2 cam, semidec., complet
mobilat si utilat, in vila de 2 etaje construita in

2007. Etaj parter, AC, centrala proprie, frigider,
masina de spalat, aragaz, TV, aspirator, cuptor

microunde, incalzire in pardoseala in baie, costuri
reduse, curte protejata de CATV. 370 {;

(0723.188.919 andreea.d.cosma@gmail.com 

205. Mega Mall semidec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere Mega Mall, com-
plet mobilat si utilat, 398 {; (0722.523.354/

0725.521.335 rmnastase@yahoo.com 

206. Metrou Dimitrie Leonida dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 cam, dec., utilat mobilat complet,
modern, bloc nou, cartier plin de tineri, vecinatate

mall, restaurante, metrou la 5min mers pe jos,
et1/5 lift, curat, vedere stradala, costuri intretinere

mici, izolare f buna, net, toate dotarile. 340 {;
(0727.884.299 angypav11@yahoo.com 

207. Metrou Sudului - Sun Plaza semidec., 51
mp, nemobilat, neutilat, etajul 2/11, intr-un bloc
construit in anul 2017, semidec. cu o suprafata

de 51 mp. si o terasa de 30 mp. Dotari / caracter-
istici regasim : centrala termica, wc serviciu, usa
metalica, gresie. 450 {; (0745.502.099 adipi-

ciu@gmail.com 

208. Metrou Tineretului, Timpuri Noi, dec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2 camere
dec. 60 mp, cu balcon, bloc 1980, 10 min. Metrou

Tineretului, Timpuri Noi, Mihai Bravu, pe Bd
Tineretului, et 1/8. Toate imbunatatirile, AC, mobi-

lat, utilat modern, 500 {; (0727.321.447/
0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

209. Mihai Bravu, 2 camere, nou, designer
made dec., 56 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere, totul nou, prima inchiriere,masina de

spalat vase, loc de parcare, apartament amena-
jat cu ajutorul designerului de interior Nicoleta

Stoica Agentie : comision 50%. 700 {;
(0755.341.628 

210. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa dec., 59
mp, mobilat, utilat, Mihai Bravu, Iancului ap. 2

camere dec.eet 5/8, monolit, 1986, 58 mp, mobi-
lat, amenajat, termopan, parchet, termen lung.

399 {; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

211. Mihai Eminescu intersectie Calea Mosilor,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, etj 3/3 intr-un

imobil. Living-ul este alaturat bucatariei deschise,
bucataria fiind utilata. Dormitorul este spatios si
are incorporat in perete. Pretul este usor nego-
ciabil, garantie 2 luni de chirie; (0740.497.461 

212. Militari dec., 70 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 2 camere, cu scoala, centre comerciale,

metrou. 350 {; (0742.111.113
teomario@yahoo.com 

213. Militari Bdul Iuliu Maniu dec., 54 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam. bd. Iuliu Maniu, statia
de stb Apusului. 330 {; (0723.680.024 odra-

gos_73@yahoo.com 

214. Militari Gorjului Inchirieri Apartamente 2
camere semidec., 52 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0720.592.299 flandaservimpex2@yahoo.com 

215. Militari Inchirieri Apartamente 2 camere
dec., 56 mp, mobilat, utilat,  270 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

216. Militari Veteranilor -Gorjului dec., 50 mp,
mobilat, utilat, dec., etaj 4/10, 5 minute metrou,

mobilat utilat.1+1 garantie. 380 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

217. Militari, Iuliu Maniu, str. Vistiernic Stavri-
nos, dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. P/9, cf. 1,

bloc in curs de reabilitare, acces facil la statia de
metrou si STB, x 2 luni, 250 {; (0721.262.173 

218. Militari, Lujerului, Uverturii, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, superoferta, 2 camere dec.e,

apropiere metrou Lujerului, mobilat nou, modern,
complet utilat, tv, frigider, aragaz, masina de
spalat, etaj 2, imbunatatiri: g, f, p, t, um, poze
reale, 300 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

219. Militari, Pacii, apartament 2 camere, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere Mili-
tari cu 54 mp utili la p/4 si aproximativ 15 minute
de metrou Pacii.Complet mobilat si utilat. Dis-

pune de AC, CT. Lidl in imediata apropiere a ap.
Pretul usor negociabil . 380 {; (0770.920.520

andreiciocan.bvn@gmail.com 

220. Militari, sector 6, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, strada Drumul 7-21, Valea Calmatuiului,
RomaniaAvangarde Grande Village, et. 6,

inchiriez apartament intr-un bloc nou, construit in
anul 2022, 450 {; (0767.746.403 mituv-

iorel@gmail.com 

221. Militari, str. Rosia Montana, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez ap. 2 camere

dec.e etaj 6 din 8, bloc construit in 1980, reabilitat
termic si modernizat 2021, cu bucatarie open
space, 2 lifturi. Acces internet si tv/DigI/RCS-
RDS. Acces rapid metrou Gorjului/Veteranilor,

325 {; (0730.544.170
nedelcu.elena56@yahoo.com 

222. Militari, Valea Lunga, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., cf. I, foarte curat, 7 min.
pana la metrou si P-ta Gorjului, nu accepta ani-

male de companie, contr. peste 1 an, 1 luna
chirie+1 luna garantie+ comis. ag., cu contr.

ANAF, liber, 350 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

223. Militari, Veteranilor, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, 5 min. metrou Lujerului, dec., etaj 1/8, reno-
vat integral, mobilat, utilat, 1+1 garantie, contract
ANAF 380 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

224. Mircea Voda, Biblioteca Nationala dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartament doua camere,

Mircea Voda stradal, liber, curat , mobilat, etaj 2
420 {; (0755.030.802

carmenghitza@yahoo.com 

225. Mosilor intersectie cu Eminescu fantani,
PizzaHut dec., 55 mp, nemobilat, neutilat, Propri-
etar, ofer spre inchiriere un apartament cochet,

proaspat renovat, compus din doua camere, baie
si bucatarie (open spaces), dec., in suprafata de
55 mp, situat la etajul 1 al imobilului si cu vedere
fata (la intersectia Mosilor cu Eminescu). Ideal
pentru sediu de firma sau pentru locuit, An de

constructie 1981, 400 {; (0722.200.153
casa.iorgovan@gmail.com 

226. Mosilor, Mihai Bravu, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etajul 2 in
vila boutique P+2E. Imobilul a fost renovat com-
plet, exterior si interior, finisaje de exceptie, au

CT individuale, ac, mobilat complet, modern 480
{; (0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

227. Nicolae Grigorescu dec., mobilat, utilat, B-
dul Nicolae Grigorescu et. 6/10, f. curat, mobilat,
utilat, stradal, zona verde, parc Titan Liber. 400

{; (0722.414.299 

228. Obor, Colentina in complexul Rosegarden,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Sos. Colentina in
complexul RoseGarden, Metrou Obor 7 min.

Pipera 7 min. parter/9, in planul doi, beneficiind
de liniste, priveliste frumoasa, centrala de bloc,

terasa mare, paza BGS 24/24, liber 1 iunie, 410
{; (0722.614.867/ 0799.666.104 

229. Oltenitei, Complex Jupiter -Sos. Oltenitei
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Apartament cu 2
camere, semidec., parter, suprafata 60 mp situat
in Complex Jupiter-Sos. Oltenitei, mobilat si utilat,

loc parcare, A/C 450 {; (0723.143.537
new_donsilvio@yahoo.com 

230. Oltenitei, Jupiter Residence, inchiriere
apartament 2 camere dec., 60 mp, mobilat, neuti-

lat,  450 {; (0799.185.437
alinnedelcu@crimob.ro 

231. OMW Pipera, apartament 2 camere de
inchiriat, semidec., 67 mp,  650 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

232. OMW Pipera, apartament 2 camere de
inchiriat, semidec., 82 mp,  900 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

233. Otopeni, apartament 2 camere ultracen-
tral, dec., 57 mp, mobilat, utilat, va oferim spre

inchiriere unul dintre cele mai spatioase aparta-
mente din cadrul complexului Oituz Residence,

situat la etajul 1, intr-o zona ultracentrala, la doar
800 de metri fata de primarie, liceu 500 {;

(0727.090.488 radu@proestate.ro 

234. Pacii Residence doua camere dec,utilat-
mobilat,etaj4,spatios,70mp.doua balcoane dec.,

67.00 mp, nemobilat, utilat,  400 {;
(0724.518.100 contact@dumitrescuadrian.ro 

235. Palatul Parlamentul, str.Uranus dec., 60
mp, mobilat partial, utilat, Apartament 2 camere
Exclusivitate Pascu Imobiliare!Blocul este situat

pe strada Uranus, pozitie ultracentrala, langa
Palatul Parlamentului, cu acces imediat catre
centrul orasului si multiple puncte de interes.

500 {; (0729.332.360
lucian.pascu@yahoo.com 

236. Pallady Hills semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, ap 2 camere totul nou, utilat mobilat,

parter/11Liber imediat Agentie 50% comision
430 {; (0755.190.550

Aleximobprezident@yahoo.com 

237. Panduri - 13 Septembrie dec., 55 mp,
mobilat, utilat, stradal, 2 camere dec.e et 3/8,

mobilat, utilat, vedere mixta, renovat A-Z 2023,
impecabil, p, g, f, t, AC, UM, prima inchiriere.

Decontare ANAF. Termen lung. Disponibil imedi-
at. 450 {; (0722.828.609
imobiliare.az@gmail.com 

238. Panduri, Marriot, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament situat in zona linistita, Panduri,
Ion Urdareanu, in apropiere de Marriot, Casa
Poporului si Metrou. Situat la Etajul 2, aparta-

mentul ofera conditii bune pentru familie, cuplu,
545 {; (0723.313.296

barcuteanadrianioan@gmail.com 

239. Pantelimon dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament doua camere, in zona Pan-
telimon, vis-a-vis de Mega Mall Pantelimon, et.

9/10, stradal. Garantie doua luni 400 {;
(0730.457.708 mirela_lupoiu@yahoo.com 

240. Pantelimon, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 camere, dec., mobilat, utilat, 3/10, intarea si

vederea stradal, vis-a-vis de Kaufland, 400 {;
(0773.345.501 ahuja.livia@yahoo.com 

241. Parc IOR, Baba Novac, Campia Libertatii,
Park Lake semidec., 50 mp, mobilat, utilat, langa

parc IOR si la 5 min. de metrou Dristor, mall,
piata, scoala si gradinita langa bloc. Apartament
liber, complet dotat, pe o scara curata si linistita.

Loc parcare, 629 {; (0737.061.987
alice.dobrea@gmail.com 

242. Parcul Carol/ Loc de parcare. Bloc nou,
Prima inchiriere dec., 56 mp,  650 {;

(0755.341.628 nicoleta.simulov@gmail.com 

243. Piata Iancului, semidec., 53 mp, mobilat,
utilat, apartament placut, et 7, vedere pe spate,

linistit, balcon, aer conditionat, liber, bloc
anvelopat, langa metrou, Mega Mall, Obor, Victo-
riei, Parcul National, Vatra Luminoasa, Decebal,
Unirii. 340 {; (0769.480.521/ 0752.980.072 

244. Piata Muncii - Baba Novac - Centrala ter-
mica semidec., 1970 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment de 2 camere transformat in garsoniera
dubla.Centrala termica. Marele avantaj este con-

stul mic de intretinere. Nu se plateste
intretinere.Geam la baie 350 {; (0769.651.162 

245. Piata Muncii, Mihai Bravu, Decebal, propri-
etar dec., 62 mp, mobilat, utilat, particular, 2 min
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
Tina dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf.1, 55 mp,

et.1/8, dec. mobilat Ikea, utilat, parchet masiv,
stare exceptionala, fara animale 400 {;

(0775.237.139 

36. Basarabia, Stadionul National, 15 minute
metrou, dec., 51 mp, mobilat, utilat, chiar pe Tina
Petre, etajul 3 din 8, dec., renoavt recent, prima

inchiriere, complet mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, temopnae, usa metalica, liber,

termen lung 430 {; (0788.100.999 

37. Berceni dec., 52 mp, mobilat, utilat, Berceni
Giurgiului apartament 2 camere decomndat bloc

reabilitat contorizat calduros zona linistita
suprafata 52 mp bucataria mobilata si utilata ,

putin retras de la strada acces facil 325 {;
(0722.502.988 

38. Berceni -Piata Sudului -Sun Plaza semi-
dec., mobilat, utilat, str Aleea Secuilor, etaj 4/10,
amenajat complet, gresie. faianta, parchet. ter-

mopan, balcon, bloc civilizat, 2 lifturi, locatie
excelenta, 5 minute metrou Piata Sudului, STB.

1.500 L; (0743.463.543 

39. Berceni Emil Racovita semidec., mobilat,
utilat, 2camere semidec.e, et7/9, str Emil Racovi-

ta, mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan ,imobil anvelopat, apropiere metrou,

scoala, gradinita, centre comerciale, avans 1+1
320 {; (0722.766.766

dragos_imob@yahoo.com 

40. Berceni, semidec., 37 mp, nemobilat, neuti-
lat, Emil Racovita, Moldovita, inchiriem ap. 2

camere, cf. 2, et. 1, nemobilat, neutilat 850 L;
(+40757088367 bunuri.fcer@gmail.com 

41. Berceni, 2 min. metrou, stradal, dec., dec.,
50 mp, mobilat, utilat, liber, ap. in vila, parter/1,

izolat, curat, civilizat, merita vazut, cu toate
imbunatatirile, mobilat complet, aer conditionat,
utilat, doar persoane serioase, include contract
Anaf. Rugam si oferim seriozitate. 1.300 L;

(0764.841.843 

42. Berceni, Grand Arena, circular, 52 mp,
mobilat, utilat, particular, confort 1, etaj 5/10, zona
verde, liber, curat, in apropiere piata, hipermarke-
turi (Selgros, Grand Arena, Lidl). Preferabil 2 fete.

Fara intermediari, 1+1, 1.300 L;
(0770.697.954 dogarucristian@yahoo.com 

43. Berceni, Metrou Leonida, str Macesului
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Apartament de

Inchiriat Berceni Aparatorii Patriei la 400 ml de
Metrou Dimitrie Leonida situat la etajul 3/5, avand
50 mp, centrala proprie, Aragaz, Frigider, Masina

de spalat rufe, pat,canapea, liber 360 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumari-

an@gmail.com 

44. Berceni, Oltenitei 5 minute metrou semi-
dec., 820 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1

semidec., mobilat modern,etaj 10/12, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala propie, loc parcare sub-
teran,bloc 2010. 495 {; (+40761532117/

0722.542.692 

45. Berceni, Straja dec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchriez apartament cu 2 camere. Etaj 5/5. Zona
linistita. Mutare imediata 380 {; (0773.796.303

qutaminadiaq@yahoo.com 

46. Berceni- Piata Obregia- Cultural semidec.,
51 mp, nemobilat, neutilat, Berceni, Inchiriem ap.

2 camere, conf.1, et.10, nemobilat, neutilat.
1.000 L; (+40757088367

bunuri.fcer@gmail.com 

47. Brancoveanu Apartament dec. cu 2
camere la Brancoveanu langa Spitalul Marie

Curie! dec., 55 mp, mobilat partial, utilat,  375 {;
(0759.018.615 traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

48. Brancoveanu metrou si parc 3 min, partic-
ular dec., 65 mp, nemobilat, utilat partial, Etaj 8/8,

stradal, termoizolat, instalatii interne si coloane
noi, dec., aprox. 65mp, 2 balcoane, AC, nemobi-
lat, doar termen lung, 400e/luna+ 400e/garantie
https://brancoveanu2cameremetrou.wordpress.c

om 400 {; (0722.644.544
brancoveanu2cam@gmail.com 

49. Brancoveanu, semidec., mobilat, utilat,
Berceni, Brancoveanu,Sos Oltenitei, oferta

inchiriere 2 camere, utilat si mobilat complet,
liber, la 5 minute de metrou, ac, etajul 5, zona lin-
istita, 1+1,contract la anaf inclus in pret. 350 {;

(0786.327.377 

50. Brancoveanu, metrou, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, se ofera spre inchiriere apartament cu 2
camere, dec., etaj 2/4, la doar 4 minute de mers
pe jos fata de Metrou, statie tramvai 1, respectiv
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
dia@gmail.com 

293. Stefan cel Mare Spital Colentina dec., 60
mp, mobilat, utilat, Stefan cel Mare, 3 minute

metrou, inchiriem ap. 2 camere, mobilat tineresc,
6/10, cf. 1 dec.a, masina spalat, aragaz, frigider,
termopan, aer conditionat, gresie, faianta, par-
chet. 430 {; (0722.542.692/ 0761.532.117

pavimobiliare@yahoo.com 

294. Stefan cel Mare 3 min. Metrou, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament cu 2
camere 60 mp, 2 balcoane, 3 min Metrou Stefan
cel Mare, str. Ghiocei, reabilitat, vedere spate, et.
3/9. Toate imbunatatirile, refacut de la placa, AC,

contorizat, mobilat, utilat, 480 {;
(0727.321.447/ 0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

295. Stefan cel Mare zona Circului dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Central Park, 2 camere, et 6/10,
complet mobilat / utilat modern, 2 balcoane,loc

de parcare subteran, liber, Stefan 650 {;
(0720.411.578 spapamanci@yahoo.com 

296. Stefan cel Mare, Vasile Lascar, 78 mp,
parcare dec., 78 mp, mobilat, utilat, luminos, spa-
tios 78 mp, et. 2/10, dec., mobilat, utilat, p, g, f, t,
zugravit decembrie 2021, foarte curat, 2 X AC,
balcon mare inchis, loc parcare, boxa subsol.

Paza permanenta. Disponibil cu 1 Iunie 425 {;
(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

297. Teiul Doamnei, Lacul Tei, Colentina, Obor
dec., 50 mp, mobilat, utilat, proprietar, ofer spre

inchiriere apartament de 2 camere, zona Tei, bloc
1986, et. 2/8. Apartamentul este liber, utilat,
mobilat, cu imbunatatiri si foarte curat. Fara

agentii, intermediari, 350 {; (0745.484.588
ana.goitu@gmail.com 

298. Theodor Pallady dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat partial, Apartament spatios cu 2 cam, confort

1, dec. Metrou Nicolae Grigorescu, Piata ,
stradal, pe Bd Th Pallady nr 6, la etajul 5 din 10,

balcon inchis cu termopan. 400 {;
(0726.174.942 

299. Theodor Pallady, 1 Decembrie, dec., 77
mp, mobilat, utilat, inchiriere 2 camere, 77 mp,

lux, complet mobilat si utilat, 530 {;
(0744.666.127 suschevicidan@gmail.com 

300. Theodor Pallady, 2 camere, prima
inchiriere, parcare dec., 65 mp, mobilat, utilat,

500 {; (0755.341.628
nicoleta.simulov@gmail.com 

301. Theodor Pallady, Astorium Residence,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, particular, 2 camere
cu gradina proprie amenajata in Astorium Resi-

dence, langa Ikea Pallady si amplasat in imediata
apropiere de Centrul Comercial Pallady, con-

structie 2019, 9 min. mers statia de metrou Nico-
lae Teclu, parculet in incinta complexului,

supraveghere video, gradina proprie amenajata,
foisor, loc parcare, mobilat nou, 550 {;

(0729.818.555 cristinanicolaev@yahoo.com 

302. Theodor Pallady, prima inchiriere, masina
de spalat vase, dec., 65 mp, mobilat, utilat,  450
{; (0755.341.628 nicoleta.simulov@gmail.com 

303. Timpuri Noi, Str. Morilor, dec., 44 mp,
mobilat partial, utilat, apartament 2 camere, in

suprafata de 44 mp, situat la etajul 1 in vila, este
proaspat renovat, se inchiriaza complet mobilat si

utilat sau poate fi personalizat pe nevoile dum-
neavoastra, 335 {; (0722.373.854 

304. Tineretului dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Tineretului, Str Poenari, nr 2 ,et 6/10, dec, proas-

pat zugravit,acceptam animale de companie,
liber, urgent 365 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

305. Tineretului semidec., mobilat, utilat,
Vacaresti, la 8 minute de metrou Timpuri Noi,

bloc stradal, 2 camere cf. 1, etajul 5/8, mobilat si
utilat, liber, zugravit, bloc impecabil. 360 {;
(0733.300.779 liderimobiliare@gmail.com 

306. Tineretului parc, Oraselul Copiilor, 3 min
metrou dec., 70 mp, mobilat partial, utilat partial,
super-pozitie, (la cascade, tiroliana), chiar langa
parc, nou, izolat, contorizat, centrala proprie, g, f,
usa m, termopan, liber, aer curat, verde natural,

liniste, et. 7-2, 270-350 euro, 270 {;
(0773.771.618 

307. Tineretului Radulescu Motru semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, inchiriere, apartament 2

camere, confort 1, suprafata 60 mp , balcon de 7
ml ,inchis cu termopan, semidec., ej 7/10, curat,
g, f ,p,t, um, bloc.reabilitat mobilat utilat. 430 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imobil-

iar@yahoo.com 

308. Tineretului, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez 2 camere Tineretului, stradal,

etaj 1/8, dec., spatios, mobilat nou (bucatarie,
sufragerie) utilat, contorizare individuala la apa,

recent renovat 600 {; (0722.307.683
gabriela.gava@gnginvest.ro 

309. Tineretului, Gheorghe Sincai, dec., 60
mp, mobilat, utilat, renovat recent, mobilat mod-

ern, utilat complet, aer conditionat, dec., adiacent
Parcul Tineretului, Cantemir, Unirii, Timpuri Noi,
Piata Norilor, 10 min. Metrou Tineretului, 400 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

310. Tineretului, Palatul Copiilor dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, Tineretului, Baladei,

inchiriez apartament 2 camere, 60 mp, dec., etaj
2, interfon, internet, cablu rds, aer conditionat,

masina spalat ariston, liber, TV Qled 139, chirie
1+1 (garantie). 470 {; (0737.036.333 

311. Tineretului, Radulescu Motru  [mobilier],
[utilare], inchiriere apartamet 2 camere, confort 1,

suprafata 60 mp, balcon de 7 m, inchis cu ter-
mopan, semidec., ej 7/10,curat, g, f ,p,t, um, bloc

reabilitat termic, 430 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

312. Tineretului, Sincai, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, metrou Sincai, Mega Image, BRD,
parc, stradal, etaj 3/7, 70 mp, confort 1, balcon

inchis, dressing, amenajat si utilat modern, mobi-
lat, aer conditionat, vedere spate, contorizat,

liber, 450 {; (0751.208.000 

313. Tineretului, Timpuri Noi, inchiriere aparta-
ment 2 camere dec., 55 mp, mobilat, neutilat,

550 {; (0799.185.437 alinnedelcu@crimob.ro 

314. Tineretului, Unirii, Budapesta, dec., 40
mp, mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere unul
dintre cele mai spatioase apartamente din cadrul
complexului Oituz Residence, situat la etajul 1,

intr-o zona ultracentrala, la doar 800 de metri fata
de primarie, liceu, 500 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

315. Tineretului- Timpuri noi, Calea Vacaresti
nr.240,  55 mp, mobilat, utilat, Particular, Aparta-
ment 2 camere, Tineretului, Apropriere metrou

Tineretului si intrare stradala, orientare-sud, mon-
itorizare video scara, et.5/8, 55mp, renovat,

mobilat si utilat modern, AC, Boiler, liber. 550 {;
(0724.543.730 

316. Titan - Postavarului- Magazin Supeco
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Decomandat, mobilat
si utilat complet, disponibil imediat, bloc izolat ter-
mic, vecinatati: Postavarului, Nicolae Grigorescu,

Salajan, Circa 13 Politie, 1 Decembrie 1918,
zona verde, aprovizionata 325 {;

(0741.140.993 

317. Titan Metrou 1 Decembrie 1918 semidec.,
42 mp, mobilat, utilat, M 036 Apartament 2

camere, Titan, Metrou 1 Decembrie 1918 (1min),
Bd. Theodor Pallady. 42mp, semidec., etaj 3/10,
lift, bloc reabilitat termic, scara renovata, aparta-

mentul este renovat recent, 350 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 smartinvestes-

tate@gmail.com 

318. Titan parc, Lotrioara, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, 10/10, semidec., parc IOR,

imbunatatiri, mobilat, utilat, curat, metrou Nicolae
Grigorescu, exclus animale de companie, 1.500

L; (0745.004.308
gabi_galan2006@yahoo.com 

319. Titan Resitence Garsoniere, Apartamente
2-3 camere  mobilat, utilat, Inchiriez Garsoniere.
Apartamente 2-3 camere, mobilate, utilate, totul
nou , direct de la proprietar, preturi avantajoase.

Blocuri noi, prima chirie. (0731.675.335/
0730.696.259 

320. Titan, dec., 43 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament cu 2 camere in Ansamblul Hils Palla-
dy. Numar telefon: 00447393441310. Fara ani-

male de companie, 430 {; (0723.286.992
stelian.piha@yahoo.com 

321. Titan, 5 minute metrou, parc IOR, Barajul
Lotru, dec., 55 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat,
etajul 1, mobilat si utilat decent, gresie, faianta,
termopane, usa metalica, balcon tip terasa, ter-
men lung, 1 luna + 1 luna garantie, liber 300 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

322. Titan, Auchan  40 mp, apartament 2
camere, et. 2, de inchiriat, cu parcare, 1.800 L;

(0767.164.083 

323. Titan, Auchan, Rasarit de Soare dec., 55
mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere ap. cu 2
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

frigider, masina de spalat, ac), cu imbunatatiri
(marmura pe jos, faianta, parchet, t, um). 400 {;

(0762.079.095/ 0725.691.900 

340. Unirii, Nerva Traian metrou Timpuri Noi
proprietar dec., 65 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchiriez ap. cam. 65 mp, et. 1/9, Nerva Traian
intersectie cu Goga. Mobilat/ utilat, la 10 min.

mers de metrou Timpuri Noi. Imobil bloc monolit
2001 la bulevard cu paza. Deschidere spate.

Garantie 600 eur 399 {; (0731.362.001 

1. 1 Decembrie 1918 dec., 70 mp, mobilat
partial, utilat, ap cu 3 camere semi mobilat,

mobilat doar un dormitor, cu pat si dresing, tv
net, cele doua dormitoare nu sunt mobilate.

bucatarie utilata compler, ar fr ms tv net /etaj 4
din 4/ agentie imob, com. 50/% 400 {;

(0755.190.550
Aleximobprezident@yahoo.com 

2. 13 Septembrie dec., 78 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez apartament 3 camere dec.,

mobilat , 2 grupuri sanitare, bloc reabilitat termic,
balcon inchis, zona 13 septembrie, Liceul

Odobleja. Pret 370 Eur / luna , garantie o luna.
370 {; (0741.279.877 

3. 13 Septembrie, Casa Poporului, Hotel
Marriott 2022 semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

agentia Topis Imobiliare va prezintata un aparta-
ment de 3 camere + camera dressing in zona 13

Septembrie, Hotel Marriott, Casa Poporului in
bloc 2022. Apartamentul este mobilat si utilat

complet 750 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

4. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec., 100
mp, mobilat, utilat, 4 camere transormate in 3

camere confort 1 dec., mobilat, 100 mp frigider,
aragaz, masina de spalat, etaj 4/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, 500 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

5. 13 Septembrie, Rahova, Margeanului,
Ispirescu et 1 semidec., 80 mp, mobilat, utilat,

ap. 3 camere, et. 1/8, semidec., balcon, bloc ter-
moizolat, 2 grupuri sanitare, cada, geam la baie,
80 mp, vedere dubla, 3 debarale, mobilat, utilat,

400 {; (0722.274.245 

6. 13 Septembrie, Sebastian dec., 78 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 3 camere
cu 2 bai proaspat renovat, cu o suprafata utila de
78 mp, in zona 13 Septembrie, mobilat si utilat,
loc de parcare ADP, an constructie 1990, etaj
6/8, pret negociabil. 420 {; (0724.597.950

sapphiresmartinvestagency@gmail.com 

7. 13 Septembrie,Prosper dec., 72 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., etaj 7/8, curat,
mobilat, utilat complet, aer conditionat, masina
de spalat, inbunatatiri, intr-un bloc civilizat aflat

stradal pe Calea 13 Septembrie, 500 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 sigmaservi-

ceimob@yahoo.com 

8. Afi Cotroceni, semidec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Orizont, 3 minute metrou, cf.1, renovat

recent, mobilat si utilat complet, termopan, par-
chet, a/c, liber, 330 {; (0734.830.800 

9. Alba Iulia, 3 camere, prima inchiriere, bloc
nou, dec., 78 mp,  1.250 {; (0755.341.628

nicoleta.simulov@gmail.com 

10. Aleea Circului, semidec., 60 mp, nemobilat,
neutilat, proprietar, inchiriez apartament 3 cam.
parter, Aleea Circului, ideal pt. familisti, acces

toate mijloacele de transport, acces Parcul Cir-
cului. Apartament liber din data de 16.06.2023.
Pret negociabil 750 {; (0722.222.150 mgtin-

tea@hotmail.com 

11. Arcul de Triumf, parter, dec., dec., 80 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

12. Arena Nationala, Piata Delfinulu, comision
0%! semidec., 74 mp, mobilat, utilat, Bld. Chisin-
au nr. 10, et. 9/10, an 1980, bloc stradal, vedere
catre Est, comision chirias 0%, ingrijit si curat,
mobilat modern, utilat complet, avans 2 luni,

garantie 1 luna, Mega Mall, Pantelimon 460 {;
(0730.177.220 lucian.baciu@magnolia-imobil-

iare.ro 

13. Asmita, inchiriere apartament 3 camere,
dec., 110 mp, mobilat, neutilat,  1.000 {;
(0799.185.437 alinnedelcu@crimob.ro 

14. Aviatiei Baneasa, Medicover, bloc nou,
parcare dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3 camere.
Orientare rasarit. Terasa 7,5 mp, zona de living
si dining 40 mp, doua dormitoare, 6/7, 2 gr. san-
itare, parcare subterana, 2011, mobilat si utilat,

liber, 800 {; (0738.323.480 
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

33. Bucur Obor, sos. M. Bravu, dec., 170 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, an 1980, et. 2/8, 2

balcoane, 2 debarale, bloc reabilitat recent,
1.800 L; (0746.085.030 

34. Bucurestii Noi (M), parc Bazilescu,  78
mp, mobilat, utilat, 3 camere, contract ANAF,
8/10, semidec., piata, scoala, metrou, bloc

reabilitat, fereastra baie, balcon. Preferam fami-
lie angajati MI/MJ/MANP, 450 {;

(0722.429.815 

35. Calea Calarasi, particular, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, an 1989, aer condi-

tionat, parchet, liber, vedere mixta, 2 min.
metrou, 450 {; (0723.347.576 

36. Calea Calarasilor Bucuresti Sector 3 dec.,
75 mp, nemobilat, neutilat, Proprietar inchiriez

apartament trei camere dec. 75 mp, etaj 7 din 8,
gresie, faianta, parchet in camere, usi interioare

Classen, geamuri termopan, recent renovat,
apometre, repartitoare, interfon. Se inchiriaza

numai pentru locuinta si perioada lunga , 450 {;
(0722.355.808 daniel_culita@yahoo.com 

37. Calea Floreasca Strada Ceaikovski semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza: 3

camere la parter/2, cu balcon, cf.I sdec, cu
imbunatatiri moderne, mobilat si utilat complet
modernn, liber, vizite urgent, merita clasa ener-

getica A 600 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

38. Calea Mosilor Nr 207 Sc 2 Et1 Ap 26 Sec-
torul 2 Buc dec., 80 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, inchiriez ap cu 3 cam in Calea Mosilor Nr
207 Sc 2 Et1 Ap 26 Sectorul 2 Buc 600 {;
(0720.047.541 info@corinromanescu.ro 

39. Calea Plevnei, Orhideea Gardens dec., 120
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere

Orhideea Gardens. Complex rezidential de
exceptie ! Loc parcare subteran !An 2009, SU -
120 mp, et 3/12, complet mobilat si utilat, cen-
trala proprie, 2 balcoane, loc parcare. 900 {;

(0736.333.063/ 0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

40. Calea Vacaresti, Pasaj Tineretului parc,
dec., 77 mp, nemobilat, utilat, ap 3 cam, nemobi-
lat, g, f, p, t doar bucatarie mobilata utilata, locuit
sau office, termen lung, rog seriozitate, pret 475
euro/ luna plata 1+1, comision 50% + TVA 1/luna

475 {; (0749.267.300/ 0761.255.433
sc.teraimobiliare@gmail.com 

41. Calea Victoriei, Novotel, Sala Palatului, Et.1
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Calea Victoriei,

Novotel, Sala Palatului, 3 camere mobilate,
zugravit recent, balcon inchis, et 1/P+7. Aparta-
mentul este luminos, geamuri spre curtea inte-

rioara. Novotel la 2 min, supermarket 2 min. 650
{; (0724.608.384 oxana.lotca@topis.ro 

42. Carol, Foisorul de Foc, dec., 1950 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 cam. mobilate, utilate com-
plet, etaj 1/3, 107 mp, de preferat cuplu sau per-

soane serioase, termen lung, pret chirie 599
euro/luna, plata 1+1, comision 50% + TVA din
prima luna factura, 599 {; (0763.863.822/
0761.255.433 sc.teraimobiliare@gmail.com 

43. Cartierul Latin, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
direct dezvoltator inchiriez apartament cu 3

camere; (0790.869.518 

44. Colentina str Pancota  mobilat, utilat, Ap 3
cam, 2 grupuri sanitare, semimobilat, semiutilat,
etaj 8/8, Colentina strada Pancota, neg 500 {;

(0723.272.097 

45. Colentina, Doamna Ghica stradal vav
Parc Plumbuita dec., 70 mp, mobilat, utilat, 15

min., metrou Obor, aproape Scoala 30, Veranda
Kaufland, etaj 5/10, cf.1 dec., 70 mp, bloc reabili-
tat termic, pe mijloc, orientare sud, renovat inte-

gral, g, f, p, termopan, um, ac, mobilat, utilat,
liber, av. 1+1, 450 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

46. Colentina, Kaufland  mobilat, utilat,
inchiriez ap. 3 cam. termen lung, reabilitat, dist.
metrou Obor 10 min, 500 {; (0722.484.494 

47. Constantin Brancoveanu - Lamotesti dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Proprietar 3 cam mobilat si
utilat. Brancoveanu-Lamotesti 70 mp, parcare,
centrala, aer conditionat, masina spalat vase,

masina spalat rufe, frigider, microunde, TV, bici-
cleta fitness, balcon, 500 {; (0745.135.587 

48. Cotroceni, Carol Davila, semidec., 150
mp, nemobilat, utilat, particular, duplex etaj 4,

constructie 2010, living, bucatarie, 2 dormitoare,
3 grupuri sanitare, balcon, centrala termica, aer
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
et. 3, centrala proprie, tv led smart nou, 2 bal-

coane, mobilat si utilat, frigider, masina de
spalat, metalica, termopan, 400 {;
(0721.242.956/ 0724.545.705 

108. Pache Protopopescu, Ferdinand, Foisorul
de Foc circular, 120 mp, mobilat partial, utilat,
apartament 120 mp, et. 2, inchiriabil pentru
locuinta sau birou, atelier creatie, IT, 650 {;
(0726.481.511 ocaziebuna@gmail.com 

109. Pacii, Apusului, restaurant Cocosul Rosu,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Prosperitatii, bloc

nou, p/3, 10 min. metrou Pacii, dec., mobilat, uti-
lat modern, centrala, frigider, plita pe gaz, cuptor
electric, televizoare in fiecare camera, masina de

spalat, uscator de haine electric 2 balcoane
inchise, loc parcare in curte 450 {;

(0755.526.301/ 0046768926291 Ionela.sto-
ica15@yahoo.com 

110. Pantelimon, sectia 9 politie, Morarilor
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiri-
aza 3 camere la pret de 2 camere, etaj 7/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat, liber, mobilat si utilat complet, clasa

energetica A 410 {; (0728.879.797 

111. Parc Kiseleff - Metrou Piata Victoriei
Apartament 3 camere dec., 65 mp, mobilat, uti-

lat,  750 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

112. Parcul Tineretului Inchiriere apartament 3
camere dec., 120 mp, mobilat, neutilat,  1.500
{; (0799.185.437 alinnedelcu@crimob.ro 

113. Piata Alba Iulia, Decebal, Unirii, aparta-
ment 3 camere, semidec., 92 mp, mobilat, utilat,
900 {; (0721.854.257/ 031.108.12.74 crist-

ian.ursu@tophomeimob.ro 

114. Piata Domenii, Mihalache, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, A 032 apartament 3 camere Piata
Domenii - Bd Ion Mihalache, langa Liceul Nico-
lae Iorga, la 15 minute de mers pe jos de Arcul

de Triumf, Parcul Herastrau, Piata Victoriei,
Metrou Aviatorilor. Bloc 1990, 750 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 smartinvestes-
tate@gmail.com 

115. Piata Muncii dec., 70 mp, mobilat, utilat, K
Imobiliare propune str. Campia Libertatii bloc
reabiltat apartament 3 camere mobilat si utilat
complet ,loc parcare. 470 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

116. Piata Sudului, Sun Plaza semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez ap 3 cam,

modificat in living cu bucatarie open, dormitor,
holuri,nivel 10/12, cu utilitati,situat in zona linistita
cu vedere spre sud-vest parc Vacaresti 520 {;

(0724.725.436/ 031.437.69.26 

117. Piata Unirii - Mircea Voda dec., 85 mp,
nemobilat, neutilat, A 031 Apartament 3 camere,
Piata Unirii - Mircea Voda, confort 1, dec., 85mp,

etaj 4, lift, intrare stradala, nemobilat, pretabil
birou sau locuinta, renovat complet. 600 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 smartinvestes-
tate@gmail.com 

118. Piata Unirii, Dimitrie Cantemir, semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, inchiriez pe termen lung,

apartament cu 3 camere situat la mezaninul unui
bloc din intersectia B-ului Marasesti cu Dimitrie
Cantemir. Este mobilat si utilat cu ce este nece-

sar. 750 {; (0770.903.007 

119. Piata Unirii, Sfanta Vineri apartament
inchiriere semidec., 80 mp, mobilat, utilat, la 7

minute de metrou Unirii, bloc nou, apartament 3
camere, confort 1, etaj 4/5, renovat mobilat si uti-
lat modern, centrala termica, complet, internet,

aer cond, liber, 500 {; (0733.044.670 unoimo-
biliare@yahoo.com 

120. Piata Victoriei - Titulescu Apartament 4
camere transformat in 3 camere dec., 80 mp,

mobilat, utilat,  800 {; (0743.335.911 madali-
na.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

121. Piata Victoriei, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
3 camere Piata Victoriei, 86 mp amenajat si

mobilat nou pentru birouri, toate imbunatatirile,
et. 2/8, stradal, aer conditionat, pretabil birouri,

sediu firma, orice activitate, contract inclus, 730
{; (0762.079.095/ 0725.691.900 

122. Piata Victoriei, Aviatorilor, Dorobanti, dec.,
75 mp, mobilat partial, utilat, apartamentul de 3

camere este situat la etajul 3/8, intr-un bloc
reabilitat din Piata Victoriei, proaspat zugravit,
partial mobilat dar se poate mobila complet,

bucataria este mobilata si utilata complet 560 {;
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
Bravu, mobilat si utilat complet, aragaz, frigider,

masina de spalat, baie proprie. Cost intretinere si
utilitati 200 lei/ luna, 900 L; (0744.424.018

tomalucian89@gmail.com 

23. Militari curte, camera mobilata, cablu, net,
acces baie, bucatarie, plata lunar. Selectiv, numai

unei persoane (0761.645.844 

24. Militari Lujerului metrou camera bloc fara
prop,mobilata,curata,utilata pt.o pers 600 de lei

chiria 600 L; (0737.883.877 

25. Militari, Cetatea de Balta, 7 minute linia 41,
13 minute metrou Lujerului sau Gorjului, camera
mobilata in apartament, 4/4, tv, acces depend-

inte, masina de spalat, unei tinere/doamne nefu-
matoare, fara garantie 500 L; (0724.278.376 

26. Militari, proprietar, intrare separata, camera
mobilata si utilata, la curte, suprafata 16 mp,

acces baie, bucatarie. In apropiere metrou, STB,
piata, 700 L; (0770.409.532 

27. Oltenitei, Bucuresti, proprietar Soseaua
Oltenitei, proprietar, inchiriez spatiu de cazare
pentru muncitori (10-12 persoane), respectiv 4
camere complet utilate , bucatarie, baie, 1 cam-

era servit masa, 120 mp, pret negociabil.
(0723.225.930 

28. Oltenitei, Orasel camera mobilata in apart.
fara proprietar, cheltuieli incluse in pret, pt. fata,

200 {; (0747.953.488/ 0763.070.130 

29. Pentru muncitori Ofer cazare muncitori ,
inchiriere pentru personalul din constructii sau alti
muncitori sector 1 Bucuresti zona OMV Petrom

City 20 L; (0725.583.061
nelu_iosef@yahoo.com 

30. Piata Romana ofer camera la curte, mobila-
ta, Piata Romana, o singura pers. 800 lei inclus

intretinere. 800 L; (0787.781.896 

31. Postavarul, Titan, Nicolae Grigorescu fara
garantie, propietar, apartamentul este ocupat

numai de doamne, femei, fete salariate,mai este
una camera libera pentru o fata, este utilata, tv,
frigider, un pat, sifonier, singura in camera, ea
incuie,ea descuie,bucatarie, baie, masina de

spalat. 800 L; (0787.751.493 

32. Rahova, Antiaeriana camera in vila pentru
baiat Rahova, Teius, Antiaeriana, pentru baiat,

camera in vila, fara proprietar, baie proprie, cheie
pe usa, centrala termica, foarte curat, conditii

bune. 800 lei incluse utilitatile lunare, fara
garantie. 800 L; (0760.633.953 

33. Rahova, proprietar camera mare de inchiriat
Rahova, Barca, Margeanului, camera, sufrageria
in ap. spatios, dec., cf. 1 sporit, 5/8, foarte curat,
imbunatatiri, balcon la bucatarie foarte mare, uti-
lata, proprietar direct 900 L; (0720.147.740 

34. Sergent Dumitru Lataretu nr. 12, camera la
curte camera la curte, Aparatori Patriei, sector 4,

str. Sergent Dumitru Lataretu nr. 12
(0720.914.012 lesperance_music@yahoo.com 

35. Spatiu comercial de inchiriat in en-gros
CONNECTRE Spatiu comercial de inchiriat in en-

gros CONNECTREAL suprafata 16 mp intrare
stradala pretabil pentru orice domeniu de activi-

tate, paza si monitorizare non-stop, parcare auto,
toate utilitatile 280Â  280 {; (0722.252.995

connectrealimobiliare@yahoo.com 

36. Theodor Pallady, Hils Titan - Loc de par-
care Inchiriez loc de parcare in Complexul Hils in
parcarea acoperita. Liber imediat. Contract 3-12

luni. Proprietar. 250 L; (0737.321.000 

37. Toamnei, sector 2, camera de inchiriat in
vila ofer camera 23 mp, intrare separata

(wc+chiveta separat) bucatarie, baie comuna cu
mine, unei domisoare singure fara animale de
companie, nefumatoare. Utilitati incluse. (Fara

caldura). 850 L; (0773.391.008
elenyta43@yahoo.com 

38. Valea Argesului, sector 6, inchiriez o cam-
era in ap. 3 camere, metrou la 5 min de adresa,

700 L; (0774.604.415
mary64lucy@yahoo.com 

39. Vatra Luminoasa camera bloc mobilata
complet, curata, eleganta, utilata pt.o pers 500 de

lei lunar 500 L; (0729.695.061 

40. Vitan Auchan, piata Bobocica, camera
mobilata curte conditii bloc, acces baie bucatarie,

wi-fi, masina de spalat, zona buna mijloace de
transport foatre aproape. Pt. o singura persoana

(0762.992.990 antonio7274@yahoo.com 

41. Zona Auchan, Titan, Inchiriez camere curte,
Inchiriez camera la curte . conditii bloc .Tv .Masi-

na spalat, mobilat 500 L; (0761.612.298 
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
(0749.018.801 novahouseoffice@gmail.com 

65. Militari, Virtutii, S.U. 78 mp, sp. comercial,
stradal,parter, spatiu comercial 78 mp, open

space 41 mp, renovat, centrala proprie, loc par-
care, stradal, 2 gr. sanitare, aer conditionat,

intrare amenajata separat, pretabil, clinica, cabi-
net, salon infrumusetare, birouri etc., contract pe

termen lung, liber, 950 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

66. Mosilor Bucuresti, S.U. 85 mp, spatiu
birouri, Calea Mosilor, intersectie cu B-dul Carol I,

ofer spre inchiriere spatiu pentru birou avand o
suprafata de 85mp., compus din 2 camere, grup

sanitar, balcon.Spatiul este situat la etajul 6.
1.063 {; (0731.602.907/ 0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

67. Mosilor nr. 262, Sectorul 2, Bucuresti S.U.
130 mp, sp. comercial, Inchiriere spatiu comer-
cial, in Calea Mosilor, cu o suprafata de 130 mp,
parter de bloc cu 8 etaje, vitrina 10 ml. 3.500 {;

(0720.047.541 

68. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia birouri 25-
300 mp S.U. 114 mp, spatiu birouri, Nerva Traian,
Unirii, Birouri, 25-300 mp, cladire birouri, recent
renovate, climatizare, grupuri sanitare, mijloace

de transport, 12 Eur/mp, 114mp, 1.368 {;
(0753.192.512 rent@yellowtree.com 

69. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia, S.U. 316 mp,
sp. comercial, spatiu comercial, Nerva Traian cu

Bld Unirii, 316 mp, 28 m deschidere la Nerva Tra-
ian, chirie 28 Eur/mp+TVA, grupuri sanitare, zona
cu trafic intens, amplasat la parterul unei cladiri
de birouri, 8.848 {; (0753.192.512 rent@yel-

lowtree.com 

70. Nicolae Balcescu 35A, Bucuresti, S.U. 14
mp, inchiriez spatiu comercial pe Nicolae Balces-
cu 35A. Spatiul este situat la strada cu vitrina de
2 m. Consum apa contorizat, forma dreptunghiu-
lara 2x7m. 650 {; (0740.096.890 bogdan.fran-

cu@gmail.com 

71. Nicolae Grigorescu inchiriez spatiu cuptor
pizza S.U. 67 mp, sp. comercial, inchiriez spatiu
cuptor pizza catering delivery 67 mp zona Sala-

jan 12 {; (0765.413.983
sorin_alex82@yahoo.com 

72. Nicolae Titulescu nr. 92, Bucuresti, S.U.
124 mp, sp. comercial, inchiriez spatiu comercial
124 mp, vitrina 9 ml, 380 V, grup sanitar, incalzire

Radet, A/C, 1.500 {; (0722.356.383 

73. Obor, Pantelimon S.U. 30 mp, spatiu birouri,
birou in cladire birouri, multiple facilitati, 30 mp,

10 euro/mp, 300 {; (0745.051.201 

74. Otopeni, Patinoar Tiriac S.U. 70 mp, spatiu
birouri, spatiu birouri, 2 camere dec.e, et. 1/1,

constructie noua, prima inchiriere, baie, parcare,
sediu social sau punct de lucru, curat, linistit,

lumios, aproape de Patinoarul Tiriac, liber imediat
399 {; (0720.451.235 

75. Otopeni, str. Maramures zona Mc Donalds
S.U. 180 mp, sp. comercial, Sp. 110 mp P, curte
50 mp, spatiu deschis 60 mp, depozit 20 mp cu
intrare separata si baie 14 mp. Centrala, terasa
de 16mp, ce se poate inchide la cerere, 2 locuri
parcare in afara curtii. Zona pe schita cu rosu
este spatiul comercial, terasa si curtea nu sunt

figurate. Oferim si tot imobilul la cererere, relatii la
tel Utilitati separat, avans 2 luni. 1.300 {;
(0722.196.452 gabi.chiturlas@gmail.com 

76. Pantelimon S.U. 1800 mp, sp. depozitare,
Hala depozitare de Inchiriat Pantelimon si birouri.
2000 mp stare nou. 10.000 {; (0786.399.199

voiculescu1977@gmail.com 

77. Pantelimon 286, Bucuresti S.U. 100 mp,
sp. comercial, Pantelimon 286, sp. stradal 100

mp., vitrina 12,8 ml, bl anvelopat, proprietar, AC,
grup sanitar, curent trifazic, centrala, vecini Libra
Bank, Mega Image, Bosch. Pret neg. Tel. 1.790
{; (0734.251.955 office_mcd@yahoo.com 

78. Pantelimon DN3 S.U. 800 mp, sp. depoz-
itare, hala noua constructie 2011, suprafata 800
mp, inaltime 8 m, toate facilitatile, parcare, acces
Tir, 3.400 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99/

0722.633.409 cristian@k-imobiliare.ro 

79. Pantelimon nr. 91, p, S2, S.U. 130 mp, sp.
comercial, proprietar persoana fizica, spatiu com-

ercial de inchiriat, sc 130 mp, parter bloc, an
1985, dublu acces, utilitati (curent trifazic), alar-
ma, vad, deschidere 11 m, pret negociabil (per-

soana fizica). Nu se percepe TVA, 2.100 {;
(0723.232.535 

80. Pantelimon, Tuborg, inchiriere spatiu hala,
S.U. 800 mp, sp. industrial, suprafata 600 mp -

pret 2500 euro si hala de 800 mp inaltime 8-10 m
- usi acces marfa/ usa pietonala spatiu pretabil

depozitare/ logistica, platforma betonata, facilitati,
3.500 {; (0724.485.211

lcluminita7@gmail.com 

81. Parcul Carol de inchiriat spatiu comercial
106 mp, S.U. 106 mp, sp. comercial, va oferim
spre inchiriere un spatiu comercial stradal situat
in zona Parcul Carol. Spatiul comercial dispune
de intrare stradala si este contorizat individual la
toate utilitatile, 1.590 {; (0752.413.105 Crist-

ian@proestate.ro 

82. Piata Muncii, Decebal S.U. 255 mp, spatiu
birouri, Olympia Tower, Piata Muncii, Decebal,

imobil clasa A, spatiu birouri, 150 - 800 mp,
mijloace transport, metrou, compartimentari, sis-

tem centralizat de climatizare, receptie, paza,
monitorizare 3.825 {; (0753.192.512 flo-

rentin.neacsu@yellowtree.com 

83. Piata Muncii, Decebal S.U. 450 mp, spatiu
birouri, Olympia Tower, Piata Muncii, Decebal,

imobil clasa A, spatiu birouri, 150 - 800 mp,
mijloace transport, metrou, compartimentari, sis-

tem centralizat de climatizare, receptie, paza,
monitorizare 6.750 {; (0753.192.512 flo-

rentin.neacsu@yellowtree.com 

84. Piata Muncii, Decebal, Calarasi, S.U. 157
mp, spatiu birouri, Olympia Tower, Piata Muncii,
Decebal, imobil clasa A, spatiu birouri, 150 - 800
mp, mijloace transport, metrou, compartimentari,
sistem centralizat de climatizare, receptie, paza,

monitorizare, 2.358 {; (0753.192.512
rent@yellowtree.com 

85. Piata Muncii, inchiriere spatiu birou, S.U.
125 mp, spatiu birouri, piata Muncii, cladire de
birouri, spatiu suprafata 125 mp etajul 2, imobil

cu lift, paza, aproape de metrou, pret 1250 euro/
luna, utilitati contorizate separat 1.250 {;
(0724.485.211 lcluminita7@gmail.com 

86. Piata Unirii- Sitraco S.U. 540 mp, spatiu
birouri, De inchiriat spatiu de birouri, proaspat
renovat, inlocuit instalatie electrica si sanitara,
direct proprietar, la 2 minute de metrou Piata

Unirii, zona cu acces facil la transportul in comun
si punctele de interes principale, cu numai 6480
eur(12eur/mp) 6.480 {; (0728.494.870 dra-

gos.maca@gmail.com 

87. Piata Victoriei spatiu de birouri 303 mp, 8
camere S.U. 303 mp, spatiu birouri, Va ofer spre
inchiriere spatiu de birouri ce afla la Piata Victo-
riei. Este format din 8 camere, bucatarie, doua

toalete si spatii tehnice, 3.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

142. Titan - Baba Novac, 3 camere mobilat
semidec., 73 mp, mobilat, utilat, Campia Liber-
tatii, cateva minute Parcul IOR - Baba Novac,
etaj 1/9, 73 mp, semidec., 2 balcoane, bloc

reabilitat, mobilat si utilat, AC, avans 1+1, plus
50% comision agentie. 370 {; (0721.471.702 

143. Titan, metrou Nicolae Grigorescu, dec., 65
mp, mobilat, utilat, ap. 3 cam., et. 8/8 + etaj

tehnic, lift, 1 min, metrou, mobilat si utilat com-
plet, frigider si biblioteca sufragerie noi, proaspat

renovat, bloc anvelopat, liber. 450 {;
(0723.707.553 razvanzamfir1@yahoo.com 

144. Titan- Nicolae Grigorescu 2 min.metrou
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Apartament 3

camere dec., bloc reabilitat, construit 1983,
et.8/8, mobilat/utilat, saltele paturi noi, 50 metri

gura de metrou N.Grigorescu,2 lifturi,5 min.piata
Titan, zona linistita,5min.parc IOR. 400 {;
(0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

145. Titulescu- Piata Victoriei dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 cam. particular, proaspat reame-
najat, bloc linistit reabilitat termic, 1 scara 2 lifturi,
et. 6/8, 2 bai, gresie, faianta, termopan, aer con-

ditionat, cablu internet, usa metalica 500 {;
(0751.245.196 inchirieremihai@gmail.com 

146. Unirii semidec., 62 mp, nemobilat, neuti-
lat, Apartament 2-3 camere, etajul 1/8, stradal,

zona Piata Unirii, trafic pietonal intens, vecinatati:
Magazin Unirea (100m), ideal firma, vedere la
bulevardul Corneliu Coposu, paza 24/7, usa

metalica, nemobilat, termopane, aer conditionat,
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
{; (0724.503.575 anda@paradoxconsult.ro 

16. Dorobanti, Grigore Alexandrescu, dec.,
mobilat, utilat, 4 camere dec., etaj 2, balcon, 80

mp, complet renovat nou, mobilat utilat, zona lin-
istita, centrala proprie, liber, merita vazut 1+1

garantie, 700 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

17. Dorobanti, Stefan cel Mare, Perla, stradal,
dec., 90 mp, mobilat partial, utilat partial, renovat,

3/8, cf.1, dec., 90 mp, 2 bai, 1 balcon spatios,
vedere pe spate, liniste, bl. reabilitat termic, reno-

vat 2022, nemobilat, bucatarie mobilata nou si
utilata, liber, g+f+p+isn+t+um, 3 unit. aer cond.,
ctr. la Anaf, av. 1+1, 1.100 {; (0770.956.572 

18. Drumul Taberei, Aleea Pascani, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,
renovat, liber,apropiere mijloace de transport ,
scoli,gradinite, bloc curat, zona verde, termen

lung 500 {; (0723.118.760/ 0723.118.758 adri-
anaolteanu@ymail.com 

19. Drumul Taberei, parc, 8/10, liber, termopan,
semidec., 62 mp, mobilat, utilat, Ag. imobiliara,
Pascani, parc Moghioros, balcon inchis cu ter-

mopan, 2 grupuri sanitare, vedere mixta, zugravit
recent, usa metalica. Comision 50% din chiria

unei luni, 2.000 L; (0724.321.698
elvira@totali.ro 

20. Eroilor, Cotroceni, Stirbei Voda, Parlament
semidec., 110 mp, nemobilat, utilat, Apartament
deosebit, spatios, luminos, renovat, g, p, t, AC,
centrala termica proprie, etaj 1/3,2 grupuri san-
itare, bloc tip vila, liniste, parcare. Se inchiriaza

doar rezidential 750 {; (0770.501.031 

21. Foisorul de Foc, Ferdinand, semidec., 105
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament de 5
camere la parter in zona Foisor/ Ferdinand.

Pretabil pentru activitati multiple. Dispune de 5
camere, 2 bai, bucatarie, camera tehnica, spatii
de depozitare 1.600 {; (0725.339.889 mar-

visimobiliare@yahoo.com 

22. Inchiriere apartament 4 camere, dec., ren-
ovat, Pta Delfinului dec., 85 mp, mobilat partial,

utilat partial,  500 {; (0769.083.600
dragos.alexandrescu@kw.ro 

23. Laguna Residence, Fabrica de Glucoza,
Lacul Tei dec., mobilat, utilat partial, Inchiriem
penthouse in Complexul Laguna Residence,

vedere lac, 3 dormitoare, sufragerie, 2 bai, mobi-
lat partial (vezi foto), 2 locuri parcare in subteran.
2.850 {; (0722.269.656 petru@dataserv.ro 

24. Magazin Unirea dec., 170 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez 5 camere compartimentat in 2
apartamente 3 si respectiv 2 cam. etaj 1 cu

vedere la magazinul Unirea aripa Calarasi mai
avem o terasa de 40 mp cu vedere la magazin

1.200 {; (0737.239.246 

25. Militari semidec., 68 mp, mobilat, utilat,
Apuaului- stradal, toate imbunatatirile, mobilat
complet si utilat,3 TV, aer conditionat, langa
mijloace de transport si piata,liber. 400 {;

(0731.322.854
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

26. Militari Apusului. Inchirieri Apartamente 4
camere semidec., 87 mp, mobilat, utilat,  550 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

27. Militari Gorjului uverturii semidec., 87 mp,
mobilat, utilat, Proprietar dau spre inchirieri un
apartament de patru camere mobilat recent

zugravit in alb insa pozele sunt mai vechi. Tarif
fix. 600 {; (0763.691.816

Avocatiliemarius@yahoo.com 

28. Militari, Apusului, 4 camere inchiriere semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, langa Complex

Apusului,Casa Roz, apartament 4 camere, con-
fort 2, etaj 8/10, 65 mp, renovat, mobilat si utilat
complet, internet, balcon, masina spalat 400 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

29. Mosilor dec., 90 mp, nemobilat, neutilat,
Inchiriez apartament cu 4 cam situat la etajul 1,
pe Calea Mosilor, deasupra lui Vodafone, nemo-

bilat si neutilat. 600 {; (0770.903.007 

30. Mosilor, Pizza Hut, semidec., 100 mp,
nemobilat, utilat, Mosilor,Eminescu, inchiriem
apartament 4 camere intrare strada,vedere
mixta, etajul 1/10, cf. 1, 100 mp, nemobilat,

bucatarie mobilata. parchet, gresie, fainta,aer
conditionat. Pretabil firma/locuit. 600 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117
aurelia_iba@yahoo.com 

31. Nerva Traian, Double Tree, 5 cam. prima
inchiriere dec., 120 mp, mobilat, utilat,  1.200 {;
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

Kogalniceanu, mobilat si utilat atat pentru perioa-
da lunga cat si pt. o perioada scurta, 170 L;
(0727.831.455 ioachim.catalin@gmail.com 

24. Piata Romana Piata Romana, central, per-
fect pentru tine si perechea ta, 95 L;

(0726.473.390/ 0765.511.219
ninolucian86@gmail.com 

25. Piata Romana, rond, ap. 2 cam. priveliste
frumoasa apartament 2 camere in regim hotelier,
foarte central, rond Piata Romana, mobilat si uti-
lat atat pentru perioada lunga cat si pt. o perioa-

da scurta, 230 L; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

26. Piata Unirii, Dimitrie Cantemir, 2 camere,
cochet apartament 2 camere cochet, et. 5/8, 58
mp, Unirii, bd. Dimitrie Cantemir, internet wifi,
smart tv, Netflix, mobilat, utilat complet pentru
sejururi lungi sau scurte. Capacitate maxima 4

persoane, 250 L; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

27. Regim hotelier cazare muncitori.
(0732.457.330 

28. Regim hotelier (Cantemir, Unirii, Decebal,
Nerva) zone: Unirii, Dimitrie Cantemir, Emil Botta,

Decebal, Octavian Goga, Nerva,ofer spre
inchiriere ap. 2 camere, dec.e, stradale, mobilate,
utilate, tv, internet, loc parcare, discrete, curate,

150 L; (0770.989.898 

29. Regim Hotelier - Calea Calarasi - MOL -
NON STOP ofer spre inchiriere garsoniera dec.a,
stradala, mobilata, utilat, tv(netflix), internet, loc

parcare, discreta, curata. Poze 100% reale, 150
L; (0770.989.898 

30. Regim Hotelier - Calea Calarasilor - Non
Stop ! ofer spre inchiriere garsoniera situata pe
Calea Calarasi / Decebal, stradala, vedere bule-

vard, mobilata utilata, tv, internet, loc parcare,
discreta, curata. Poze 100% reale 150 L;

(0770.989.898 

31. Regim Hotelier - Dimitrie Cantemir - stradal
ofer spre inchiriere ap. 2 camere, dec., stradal,

vedere bulevard, proaspat igienizat ,mobilat, uti-
lat, tv, internet, loc parcare, discret, curat. Poze

100% reale, 170 L; (0770.989.898 

32. Regim Hotelier - Octavian Goga - Milion -
non stop ofer spre inchiriere garsoniera situata
pe bd Octavian Goga , stradala mobilata utilata,
tv, internet, loc parcare, discreta, curata. Poze

100% reale. 170 L; (0770.989.898 

33. Regim hotelier 2 camere Apartament regim
hotelier, 2 camere, situat in Prelungirea Ghencea

la 2 minute de statia transport RATB , direct la
bulevard, 10 min de statia de metrou Piata Dru-
mul Taberei, linga parc. Complet utilat . 200 L;

(0722.362.009 office@agencom.ro 

34. Regim Hotelier Centru(Unirii,
Universitate,Romana) Oferim spre inchiriere in
regim hotelier, apartamente si garsoniere reno-
vate, complet mobilate si utilate, internet wire-

less, A/C, curatenie si discretie. Se inchiriaza pe
zi sau pe ora, doar zome centrale, Unirii, Univer-

sitate, Romana, Sala Palatului 100 L;
(0785.403.014 

35. Regim hotelier!!! Rin Grand residence
Regim hotelier!!! Rin Grand Residence. Va

punem la dispozitie apartamente si garsoniere in
regim hotelier, situate in sect 4 pe Soseaua Vitan
Barzesti . Preturi incepand de la 100 lei pt tranzit

150 lei garsoniera 200 lei apartament de 2
camere 300 lei apartament de 3 camere 40 {;
(0727.528.758/ 0768.885.086 denisa12nicole-

ta04arnold1985@gmail.com 

36. Tineretului, garsoniere complet mobilate si
utilate modern, pret 80 lei/3 ore sau 120-170

lei/zi, 80 L; (0725.164.141 

37. Titan, accesibile inchiriez, in regim hotelier
garsoniere in Titan langa metrou si statiile de

autobuze, mega image, Lidl, discretie, curatenie,
caldura. Pret 50 lei 2 ore, 100 lei/ seara. 50 L;

(0736.694.905 

38. Ultracentral, Km 0, Universitate, bloc
Dunarea, regim hotelier studio 40 mp, renovata
recent, bloc deosebit din 1980. Rog sa nu con-

fundati oferta cu cele din blocuri cu diverse
urgente sau risc seismic. Apa calda+caldura non
stop. Pret 170 lei / noapte, pret oferta 2 camere

250 lei (Calea Victoriei), 170 L; (0723.712.883
generalexpert.imob@yahoo.com 

39. Unirii Coposu,Cantemir,Universitate,Victo-
riei apartamente dec. si garsoniere mobilate, uti-
late complet, wi-fi, vedere stradala, discretie, seri-

ozitate, fara portar, pret negociabil in functie de
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
ap.3, sector 1, Bucuresti; Convoaca adunarea
membrilor Fundatiei Secolul XXI - in data de
20.06.2023, ora 11.00- la sediul lichidatorului

Monea Mihaela- ordinea de zi: transmiterea imo-
bilului din Busteni, str. Palanca, tarla 13, parcela

1321/2 lot 1, judetul Prahova catre Asociatia
CAUS cu sediul in Bucuresti, Splaiul Unirii nr.45,

bl.M15, scara 3, etaj 6, ap.93, sector 3; CIF
45339636. (0725.150.284 office@cabi-

netlichidator.ro 

12. Informare SC NADIDENI TRANS SRL
informeaza publicul ca a depus solicitarea de

emitere a autorizatiei de mediu pentru activitatea:
Colectarea deseurilor nepericuloase cod CAEN

3811; Comert cu ridicata al deseurilor si resturilor
cod CAEN 4677, desfasurata Sos Alexandriei nr

320, Oras Bragadiru, Jud. Ilfov. Se pot solicita
informatii la sediul APM Ilfov, Bucuresti, Sector 6,

Al. Lacul Morii zilnic intre orele 9:00-12:00.  

13. Informare WELD MANUFACTURING SRL,
titular al activitatii Fabricarea de constructii metal-
ice si parti componente ale structurilor metalice

cod CAEN 2511, desfasurata in Bucuresti, sector
4, Sos Berceni nr 104, Parter, Camera

24,24(a,b,c), informeaza publicul interesat ca s-a
depus solicitarea de emitere a autorizatiei de

mediu pentru activitate. Informatii privind poten-
tialul impactbal activitatii asupra mediului, pot fi
obtinute la sediul APM Bucuresti, aleea Lacul

Morii nr. 1, tel.: 0214306677, de luni pana vineri
intre orele 9.00-12.00. Eventuale observatii ale
publicului formulate in scris se primesc la sediul

APM Bucuresti.  

14. Lichidator judiciar Cabinet individual de
insolventa Â„Huszar Adriana-AdiÂ”, cu sediul

profesional in str. Apeductului nr. 26B, etaj 2, ap.
24, sat. Rosu, com. Chiajna, jud. Ilfov si adresa

de corespondenta in str Biserica noua nr. 3, com
Bolintin Deal, jud Giurgiu, cod de identificare fis-

cala 43297402, numar de inscriere in tabloul
practicienilor in insolventa RFO I- 1292, IBAN

RO19BREL0002002905120100 deschis la Libra
Bank Â– Sucursala Crangasi, prin practician in
insolventa Adriana-Adi Huszar, in calitate de
Lichidator judiciar al debitoarei ANDREEA

EURO- TRANS S.R.L. cu sediul social in com
Cornetu, sat Cornetu, str Alexandriei nr 142, bl

D1, sc 3, et 2, ap 29, judetul Ilfov J23/ 2495/2006
C.U.I. 19378890 conform Incheierii de sedinta a
judectorului sindic din data de 24.06.2022 pro-

nuntata de Tribunalul Ilfov, Sectia Civila in
dosarul nr. 1529/93/2022, precum si in baza Pro-
cesului verbal al adunarii creditorilor din data de
07.04.2023,Organizeaza licitatie publica cu stri-
gare, in conformitate cu dispozitiile Codului de

Procedura Civila si ale Legii nr. 85/2014, in data
de 07.06.2023, ora 14:00, iar in caz de nevalorifi-

care in data de 09.06.2023, 14.06.2023,
16.06.2023, 21.06.2023, 23.06.2023, 28.06.2023

si 30.06.2023, la aceeasi ora, la sediul lichida-
torului judiciar din str. Apeductului nr. 26B, etaj 2,

ap. 24, sat. Rosu, com. Chiajna, jud. Ilfov, a
bunului mobil apartinand debitoarei ANDREEA
EURO- TRANS S.R.L. cu sediul social in com
Cornetu, sat Cornetu, str Alexandriei nr 142, bl

D1, sc 3, et 2, ap 29, judetul Ilfov J23/ 2495/2006
C.U.I. 19378890, reprezentat de caroserie auto-

tractor MAN TGA model 18430 42BLS , serie
sasiu WMAH06ZZ25G176640, an fabricatie

2005; autovehiculul este incomplete si nefunc-
tional; bunul are numeroase parti si componente
lipsa ? la pretul de pornire al licitatiei de 4860 lei

+ TVA, reprezentand 90 % din valoarea de evalu-
are . Asupra bunului caroserie autotractor MAN

TGA model 18430 42BLS , serie sasiu
WMAH06ZZ25G176640 - nu sunt inscrise sarci-

ni. In conformitate cu prevederile art. 91 din
Legea 85/2014, bunurile instrainate de catre

lichidatorul judiciar sunt dobandite libere de orice
sarcini.Persoanele care doresc sa participe la lici-
tatie sunt invitate ca la termenul de vanzare sa se
prezinte la locul fixat, in acest scop si in conformi-
tate cu prevederile regulamentului de valorificare
si a prevederilor legii nr. 85/2014, sunt obligate sa
depuna o cautiune, cu minim 24 de ore anterior
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